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   حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی در نماز جمعه پرشکوه و به‌یاد ماندنی 
دیروزتهران، حضور معجزه‌گون ملت فهیم در تشییع پیکر مطهر حاج قاسم سلیمانی و یارانش 
و نیز پاسخ کوبنده سپاه در حمله به پایگاه امریکایی‌ها در عین الاسد را دو یوم‌الله درس‌آموز 
و تعیین کننده خواندند و افزودند: ملت باطن خود یعنی استقامت در مقابل شیاطین را در این 
حضور نشان داد و تنها راه ادامه این مسیر عزت آفرین، قوی‌تر شدن ایران در همه زمینه هاست.

    به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ حضرت آیت الله خامنه‌ای در ابتدای خطبه 
اول نماز با توصیه همگان به رعایت تقوای الهی، جلب نصرت و توفیقات الهی و ایجاد گشایش در مسائل 
شخصی و اجتماعی را در گرو تقوا دانستند و سپس بحث اصلی خود را با قرائت آیاتی از سوره مبارکه 

ابراهیم درباره پاسداشت »ایام‌الله« و شکرگزاری در قبال این نعمتها آغاز کردند.

تشریح اقدامات سپاه برای مناطق 
سیل‌زده شرق هرمزگان

استاندار هرمزگان:
ادارات حل مشکلات مناطق سیل زده 

را در اولویت قرار دهند
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نگرانی از بروز بیکاری گسترده 
پس از سیل در هرمزگان

  رمضانی، از خارج‌سازی ۹۰ واحد صنفی از سطح شهر به مجتمع 
بنکداران خبر داد و گفت: شهرداری به عنوان متولی اجرایی 
خارج‌سازی واحدهای صنفی مزاحم از شهر، کار را طبق مصوبات 

کارگروه شهرستان پیش می‌برد.  
    » حمید رمضانی «، دبیر کمیسیون بند ۲۰ شهرداری بندرعباس در 
گفتگو با  شبستان با اشاره به آخرین وضعیت انتقال واحدهای صنف 
بنکداران به خارج از محدوده شهر، اظهار کرد: بر اساس اعلام کارگروه 
محلی ساماندهی مشاغل مزاحم شهری بندرعباس که فرماندار ریاست 
آن را بر عهده دارد، صنف بنکداران تا ۱۵ دیماه‌ جاری برای جابجایی 

مهلت داشته‌اند.وی عنوان کرد: به دنبال تمدید ۱۰ روزه مهلت اعلام شده، 
بیش از ۵۰ واحد صنفی دیگر نیز در حال جابجایی هستند و مابقی نیز 
در حال فراهم کردن مقدمات آن هستند.دبیر کمیسیون بند 20 ماده 55 
شهرداری بندرعباس در ادامه سخنانش نیز از جابجایی 40 واحد صنفی 
به صورت کامل از داخل شهر به مجتمع مربوطه خبر داد و افزود: بر اساس 
آمارگیری صورت گرفته، در مجموع ۱۵۰ واحد صنفی بنکدار در مجتمع 
تخصصی آماده شده که باید به مجتمع مربوطه منتقل شوند. وی با تاکید 
بر اینکه تا حد امکان نمی‌خواهیم با حکم قضایی کار را پیش ببریم، تاکید 
 کرد: تاکنون واحدهای صنفی همکاری و همراهی خوبی در این زمینه 

داشته‌ اند و امیدواریم این روند تا جابجایی همه واحدهای صنفی ادامه 
داشته باشد.رمضانی تاکید کرد: در صورت تصمیم‌گیری در کارگروه 
مربوطه، اقدام لازم با حضور نماینده شهرداری بندرعباس، سازمان 
صمت، اتاق اصناف، فرمانداری، اماکن و صنف بنکداران انجام می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه شهرداری به عنوان متولی اجرایی خارج‌سازی 
واحدهای صنفی مزاحم از شهر کار را طبق مصوبات کارگروه پیش 
می‌برد، گفت: کلیه زیرساخت‌های لازم به منظور جابجایی و استقرار 
واحدها فراهم شده است.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: طبق بند ۲۰ 
ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، با توجه به ساخت مجتمع‌های تخصصی، 
اصناف مختلف مانند مصالح فروش و آهن فروشان، صنایع فلزی و 
درودگران، بنگاه‌های خودرو و بنکداران از شهر خارج شده و به مجتمع 

مربوطه انتقال یابند.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت فولاد هرمزگان جنوب - شماره : 133014

موضوع مناقصه: انجام عمليات تهیه و تامین مصالح، تجهیزات و اجرای پروژه محوطه سازی جنوب 
اسلب یارد شرکت فولاد هرمزگان جنوب 

مدت قرارداد: 6 ماه از تاریخ ابلاغ  
مناقصه گزار: شرکت فولاد هرمزگان جنوب 

نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس 33530145-076 می توانند 
نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

1- واریز مبلغ 500،000 ریال به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی ، به نام شرکت 
فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه 

2- نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه با ذکر شماره تماس و ایمیل رسمی
توضیحات:1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ  450.000.000 )چهارصد و پنجاه میلیون ریال( 
خواهد بود.2- نوع تضمین:  الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما: مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه 

ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
 ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی 

به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب
3- شرکت کنندگان ملزم به ارائه گواهي صلاحيت ايمني ازسازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی مي باشند.

ج( جدول زمانی انجام مناقصه:

نکته: تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد.
متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 33530003 با کد 
076 داخلی 3195 )اطلاعات بازرگانی(  و داخلی 8944 )اطلاعات فنی( تماس حاصل نمایند. 

قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آخرین مهلت دریافت اسناد
98/11/05

آخرین مهلت تحویل پاکات
98/11/28

تاریخ گشایش پاکات الف و ب
98/11/29

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه‌های نمازجمعه تهران:

پاسخ موشکی سپاه و تشییع میلیونی 
سردار سلیمانی از ایام الله است

ما از مذاکره البته بجز با آمریکایی‌ها ابایی نداریم اما از موضع قدرت و قوت

فروشی
 یک قطعه زمین به مساحت 200 متر واقع در قلعه قاضی
محله مالک اشتر به صورت توافقی به فروش می رسد 

شماره تماس: 09129544920

ادامه در صفحه 3

   مردم مومن و شهید پرور بندرعباس پس از اقامه نماز جمعه 
با شرکت در راهپیمایی با شعار های مرگ برآمریکا و مرگ بر 
اسرائیل با ولایت فقیه و آرمان های شهدا بویژه سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی تجدید میثاق و حمایت قاطع خود را از سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کردند. 

   به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مردم مومن و شهید پرور 
 بندرعباس پس از اقامه نماز جمعه با شرکت در راهپیمایی با 
 شعار های مرگ برآمریکا و مرگ بر اسرائیل با  ولایت فقیه و 
آرمان های شهدا بویژه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تجدید میثاق 
و حمایت قاطع خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کردند.

همچنین در این راهپیمایی پیکر شهید شهرام تاجیک از جانباختگان 
سانحه هوایی تشییع شد.شهید شهرام تاجیک از شهدای حادثه سقوط 
هواپیمای اوکراینی ۲۲ ساله و در رشته پزشکی در کشور سوئد مشغول 
به تحصیل بود.این راهپیمایی  از محل مسجد جامع بندرعباس تا سپاه 

امام سجاد )ع(  هرمزگان برگزار شد.

  امام جمعه بندرعباس گفت: موشک باران پایگاه 
آمریکایی‌ها نشانه اقتدار عظیم ملت ایران و 
شکست هیمنه استکبار جهانی است که نباید از 

کنار آن به آسانی گذشت. 
   به گزارش فارس ، حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده 
در خطبه‌های نماز جمعه بندرعباس اظهار کرد: 
موشک‌های ایران به پایگاه آمریکایی‌ها در عین الاسد 
عراق دقیق و هوشمندانه بود و نشان داد که خون حاج 
قاسم سلیمانی به قدری عظمت دارد که ملت ایران را از 
مواجهه با آمریکا نیز نمی‌ترساند.وی با بیان این که انتقام 
سخت هنوز باقی است، عنوان داشت: در رژیم پهلوی، 
آمریکایی‌ها برای تحقیر ملت ما لایحه کاپیتولاسیون 
به راه انداخته بودند اما به لطف خدا امروز ملت ما از 
چنان اقتداری برخوردار است که آمریکا را در منطقه و 
جهان تحقیر می‌کند و موشک‌های ایران به عین‌الاسد، 
 آغاز تحقیر آمریکا بود.امام جمعه بندرعباس 
 ادامه داد: ما به تعبیر حاج قاسم سلیمانی، ملت 

امام حسین )ع( هستیم و از هیچ دشمنی هراس نداریم 
و حاصل رشادت‌های دلاورمردانه شهید سلیمانی و 
دیگر شهدای دلاور عرصه مقاومت را صیانت خواهیم 
کرد.حجت‌الاسام عبادی‌زاده به اقتدار قوای مسلح 
کشورمان در سطح منطقه نیز اشاره‌ای کرد و گفت: 
از زمان پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی دوره‌ای 
از تحقیرهای آمریکا توسط ملت ایران آغاز شد و 
ملت ایران با انقلاب خویش هیمنه نفوذ آمریکایی‌ها 
در منطقه را شکستند و با تسخیر لانه جاسوسی این 
حرکت ادامه یافت و ماجرای طبس تداوم این نصرت 
الهی به مردم ایران در شکست ابهت ابرقدرت‌ها بود.وی 
به ساقط کردن پهباد آمریکایی‌ها در منطقه کوه‌ مبارک 
استان هرمزگان نیز اشاره‌ای داشت و ادامه داد: موشک 
باران پایگاه آمریکایی‌ها در منطقه یک پیروزی عظیم 
برای جریان مقاومت و یک حرکت بزرگ برای 
ارتقای تراز و توان نظامی کشورمان در منطقه است 
که نباید از آن ساده بگذریم.حجت‌الاسلام عبادی‌زاده 

با اشاره به حضور باشکوه نیروهای مسلح کشورمان 
در کمک به مردم مناطق سیل‌زده شرق هرمزگان و 
جنوب سیستان و بلوچستان، خاطرنشان کرد: آنهایی 
که شعار وطن‌دوستی می‌دهند الان کجا هستند که به 
یاری مردم سیل‌زده که زندگی خود را از دست دادند، 
بیایند؟وی اضافه کرد: سیل منازل مسکونی بسیاری 
را در روستاهای جاسک و بشاگرد ویران ساخته و 
متأسفانه راههای ارتباطی، شبکه برق و زمین‌های 
زراعی و زندگی مردم را به نابودی کشانده است و 
ضروری است تا دولت به شکل بسیار جدی پای 
کار مشکلات مردم بیایند و برای رفع بحران همتی 
بزرگ به خرج دهند.نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
خاطرنشان کرد: اگر چه بارش‌های سیل‌آسا موجب 
بروز این رخداد تلخ و نابودی زندگی مردم شده اما 
کمبود امکانات و نبود زیرساخت‌های کافی از جمله 
در بخش راه نیز بر شدت مشکلات افزوده است و 
لذا باید اعتبارات مناسبی به بهبود وضعیت راهها و 

زیرساخت‌ها اختصاص یابد تا این مناطق به این اندازه 
متأثر از بحران نباشند.امام جمعه بندرعباس در بخش 
دیگری از خطبه‌های نماز جمعه بندرعباس با اشاره به 
ضرورت اصلاح فرهنگ کار در جامعه، عنوان کرد: 
کار را فقط پشت میزنشینی ندانیم بلکه همت کنیم تا 
فرد مناسبی در جامعه باشیم و این روحیه را در جامعه 
بوجود بیاوریم که هر فردی خودش در زمینه اشتغال 
بازو بالا زده و به میدان بیاید.حجت‌الاسلام عبادی‌زاده 
از مسؤولان دستگاه‌های مختلف خواست تا میزان 
عملکرد و توجه خودشان به مسأله اقتصاد مقاومتی را 
در قالب کارنامه‌ای ارائه و عرضه کنند.وی در ادامه با 
گرامی داشت یاد و خاطره همه شهدای سانحه هوایی 
اخیر، اظهار داشت: در تمامی رخدادهای مشابه در 
سراسر جهان، زمان اعلام دلایل حادثه ماه‌ها و سال‌ها 
به طول می‌انجامید اما در سانحه اخیر که همه ملت ما 
را متأثر ساخت، در 48 ساعت اعلام عمومی صورت 
گرفت و دلایل آن برای جامعه تشریح شد.امام جمعه 
بندرعباس از حضور باشکوه مردم در مراسم تشییع 
پیکر حاج قاسم سلیمانی به عنوان یوم‌الله یاد کرد و 
گفت: دشمنان می‌خواستند از سانحه تلخ هواپیمایی، 
اهداف خویش را در ایجاد نفاق و دشمی با ملت ایران 

دنبال کنند اما راه به جایی نخواهند برد.

امام جمعه بندرعباس:

موشک‌های ایران به عین‌الاسد آغاز تحقیر آمریکا بود

راهپیمایی حمایت از اقتدار نظام و تشییع پیکر شهید سانحه هوایی در بندرعباس

جابجایی ۹۰ واحد صنفی به مجتمع بنکداران 

راهپیمایی حمایت از اقتدار نظام و تشییع پیکر شهید سانحه هوایی در بندرعباس
صفحه 1 را بخوانید



رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد
آسيب شناسي سيل اخير توسط دستگاه قضايي استان 
  گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از مناطق 
سیل زده  شهرستان های جاسک و بشاگرد بازدید کرد و آخرین 
وضعیت این مناطق را مورد ارزیابی قرار داد.به گزارش خبرنگار 
 دریا ؛ علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از مناطق 
سیل زده شهرستان های جاسک و بشاگرد بازدید کرد و به صورت 
 میدانی و از نزدیک آخرین وضعیت این مناطق را مورد ارزیابی 
قرار داد.صالحی ضمن حضور سرزده در محلات آسیب دیده این 
شهرستان ها و روستاهای همجوار با مردم اين مناطق گفت و گو كرد 
و در جریان آخرین اقدامات انجام شده در خصوص لایروبی و خروج 
آب و گل و لای از مناطق مسکونی و روند امدادرسانی قرار گرفت. 
وی در جمع مردم و اعضای شوراي هماهنگي ستاد مديريت بحران 
شهرستان جاسک اظهار داشت : اگر چه سیل  اخیر تلخی‌هایی را به 
همراه داشت و خسارات زیادی به زندگی و کسب و کار مردم وارد 
کرد، اما حضور گروه های جهادی، بسیجیان مخلص، سپاهیان، ارتشیان 
و مسئولان و اقشار مختلف دوشادوش یکدیگر ، جلوه ای مثال زدنی 
از همراهی و همدلی همگانی را به نمایش گذاشت.رئیس شورای 
قضایی استان هرمزگان با بیان اینکه سرعت عمل مسئولان در اینگونه 
حوادث بسیار مهم است، تصریح کرد: آسيب شناسي حادثه سيل اخير 
در دستوركار دستگاه قضايي قرار گرفته تا به دور از فضاي هيجاني و 
رسانه اي مشخص شود كه آيا مسؤولین و دستگاه های متولی ، وظايف 
خود را در زمينه پيش بيني، پيشگيري و كاهش آسيب ها انجام داده اند 
يا خير؟ صالحی در ادامه افزود: انتظار مي رود كه دستگاه های اجرایی، 
مسؤولین مناطق حادثه ديده و حتي سازمان هاي مردم نهاد فعال و 

دغدغه مند نيز در همين مسير گام بردارند.

معاون فرماندار بندرعباس تاکید کرد 
لزوم تسهیل دسترسی مردم به سیلندر 

توسط شركت های توزيع گاز 
 گروه خبر // معاونت برنامه ريزی و توسعه فرمانداری بندرعباس 
گفت: شركت های توزيع گاز موظفند دسترسی مردم به گاز مورد نياز 
را تسهيل كنند.به گزارش خبرنگار دریا؛ حسين باباخانی در حاشيه 
بازديد از شركت های توزيع و همچنين مراكز عرضه سيلندر گاز در 
سطح شهر افزود :با توجه به بارندگي هاي اخير وآبگيري تاسيسات 
بعضي از شركت هاي توزيع متاسفانه تامين و توزيع گاز كاهش ، كه 
بلافاصله پيگيري هاي لازم جهت رفع مشكل صورت گرفت و در حال 
حاضر همه شركت ها با تمام ظرفيت در حال توزيع سيلندر گاز مورد 
نياز شهروندان مي باشند.مهندس باباخاني با تايكد به شركت هاي گاز 
 در خصوص دسترسي راحت تر مردم به گاز مورد نياز تصريح كرد: 
شركت هاي گاز با افزايش ساعت كار توليد، افزايش تعداد 
خودروهاي توزيع محلات، الكترونكيي كردن درخواستهاي مشتريكن، 
افزايش اشتراكهاي خانگي سطح دسترسي مردم را افزايش داده و 
از هرگونه كمبود واخلال در توزيع جلوگيري نمايند. وي با اشاره 
به تعداد زياد فروشندگان غيرمجاز سيلندر گازخانگي در سطح 
شهرافزود: قيمت مصوب سيلندر ٧٨٠٠٠ ريال مي باشد كه متاسفانه 
در بعضي از جايگاههاي عرضه فاقد مجوز با قيمت بالاتر از نرخ 
مصوب فروخته مي شود كه تخلف بوده و در حال پيگيري مي باشد. 
 معاون برنامه ريزي و توسعه فرماندار در پایان گفت : با توجه به 
گاز رساني به شهرك هاي توحيد ، نبوت ، الهيه ،طلائيه ١و٢ ،سجاديه، 
پيامبر اعظم )ص( و گلشهر جنوبي از همه شهروندان اين محلات 
درخواست می شود نسبت به خريد انشعاب و استفاده از گاز شهري 

اقدام نمايند .
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سرمقاله

  »احمد مرادي« نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، 
خمیر وابوموسی در مجلس شورای اسلامی در دومین مجمع 
سامت شهرستان بندرعباس گفت: »در بخش تخت های 
بیمارستانی در استان هرمزگان کمبود هزار میلیارد تومانی را 
داریم و برای هر تخت بیمارستانی، یک میلیارد تومان نیاز 
است. وی گفت رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم در 
حال پیگیری جهت افزایش بودجه بهداشت ودرمان استان از 
طریق رایزنی در مجلس و دولت است که بایستی در افزایش 
بودجه بهداشت ودرمان یاریگرشان باشیم .به دلیل اهمیت 
حوزه بهداشت ودرمان، هفته جاری به همراه سایرنمایندگان 
 استان، استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی با وزیر بهداشت 
جلسه ای خواهیم داشت.«  انتظار می رود با برگزاری این جلسه 
با حضور وزیر بهداشت، مشکلات حوزه بهداشت ودرمان استان 
در بخشهای مختلف بیان شود و وزارتخانه و دولت برای برون 
رفت از چالش های حوزه بهداشت ودرمان چاره اندیشی کند.
کمبود بیش از هزار تخت بیمارستانی در هرمزگان، این استان 
را با بحران تخت بیمارستانی مواجه کرده است و به همین دلیل 
بیماران با مشکلات فراوانی مواجهند و برخی از آنها برای درمان 
به سایر استان های کشور می روند. هرچند ساخت چندین 
بیمارستان از جمله بیمارستان مگاهاسپیتال، 264تختخوابی 
نفت ستاره و... در بندرعباس در حال احداث می باشد؛ اما 
روند ساخت آنها به کندی پیش می رود و نیاز است که در این 
بخش تسریع شود و از طرفی اعتبارات مورد نیاز بیمارستان 
شریعتی بندرعباس که درحال بازسازی است، تخصیص یابد.در 
هرمزگان علاوه بر کمبود تخت، 1600 پرستار نیز کمبود دارد 
که وزارت بهداشت هم به استان اعلام کرده است که تقاضای 
نیاز پرستار را ندهند. مسئولان وزارت بهداشت که از اثرات 
این کمبود بر بیماران و هرمزگان نشینان و حتی پرستاران و 
خانواده های شان اطلاع ندارند، بهتر است یکی دو هفته را به 
هرمزگان بیایند و وضعیت موجود را از نزدیک مشاهده کنند 
تاشاید در دیدگاه شان تجدید نظر کنند و زمینه جذب پرستار 
مورد نظر مراکز درمانی در استان صادر شود. پرستارانی که به 
دلیل این کمبود مجبورند چندین شیفت پشت سر هم را در برنامه 
داشته باشند و شیفت های فشرده را بگذرانند؛ دیگر نه می توانند 
بخوبی به بیماران رسیدگی داشته باشند و نه خودشان از وضعیت 
جسمی و روحی مناسبی برخوردار خواهند بود. از طرفی دیگر 
بر این، شیفت های سنگین بر زندگی خانوادگی و رسیدگی به 
امورات منزل و فرزندان و... نیز اثرگذار خواهد بود. از سویی 
دیگر کمبود برخی از پزشکان متخصص و فوق تخصص باعث 
 شده است که بیماران در زمان انتظار طولانی برای ویزیت 
بسر ببرند که نیاز است برای این بخش نیز چاره ای اندیشیده 
شود و مشکلات تجهیزاتی نیز برطرف شود تا به فرموده رهبر 
معظم انقلاب، بیمار به غیر از رنج بیماری، رنج دیگری نداشته 

    علی زارعیباشد.

پشت پرده سیاست 

شکست 6 میلیارد دلاری آمریکا از ایران  
دادگاه ایتالیایی درخواست خواهان های آمریکایی در یک پرونده ضد ایرانی مبنی بر توقیف 
اموال و دارایی های بانک مرکزی ایران به ارزش 5.9 میلیارد دلار را در مرحله تجدید نظر رد 
کرد و به این ترتیب یک پیروزی حقوقی برای ایران در محاکم ایتالیا علیه نظام قضایی آمریکا 
رقم خورد. به گزارش مهر، بانک مرکزی کشورمان در خبری اعلام کرد: پس از آن که ورثه 
برخی از قربانیان حادثه ۱۱ سپتامبر با تحریک دولت آمریکا در سال ۲۰۱۱ موفق به دریافت 
رأی از دادگاهی در نیویورک به محکومیت دولت جمهوری اسلامی ایران و بانک مرکزی شدند، 
در تاریخ ۲۴ ژانویه ۲۰۱۸ )دی 96( دادخواستی را  با هدف  شناسایی و اجرای رأی دادگاه 
آمریکایی و توقیف اموال و دارایی بانک مرکزی به میزان پنج میلیارد و ۹۹۰ میلیون و  ۸۷۶ 
هزار ۶۹۶ دلار آمریکا، نزد محاکم کشور ایتالیا مطرح کردند.دادگاه ایتالیایی در ابتدا در تاریخ 
۱۴ ژوئن ۲۰۱۸ )خرداد 97( با صدور قراری، دستور توقیف اموال بانک مرکزی به میزان 
مبلغ خواسته در قلمروی ایتالیا را صادر کرد. سپس بانک مرکزی ایران با استفاده از خدمات 
وکلای خبره محلی راجع به تجدید نظرخواهی از رأی مذکور اقدام و متعاقباً دادگاه تجدیدنظر 
رم با صدور رأیی در تاریخ ۱۰ اکتبر ۲۰۱۸، )آبان 97( ضمن پذیرش اعتراض این بانک، از 
قرار مذکور رفع اثر کرد. خواهان‌ها مجدد برای توقیف اموال این بانک، دادخواست جدیدی 
به دادگاه ارائه کردند، ولی دادگاه رسیدگی کننده به دعوی با صدور رأی در تاریخ ۱۷ آوریل 
۲۰۱۹، )اردیبهشت 98( خواسته خواهان‌ها را رد کرد.بر اساس این گزارش رأی دادگاه ایتالیایی 
البته مورد اعتراض خواهان‌های این پرونده آمریکایی قرار گرفت که در مرحله تجدیدنظر نیز 
دادگاه در تاریخ جمعه دهم ژانویه ۲۰۲۰ )20 دی 98(، بدون ورود در ماهیت دعوا، اعتراض 
خواهان‌ها را مورد پذیرش قرار نداد و به این ترتیب موفقیت دیگری در این پرونده برای بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران حاصل شد.
لندن: سفیر انگلیس به تهران باز می گردد 

یک سخنگوی وزارت خارجه انگلیس گفته، سفیر پرحاشیه این کشور در ایران برای انجام 
»برخی رایزنی‌های معمول« به لندن سفر کرده و طی روزهای آینده به تهران بازخواهد 
گشت. این خبر پس از آن منتشر شد که »راب مک‌ایر«، سفیر جنجالی انگلیس در ایران 
که چند روز پیش به دلیل حضور در یک تجمع غیرقانونی و تصویر برداری از شعارهای 
هنجارشکنانه آن بازداشت شده بود، از کشور خارج شد. دراین باره ایرنا گزارش داد که 
»سفیر انگلیس در تهران با اطلاع قبلی و طبق ضوابط از ایران خارج شده است.« بر 
اساس پروتکل‌های دیپلماتیک، هر سفیر و نماینده دیپلماتیک می‌تواند با ارائه یادداشت 
برای مرخصی یا هر کار دیگری به کشورش برود. به گزارش تسنیم،   سخنگوی وزارت 
خارجه انگلیس گفته است: »سفیر راب مک‌ایر بر اساس برنامه‌ای که از مدت‌ها پیش تنظیم 
شده بود به انگلیس بازگشته است. او چندین دیدار در انگلیس خواهد داشت که کاملًا طبق 
روال عادی هستند. او طی روزهای آینده به ایران بازخواهد گشت. براساس این گزارش، 
سفیر انگلیس در تهران روز شنبه )21 دی( در یک تجمع غیرقانونی مقابل دانشگاه امیرکبیر 
حضور یافته بود که توسط مأموران امنیتی دستگیر و طبق آن چه وزارت خارجه اعلام کرد، 
بعد از حدود 15 دقیقه  آزاد شد. مک‌ایر به‌همراه فرد دیگری با حضور میان تجمع‌کنندگان 
مقابل دانشگاه امیرکبیر تهران از تجمع‌کنندگانی که در حال سردادن شعارهای ساختارشکنانه 
بودند، فیلم برداری می‌کرد. در پی این اتفاقات، دو روز پیش حجت الاسلام منتظری دادستان 
کل کشور حضور سفیر انگلیس در تجمعات اخیر در تهران را »مفتضحانه« و نشان‌دهنده 
مدیریت این تجمعات توسط عناصر خارج از کشور دانست و تاکید کرد: ما از دولت محترم 

انتظار داریم در اولین فرصت برای اخراج چنین آدم قانون شکنی اقدام کند.

توضیحات جدید ستاد کل درباره سانحه هواپیمای اوکراینی 
معاون هماهنگ کننده ستادکل نیروهای مسلح برای نخستین بار توضیحات  جدیدی درباره 
موضوعات مرتبط با سانحه هواپیمای اوکراینی بیان کرد و به سوالات مطرح در این زمینه پاسخ 
داد. به گزارش سردار سرتیپ خلبان علی عبداللهی که در گفت و گوی ویژه خبری حضور یافته 
بود، با بیان این که این اتفاق حدود ساعت ۶:۱۵ صبح چهارشنبه )18 دی( رخ داده در حالی 
که فرمانده نیروی هوافضای سپاه در ماموریت غرب کشور بود، افزود: بعد از یک ساعت یا ۴۵ 
دقیقه به ایشان اطلاع داده می شود که احتمالا این اتفاق با اصابت موشک پدافندی افتاده است. 
او هم به سلسله مراتب خود اطلاع می‌دهد. در سیستم نظامی نمی‌توان صرفا یک خبر را اعلام 
کرد بلکه باید بررسی شود.وی ادامه داد: حدود ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۰ روز چهارشنبه به ستادکل 
نیروهای مسلح اطلاع داده شد که این اتفاق محرز شده است که بلافاصله تیم بازرسی توسط 
ستادکل نیروهای مسلح از عناصر مختلف تشکیل شد، ساعت ۲۰ جمع شدند و تا ساعت ۲۲ 
شب توجیه شدند و ساعت ۲۲ شب چهارشنبه اعزام شدند.وی تاکید کرد: این تیم باید موارد 
بسیار زیادی را بررسی می کردند و با افراد مختلفی که دخیل بوده اند باید مصاحبه می کردند. 
حدود ۳۷ ساعت طول کشید که به جمعه ۲۰ دی ماه رسید. بعدازظهر جمعه گزارش‌های مختلف 
تجمیع و علت واقعه در حد قابل بررسی محرز شد و ستادکل نیروهای مسلح درخواست جلسه 
اضطراری شورای عالی امنیت ملی را ارائه داد. حدود ساعت ۱۰ شب این جلسه تشکیل شد 
و تا ساعت ۱۲ شب ادامه یافت که شنبه صبح نیز این گزارش اعلام شد.وی در پاسخ به سوالی 
درباره این که چرا آسمان کشور در آن ساعات بسته نشد، گفت: هموطنان به خاطر دارند در 
زمان جنگ هنگامی  که هواپیماها به سمت کشور حرکت می کردند، از صدا و سیما آژیر قرمز 
به صدا در می آمد و مردم به پناهگاه می رفتند. در آن شرایط سامانه های ما آتش به اختیار 
بودند، اما در شرایط آن شب، آتش به اختیار نبودند بلکه آتش محدود بودند. برای بستن فضای 
کشور باید اول هدف را ببینیم، اعلام وضعیت قرمز کنیم و بعد آسمان کشور را ببندیم. معاون 
هماهنگ کننده ستادکل نیروهای مسلح درباره ماجرای رویت موشک کروز در محدوده ایران 
نیز گفت: گزارشی از جانب مرکز کنترل و فرماندهی به مناطق ارسال می شود که موشک های 
کروز  به سمت کشور شلیک شده است ...البته پس از مدتی که مرکز وضعیت را از قرمز خارج 
می کند )و موضوع کروز منتفی می شود(، ارتباط سامانه )پدافندی با مرکز( دچار اختلال می‌شود 
و خروج از وضعیت قرمز را دریافت نمی‌کند، در چنین شرایطی اپراتور سامانه، هواپیما را یک 
هدف نزدیک شونده می‌بیند و متاسفانه به سمت آن شلیک می‌کند.وی در خصوص احتمال 
ایجاد اختلال الکترونیکی آمریکا در سامانه های مربوط به هواپیما یا پدافند، اظهار کرد: این 
که آمریکایی‌ها چنین اقداماتی را انجام دهند، در منطقه سابقه دارد و این که توسط سیستم‌های 
الکترونیکی اهداف مجازی را در آسمان ایجاد کنند سابقه داشته است، اما بررسی‌های ما نشان 
می‌دهد در خصوص این حادثه با توجه به سامانه مربوط و هواپیما، مقداری سخت است که 
اعلام کنیم چنین اتفاقی افتاده است. تیم بررسی سایبری و جنگ الکترونیک هم تشکیل داده ایم 
تا این بررسی را انجام دهند.همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، رئیس 
جمهور نیز در جلسه هیئت دولت با بیان این که این اتفاق برای ما غیرمنتظره بود و فکر نمی‌کردیم 
چنین اشتباهی رخ دهد، افزود: البته آن هایی که اشتباه کردند، همان‌ کسانی هستند که برای امنیت 
کشور تلاش می‌کنند و در فضای امنیت کشور بودند. روحانی با بیان این که نیروهای مسلح 
همچون سپاه ، ارتش، بسیج و نیروی انتظامی را نیاز داشتیم، داریم و خواهیم داشت، افزود: حالا 
ممکن است گاهی اشتباهی در این ها رخ دهد، در این باره هم اشتباه بسیار بزرگی رخ  داده 
است اما قدم جبرانی به این نیست، نیرویی که برای امنیت کشور و امنیت آسمان‌مان نیاز داریم 

تضعیف شود و تضعیف نادرست است.

  فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره 
 به حضور شبانه روزی نیروهای جهادی سپاه ، ارتش و دیگر 
بخش ها در مناطق سیل زده شرق هرمزگان، گفت: ستاد 
مدیریت بحران هرمزگان در سیل اخیر به موقع ورود کرده است. 
  به گزارش ایسنا ؛ سردار  پاسدار علیرضا تنگسیری در نشست 
ستاد مدیریت بحران شهرستان جاسک که با حضور استاندار 
هرمزگان و دیگر مسوولان برگزار شد، اظهار داشت: با ورود به 
موقع ستاد مدیریت بحران این استان،حل بسیاری از مشکلات 
مردم در بخش های زیرساختی همچون بازگشایی راه ها، اتصال 
برق، ارتباط سیار، آب و دیگر بخش ها با سرعت مورد پیگیری 
قرار گرفته است.وی با تقدیر از تلاش های ستاد مدیریت بحران 

هرمزگان جهت حل مشکلات مناطق سیل زده شرق این استان، 
افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز از تمامی ظرفیت های 
خود در منطقه برای خدمات و امداد رسانی به مردم سیل زده 
بهره گرفته و تا پایان این شرایط در کنار مردم منطقه خواهد بود.
به دنبال فعالیت سامانه بارشی در استان هرمزگان در روزهای ۲۰ 
تا ۲۲ دی‌ماه سیلاب زیادی در شرق هرمزگان از جمله جاسک، 
سیریک و بشاگرد به وقوع پیوست و روستاهای منطقه تحت 
تاثیر آن قرار گرفتند.به دنبال این سیلاب‌ها خسارت بسیاری به 
خانه‌های روستایی، تاسیسات آبرسانی و برق، ابنیه و جاده‌ها در 
منطقه جاسک وارد شده است.شهرستان جاسک در ۳۰۰ کیلومتری 

شرق بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی: 

ستاد مدیریت بحران هرمزگان در سیل اخیر به موقع ورود کرد

در انتظارنتایج نشست با وزیر بهداشت

انعکاس  
خبرآنلاین خبرداد: محمود احمدی‌نژاد در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام حضور 
یافت و به شایعات اخیر درباره تعلیق عضویتش در مجمع پایان داد. این درحالی است که 
طی روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر تعلیق عضویت محمود احمدی نژاد از مجمع تشخیص 

مصلحت نظام در فضای مجازی منتشر شده بود.
تابناک نوشت: لئونید اسلوتسکی رئیس کمیته امور بین الملل دومای روسیه در دیدار سفیر 
جدید ایران در مسکو، سپهبد شهید قاسم سلیمانی را »قهرمان ملی« و فرمانده شایسته نیروی 
قدس خواند و با بیان این که ترور او انزجار برانگیز‌ترین حادثه در دوران اخیر بود، افزود: این 

خبر باعث تلاطم و ناراحتی شدید در وجود ما شد.
اعتمادآنلاین نوشت : حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران از تایید صلاحیت تنها 5 
عضو این حزب در کل کشور خبر داد. او با اعلام این که آمار دقیق ثبت‌نام‌کنندگان این حزب 
در انتخابات مجلس یازدهم را نمی‌داند، درباره افرادی که از شورای مرکزی تایید شده‌اند 
گفت: خانم پروانه مافی نماینده فعلی مجلس و سید افضل موسوی از شورای مرکزی جزو 

تایید صلاحیت‌شدگان هستند.
اعتمادآنلاین نوشت: صالحی‌امیری رئیس کمیته المپیک گفت: معتقدیم نباید مانع مهاجرت 
ورزشکاران شویم و باید شرایطی ایجاد کنیم که ورزشکاران چه در داخل و خارج احساس 
امنیت داشته باشند. وزیر ورزش هم در دیدار با توماس باخ گفت که هیچ ورزشکار مهاجری 
برای برگشت مشکل ندارد و هیچ قهرمان ممنوع الورود و خروج نداریم بلکه تمام اخبار 

منفی شانتاژ رسانه‌های معاند است. 
تابناک نوشت : نماینده  ولی فقیه در سپاه گفت: آقای هنرمند چرا باید سفیر انگلستان این 
روباه پیر و مکار، کارگردان شما بشود؟ چرا مردم را نمی‌بینید؟ چرا عزت این نظام و قدرت 
انقلاب را نمی‌بینید؟ چرا این که خواب را از چشم مستکبران گرفته ایم نمی‌بینید؟  سرتان را 
بلند کنید. ما شما را از خودمان می‌دانیم، ما شما را در درون خودمان تعریف می‌کنیم و برای 

شما دلمان می‌سوزد. ما غصه شما را می‌خوریم. 
تابناک نوشت: علی صوفی کنشگر سیاسی اصلاح‌طلب ضمن انتقاد از رد صلاحیت‌های انجام 
شده توسط شورای نگهبان گفت: برای گرفتن تایید اصلاح‌طلبان با این نهاد رایزنی خواهند کرد. 

سرلشکر سلامی: پرونده جنگ بسته شد چون مردم ایستادند و نترسیدند 
فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان این که پرونده جنگ بسته شد چون مردم ایستادند و 
نترسیدند،گفت: اکنون به سمت آرامش می‌رویم، دیگر هیچ کس نه در عالم نظریه و نه در عالم 
عمل فکری درباره جنگ با ما نمی کند. برای ساختن کشور عجله داریم. دیگر در هیچ عرصه 
ای نگران نیستیم زیرا از فراز اراده دشمنان عبور کرده ایم.به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
سرلشکر حسین سلامی که در کنگره سرداران و ۲۱۲۱ شهید استان بوشهر سخن می گفت با 
گرامی داشت یاد شهید حاج قاسم سلیمانی گفت:  به عنوان سرباز و خادم شما می گویم که 
با خیال راحت روزگارتان را سپری کنید. سلامی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح 
کرد: در حوادث اخیر آمریکا به دنبال این بود تا پاسخ شکست های سریالی و ناکامی‌های 
متوالی خود را در یک نقطه جبران کند و آن نقطه به شهادت رساندن روح مقاومت فرمانده 
شهید ما سردار سلیمانی بود که این کار به اندازه جبران همه شکست های شان بود .سلامی 
افزود: آمریکا خطای بزرگی در این زمینه مرتکب شد. آن ها فکر می کردند که ملت با تهدید 

عقب می نشیند و می خواستند با ارعاب جنگ به هدف های خود برسند.

تازه‌های مطبوعات
اعتماد - علی مطهری دریادداشت  خود در این  روزنامه نوشت: به تازگی به بنده 
اطلاع دادند که با استناد به بند ۲ ماده ۲۸ قانون انتخابات رد صلاحیت شده‌ام. در این 
باره باید تاکید کنم که بنده قطعا به این حکم اعتراض خواهم کرد اما مسئله را پیگیری 
نمی‌کنم و همان‌طورکه پیشتر هم گفته‌ام، »اعتراض می‌کنم اما التماس نخواهم کرد«. 
به بیان دیگر فعلا بنا دارم که منتظر بمانم تا نتیجه اعتراض مشخص شود و آن زمان 

براساس شرایط اقدام کنم.
آرمان ملی - زینب سلیمانی، دختر سردار سپهبد شهید سلیمانی، در اولین پست 
اینستاگرامی اش بعد از شهادت پدر تصویری از دست حاج قاسم را منتشر کرده و 

نوشته است: »ما رأیت الا جمیلا«.
ایران -حسین کروبی برای گذراندن سه ماه حبس تعزیری به اوین مراجعه کرد. مطابق 
گزارشی که از قول وی در برخی رسانه‌ها منتشر شد، دوشنبه شب مأموران امنیتی 
برای اجرای حکم به خانه وی مراجعه کردند که کروبی از بازکردن در خودداری کرد و 
خطاب به آنان گفت که خود صبح سه‌شنبه برای اجرای حکم به زندان مراجعه می‌کند.
وطن امروز - اعلام فعال شدن مکانیسم ماشه از سوی سه کشور اروپایی ظاهرا 
ناگهانی بود اما در واقع از مدتی قبل برنامه‌ریزی شده بود. آمریکایی‌ها احتمالا این 
طور محاسبه کرده‌اند که بدون حاج قاسم، برنامه منطقه‌ای ایران، به عنوان اصلی‌ترین 
عامل متوازن‌کننده معادله راهبردی با غرب، به‌سرعت تضعیف خواهد شد و به این 
صورت، ایران مهم‌ترین ابزار خود برای پاسخ به آمریکا در مقابل راهبرد فشار 
حداکثری غرب را از دست خواهد داد. در واقع، آمریکا حس می‌کند اکنون زمان 
آن رسیده که در اعمال فشار علیه ایران ریسک کند، چرا که ظاهرا ایران یکی از 

تکیه‌گاه‌های مهم خود برای تحمل فشار را از دست داده است.
همشهری - به گفته فروشندگان، قیمت ساعت در دو سال اخیر بیش از پنج برابر رشد 
کرده و ساعتی که سال ۹۶ می‌شد آن را با ۷۰هزار تومان خرید، اکنون زیر ۴۰۰هزار 
تومان قیمت ندارد. ساعت‌های لاکچری که بین ۱۰تا ۱۵درصد سهم بازار را تشکیل 
می‌دهند، ساعت‌هایی هستند که از طلا یا جواهر یا هردو در ساخت آن‌ها استفاده 
شده و ویژگی آن‌ها قیمت بسیار بالای آن هاست. قیمت این ساعت‌ها از۵۰ میلیون 

تومان شروع می‌شود و به ۲تا ۳میلیارد تومان هم می‌رسد.
شبکه آفاق عراق: حمله موشکی سپاه به عین الاسد 139 کشته برجای گذاشته است

یک رسانه‌ عراقی از برجای ماندن 139 کشته و 146 زخمی در نتیجه حمله موشکی 
سپاه به پایگاه عین‌الاسد خبر داد. به گزارش اسپوتنیک، وبسایت شبکه ماهواره‌ای 
آفاق عراق سندی درباره نتایج حمله موشکی سپاه به پایگاه عین الاسد منتشر کرده و 
نوشته است که این سند پس از بررسی توسط تیم ویژه تحقیقاتی وزارت دفاع تدوین 
شده است. بر اساس این سند تلفات انسانی در نتیجه حمله موشکی سپاه  285 )139 
کشته و 146 مصدوم( بوده و خسارت شدید به 15 فروند بالگرد از جمله 1 فروند 
هواپیمای بلک هاوک، 2 فروند هواپیمای باری و 3 فروند هواپیمای بدون سرنشین 
Predator 1-MQ و همچنین خسارت شدید به مرکز فرماندهی پایگاه، 3 
آشیانه، 3 پادگان و 10 چادر نظامی و خسارت نسبی برج کنترل ترافیک هوایی و 

باند فرودگاه گزارش شده است.
 

  استاندار هرمزگان تاکید کرد: دستگاه‌های 
اجرایی استان حل مشکلات، پیگیری و نظارت و 
 ارزیابی دقیق از اقدامات برای بهبود شرایط مناطق 

سیل زده شرق هرمزگان را در اولویت قرار دهند. 
   فریدون همتی در نشست ستاد مدیریت بحران 
هرمزگان که در شهرستان جاسک برگزار شد، اظهار 

داشت: همه ملت ایران، ارکان مختلف نظام جمهوری 
اسامی و دولت در کنار سیل زدگان و در حال کمک 
به آنها هستند.وی افزود: دستگاه‌های اجرایی به موقع 
پای کار آمده و اقدامات اولیه را انجام دادند و امیدواریم 
با تداوم این اقدامات و کمک ها، شرایط در این منطقه 
بهبود یابد.همتی تصریح کرد: تمامی نیروهای امدادی 
و خدمات رسان و همچنین نیروهای سپاه و بسیج و 
ارتش به طور شبانه روزی در این منطقه در حال تلاش 
برای ارائه خدمات به مردم هستند تا شاهد بهبود شرایط 
در مناطق سیل زده باشیم.وی ابراز داشت: متاسفانه بر 
اثر وقوع سیل خسارت‌های قابل توجهی به جاده ها، 
 تاسیسات آب و برق و تلفن، خانه ها و لوازم منزل مردم، 
زمین های کشاورزی، قایق ها و وسایل صیادی، مدارس 
و دیگر بخش ها در روستاهای سیل زده شرق هرمزگان 
از جمله در شهرستان جاسک وارد شده است.همتی تاکید 

کرد: باید به سرعت برآورد دقیق از میزان خسارت ها 
انجام شود تا گزارش آن به وزارت کشور و دولت ارائه 
و اعتبارات مورد نیاز برای جبران خسارت ها تخصیص 
یابد.وی در این نشست یکی از مهمترین راهکارها جهت 
کنترل و مهار سیلاب در این منطقه را احداث چندین سد 
عنوان کرد و گفت: طرح هایی برای احداث تعدادی سد 
در این منطقه وجود دارد که باید هر چه سریعتر نسبت 
به ساختن این سدها بر روی رودخانه های بزرگ این 
منطقه اقدام شود.استاندار هرمزگان بیان داشت: با احداث 
سد می توان علاوه برمهار و کنترل آب در زمان وقوع 
سیلاب، از آب ذخیره شده در این سدها برای کشاورزی 
و شرب نیز استفاده شود.استاندار هرمزگان در نشست 
دیگری با رییس کل دادگستری هرمزگان نیز با طرح  
مشکلات اسنادی مردم در سیل اخیر خواستار تسهیل 
در صدور مدارک مورد نیاز شد.همتی بیان داشت: در 

این سیل بسیاری از مردم اسناد و حتی مدارک شناسایی 
خود را از دست داده اند که باید در جهت تسهیل در 
صدور مدارک همکاری لازم انجام شود.علی صالحی 
رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز در این نشست از 
مردم خواست با مراجعه به دادگستری شهرستان جاسک 
نسبت به صدور گواهی موقت و رفع مشکل اسنادی در 
اسرع وقت اقدام کنند.به دنبال فعالیت سامانه بارشی در 
استان هرمزگان در روزهای ۲۰ تا ۲۲ دی‌ماه سیلاب 
زیادی در شرق هرمزگان از جمله جاسک، سیریک و 
بشاگرد به وقوع پیوست و روستاهای منطقه تحت تاثیر 
آن قرار گرفتند.به دنبال این سیلاب‌ها خسارت بسیاری 
به خانه‌های روستایی، تاسیسات آبرسانی و برق، ابنیه 
و جاده‌ها در منطقه جاسک وارد شده است.شهرستان 
جاسک در ۳۰۰ کیلومتری شرق بندرعباس مرکز استان 

هرمزگان واقع شده است.

استاندار هرمزگان:

ادارات حل مشکلات مناطق سیل زده را در اولویت قرار دهند

گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه حرارتی 
بندرعباس گفت: سوخت اصلی نیروگاه 
بندرعباس گاز می باشد و تمایلی به استفاده از 

سوخت مازوت نداریم. 
    به گزارش خبرنگار روزنامه دریا از بندرعباس، 
حسین سلیمی به مناسب فرا رسیدن روز جهانی 
هوای پاک در جمع خبرنگاران اظهار داشت: نیروگاه 
بندرعباس به عنوان بزرگترین نیروگاه برق جنوب 
شرق کشور و از قوی ترین صنعت های فعال در استان 
هرمزگان است.وی افزود: این نیروگاه رسالت مهمی 
در حوزه بالانس و پایداری شبکه برق کشور دارد.
مدیرعامل نیروگاه حرارتی بندرعباس با بیان اینکه 

روزانه ۸ میلیون لیتر سوخت گاز در این مجموعه 
مورد نیاز است، اذعان داشت : سوخت اصلی نیروگاه 
 گاز و سوخت جایگزین در شرایط اضطراری مازوت
 می باشد. سلیمی گفت: از ۸ میلیون لیتر سوخت 
مورد نیاز هم اکنون ۵۰۰ هزار لیتر در اختیار نیروگاه 
بندرعباس قرار گرفته‌است که به ناچار برای تامین 
بخش دیگری از سوخت مورد نیاز از سوخت مازوت 
استفاده می شود.وی با اشاره به اینکه  نحوه استفاده  
سوخت از اختیار ماخارج است، تصریح کرد : وظیفه 
داریم در حوزه سلامت و محیط زیست فعالیت داشته 
باشیم و در این راستا یکی از واحد های عملیاتی را 
به صورت کامل گاز سوز کرده ایم.رئیس هیات مدیره 

نیروگاه تولید برق بندرعباس به تشریح مسئولیت های 
اجتماعی این مجموعه  پرداخت و خاطرنشان کرد:  در 
راستای مسئولیت های اجتماعی ۴۰ هکتار فضای سبز 

در این مجموعه کاری احداث شده است که آبیاری آن 
نیز با آب برگشتی نیروگاه می‌باشد و از آب شرب 

شهری در این زمینه استفاده نمی‌ شود.

تمایلی به استفاده از سوخت مازوت نداریم
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 طرح واکسیناسیون فلج اطفال در هرمزگان 
به تعویق افتاد 

  گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان از تعویق اجرای مرحله نخست طرح واکسیناسیون 
خانه به خانه فلج اطفال به علت وقوع سیل دربرخی نقاط 
استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ محمود حسین 
پور، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از 
تعویق اجرای مرحله نخست طرح واکسیناسیون خانه به 
خانه فلج اطفال به علت وقوع سیل دربرخی نقاط استان 
خبر داد.حسین پور گفت: قرار بود این طرح روز‌های 
۲۸ دی تا ۱ بهمن اجرا شود که به دلیل وقوع سیل در 
 برخی مناطق استان به تعویق افتاد.او افزود: مرحله نخست 
 طرح تکمیلی واکسیناسیون فلج اطفال در هرمزگان 
روز‌های ۵ تا ۸ بهمن به شکل مراجعه خانه به خانه اجرا 
می‌شود.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
 گفت: در این طرح ۲۰۹ هزار کودک زیر پنج سال در 
مقابل ویروس فلج اطفال ایمن می‌شوند.حسین پور 
 افزود: بیش از ۲ هزار و ۵۹۰ نفر مامور بهداشت در 
 این طرح مشارکت دارند.اوگفت: مرحله دوم طرح 
تکمیلی واکسیناسیون فلج اطفال نیز از ۵ اسفند امسال به 
مدت سه روز اجرا می‌شود.معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان افزود: افرادی که در منزل حضور ندارند، 
یک هفته پس از اجرای طرح برای دریافت واکسن به مراکز 
درمانی و بهداشتی مراجعه کنند.حسین پور گفت: ازسال 
۱۳۸۰ در کشور موردی از بیماری فلج اطفال ثبت نشده 
است.او افزود: با توجه به تردد اتباع پاکستانی و افغانستانی 
در هرمزگان همواره احتمال انتقال این ویروس در بین 
جمعیت بومی وجود دارد.معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی گفت: هدف نهایی طرح پوشش کامل مسافران، 
مناطق حاشیه‌ای و جمعیت شهری و روستایی هرمزگان 

است.

طرح پابند الکترونیکی مددجویان زندان های 
هرمزگان آغازشد

  طرح پابند الکترونیکی مددجویان با حضور رئیس کل 
 دادگستری هرمزگان در زندان هایی این استان آغار شد. سرپرست 
 زندان های هرمزگان گفت: هدف از اجرای این طرح کاهش 
آسیب های اجتماعی، حضور فرد زندانی در کانون 
خانواده و کاهش جمعیت کیفری زندان ها است.

رضا مقبلی در آیین اجرای این طرح در زندان های 
افزود: مددجویان برای استفاده از این طرح باید ابتدا 
 درخواست دهند و در صورت موافقت می توانند از آن 
بهره مند شوند.وی بیان داشت: با اجرای طرح پابند 
الکترونیکی، محکومان به حبس در محدوده جغرافیایی 
 مشخص تحت نظارت سامانه های الکترونیک قرار 
می گیرند و حضور مددجو در خارج از محدوده موجب 
هشدار این سامانه می شود.سرپرست زندانهای هرمزگان 
یادآورشد: مددجویانی می توانند از این طرح استفاده کنند 
که دارای جرائم سبک هستند. طرح پابند الکترونیکی در 
خصوص زندانیان جرایم تعزیری و متهمانی بوده که در 
 اجرای این قانون قرار تامین مراقبت الکترونیک دارند، 
اجرا می شود و محکومان به حبس در محدوده مشخص 
و تعیین شده زیر سامانه الکترونیکی تحت نظارت قرار 

می‌گیرند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد
آزادی قدیمی‌ترین زندانی هرمزگان 

  رئیس کل دادگستری هرمزگان از آزادی یک زندانی 
محکوم به قصاص پس از ۲۲ سال با پیگیری مسئولان 
قضایی استان و گذشت اولیای دم خبر داد. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان ، علی صالحی رئیس کل 
دادگستری هرمزگان از آزادی یک زندانی محکوم به 
 قصاص پس از ۲۲ سال با پیگیری مسئولان قضایی 
استان و گذشت اولیای دم خبر داد.صالحی با اشاره به 
 اینکه این مددجو، قدیمی‌ترین زندانی هرمزگان بود، گفت:

 این زندانی از سال ۷۶ و به جرم قتل عمد در ندامتگاه 
 بندرعباس تحمل حبس می‌کرد.او افزود: این مددجو 
 پیش از این در یکی از ادارات دولتی مشغول به کار 
بوده است و ۲۲ سال پیش در جریان یک درگیری با 
همکارش او را با ضربه چاقو به قتل رساند و پس از 
دستگیری و رسیدگی قضایی محکوم به قصاص نفس 
شد.رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: این زندانی 
با پیگیری مسئولان قضایی و گذشت اولیای دم و اعلام 
رضایت آن‌ها پس از ۲۲ سال حبس از زندان مرکزی 

بندرعباس آزاد شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه‌های نمازجمعه تهران:

پاسخ موشکی سپاه و تشییع میلیونی سردار سلیمانی از ایام الله است

فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان گفت: سپاه تا 
رفع مشکلات و بازسازی منازل در جاسک و بشاگرد در 

کنار مردم سیل‌زده خواهد بود. 
 سردار اباذر سالاری در گفت‌وگو با فارس؛ اظهار کرد: از 
همان ساعات اولیه وقوع سیل در مناطق شرقی هرمزگان 
در جاسک و بشاگرد، سپاه‌های شهرستانی مأمور شدند تا 
امکانات و تجهیزات خود را برای کمک به مردم به میدان 
بیاورند.وی افزود: از روز دوم نیز سپاه امام سجاد )ع( و 
نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از ساعات عصر 
به کمک مردم در مناطق سیل‌زده اقدام و تیم‌های جهادی نیز 
از شهرهای مختلف استان به بشاگرد و جاسک اعزام شدند.
فرمانده سپاه امام سجاد )ع( با بیان این که هم اکنون 30 گروه 
جهادی از شهرهای بندرعباس، رودان، میناب، بندرخمیر 
و سیریک برای امدادرسانی به روستاهای جاسک اعزام 
شده‌اند و شمار بیشتری از نیروهای جهادی نیز در نوبت 
اعزام به مناطق سیل‌زده هستند، خاطرنشان کرد: سیل در 
جاسک موجب ورود حجم وسیعی از گل و لای به منازل 
مردم شده که تلاش گروه‌های مردمی برای تخلیه گل و لای 
از منازل مردم را می‌طلبد اما تلاش‌ها  در بشاگرد بیشتر 

معطوف به برقراری محورهای مواصلاتی و رساندن اقلام 
غذایی به مردم است.

* هر روستا یک گروه جهادی
سردار سالاری با اشاره به ایجاد دو قرارگاه پشتیبانی در 
لیردف و گابریک برای کمک‌رسانی به مردم سیل‌زده 
جاسک، اضافه کرد: برنامه‌ریزی کرده‌ایم که در هر روستا 
یک گروه جهادی مستقر شده و به یاری مردم شرایط 
زندگی را برای استقرار و بازگشت به خانه‌هایشان فراهم 
کنند.همچنین تاکنون صدها بسته غذایی و هزاران بسته 
آب معدنی و کیسه‌های آرد در میان سیل‌زدگان توزیع شده 
است.وی خاطرنشان کرد: انتقال مواد غذایی نیز به مناطق 
سیل‌زده از زمین و آسمان ادامه دارد و در روز چهارشنبه 7 
 سورتی پرواز بالگرد در جاسک و بشاگرد داشته‌ایم که حجم 
وسیعی از اقلام مورد نیاز مردم را به روستاها منتقل کرده‌اند 
و از طریق راه‌های زمینی نیز در حال امدادرسانی به مردم 

هستیم.

* تمرکز بر راه‌های مسدود شده بشاگرد
  فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان یکی از مهم‌ترین 
اولویت‌های سپاه در مناطق سیل‌زده شرق هرمزگان را 
گشودن مسیرهای مواصلاتی به روی مردم روستاهای بخش 
گافر و پارامون عنوان کرد و بیان داشت: از صبح پنج شنبه 
تجهیزات لجستیکی از جمله چندین دستگاه لودر و کمپرسی 
سپاه نیز به منطقه بشاگرد رسیدند تا به برقراری جاده‌ها در این 
منطقه کمک کنند.سردار سالاری ادامه داد: بالگردهای سپاه 
نیز تا بازگشایی جاده‌ها در منطقه باقی خواهند ماند تا کار 
آذوقه‌رسانی به روستاهای سیل‌زده را انجام دهند.وی با بیان 
 این که تقسیم کار خوبی میان نیروی دریایی سپاه و سپاه امام 
سجاد )ع( برای خدمات رسانی به مردم در کنار دیگر 
دستگاه‌ها از جمله هلال احمر و استانداری هرمزگان در 
جریان است، گفت: به مردم قول می‌دهیم تا عادی شدن 
شرایط زندگی‌شان و فراتر از آن تا بازسازی و بهسازی 
منازل آنان در کنار آنها خواهیم ماند همان طور که اکنون 

نیز در اهواز و مناطق سیل‌زده خوزستان هنوز حضور داریم 
و در حال مرمت منازل مردم و ساخت منازل مسکونی 

آسیب‌‌دیده در سیل خوزستان هستیم.
* امکانات مورد نیاز مردم

  فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان تصریح کرد: در 
شرایط حاضر مهم‌ترین نیاز مردم سیل‌زده موکت، زیرانداز، 
لوازم گرمایشی، پتو و مواد غذایی است چرا که بسیاری از 
هم‌استانی‌های عزیزمان در مناطق روستایی جاسک و بشاگرد 
در اثر سیل زندگی خود را کاملا از دست داده‌اند.وی اضافه 
کرد: اولویت نیازهای مردم در جاسک عمدتا لوازم منزل و 
در بشاگرد مواد غذایی است که از مردم خوب و پر مهر استان 

و کشورمان نیز می‌خواهم که به یاری عزیزان سیل‌زده بیایند.
* اعزام تیم‌های جهادی از دانشگاه امام حسین )ع(
  سردار سالاری همچنین از اعزام چند تیم جهادی از دانشگاه 
امام حسین )ع( سپاه به مناطق سیل‌زده جاسک خبر داد و 
عنوان داشت: دامنه بحران بسیار گسترده و حجم خسارات 

به مردم بالاست و باید دولت تدابیر ویژه‌ای برای جبران 
خسارات مردم و کمک به آنها برای بازگرداندن شرایط به 

وضعیت عادی بیاندیشد و ما نیز آمادگی داریم تا ساخت و 
ساز و بهسازی منازل سیل‌زدگان مشارکت کنیم.

تشریح اقدامات سپاه برای مناطق سیل‌زده شرق هرمزگان

ما از مذاکره البته بجز با آمریکایی‌ها ابایی نداریم اما از موضع قدرت و قوت

ادامه از تیتر یک
   رهبر انقلاب اسامی دستور خداوند به حضرت 
موسی)ع( مبنی بر یادآوری ایام‌الله به مردم را 
نشان‌دهنده اهمیت و کارکرد مهم آن برای هدایت 
افراد صباّر و شکور یعنی اهل صبر و استقامت و 
شکرگذاری خواندند و افزودند: صباّر یعنی مردمی که 
یکپارچه اهل صبر و استقامت هستند و با اندک چیزی 
از میدان خارج نمی‌شوند و شکور یعنی کسانی‌که 
با شناسایی نعمتها و دیدن ابعاد آشکار و پنهان آن، 
قدرشناس هستند و در قبال نعمت خدادادی احساس 
مسئولیت می‌کنند.حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره 
به نزول آیات شریفه مورد بحث در مکه یعنی در 
زمان اوج مبارزات مسلمانان و ایستادگی آنان در 
مقابل جریان کفر، افزودند: این آیات در آن شرایط 
سخت به مسلمانان بشارت می‌داد که خداوند ایام‌الله 
را نصیب شما خواهد کرد و با اعمال شاکرانه شما، 
پیروزی‌های بیشتری در انتظارتان خواهد بود.رهبر 
انقلاب اسلامی در ادامه سخنانشان، دو هفته‌ گذشته را 
دو هفته‌ای استثنایی و پر از ماجراهای تلخ و شیرین و 
درس‌آموز برای ملت ایران خواندند و با تطبیق مفهوم 
ایام‌الله به خیزش بی‌نظیر در ایران و عراق در تکریم و 
تعظیم مجاهدان شهید، گفتند: یوم‌الله یعنی روز مشاهده 
دست قدرت خداوند در حوادث. بنابراین آن هنگامی 
که دهها میلیون در ایران و صدها هزار نفر در عراق 
و بعضی کشورهای دیگر به‌پاس خون فرمانده سپاه 
قدس به خیابانها آمدند و بزرگ‌ترین بدرقه جهان را 
شکل دادند، مصداق ایام‌الله است، چرا که این عظمت 
هیچ عاملی جز دست قدرت خدا ندارد.ایشان روز 
درهم‌کوبیدن پایگاه آمریکایی با اصابت موشکهای 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی را نیز یکی دیگر از 
ایام‌الله برشمردند و افزودند: اینکه ملتی با چنین قدرت 
و توان روحی به یک قدرت متکبر و زورگوی عالم 
سیلی بزند، نشان‌دهنده دست قدرت الهی است، پس 
این روز بزرگ نیز جزو ایام‌الله است.حضرت آیت 
الله خامنه‌ای ایام‌الله را روزهایی تاریخ‌ساز و نقاط 
عطف تاریخی با آثاری ماندگار و جاودانه در زندگی، 
روحیه و منش ملتها دانستند و در توصیف ملت ایران، 
گفتند: جامعه ایرانی جامعه‌ای صباّر و شکور است 
که در طول سالهای متمادی با استقامتی مثال‌زدنی 
همواره شکرگزار الطاف الهی بوده است.رهبر انقلاب 
 اسلامی با تأکید بر شناخت ابعاد مادی و معنوی پدیده 
تشییع شهید سلیمانی، این سؤال را مطرح کردند که ۴۱ 
سال پس از پیروزی انقلاب، کدام عامل و دست قدرتی 
جز دست قدرت الهی قادر به خلق این معجزه و به 

میدان آوردن عاشقانه چنین جمعیت بی‌نظیری است؟
  ایشان افراد متکی به تحلیلهای مادی را ناتوان از 
مشاهده دست قدرت خداوند در حوادث خواندند 
و گفتند: این تشییع عظیم و این حرکت الهیِ ملت، 
نشان‌دهنده باطن و معنویات تحسین‌برانگیز مردم و 
نشانه این واقعیت است که اراده الهی بر پیروزی ملت 
ایران تعلق گرفته است.حضرت آیت الله خامنه‌ای 
پیام دیگر حضور دهها میلیونی مردم در تشییع و 
 تکریم شهید سلیمانی را بیعت با خط امام بزرگوار و 
زنده بودن امام عظیم‌الشأن در میان ملت دانستند و 
گفتند: در این حادثه، امپراتوری خبری صهیونیسم 
و مسئولان تروریست رژیم آمریکا همه تلاششان را 
کردند که سردار عزیز و بزرگ ما را به تروریسم متهم 
کنند اما خداوند متعال چنان صحنه را تغییر داد که نه 
تنها در ایران بلکه در کشورهای مختلف به روح آن 
بزرگوار درود فرستادند و پرچم آمریکا و صهیونیستها 

را آتش زدند.رهبر انقلاب اسلامی این حقایق را نشانه 
دست قدرت و هدایت پروردگار در کشور و جامعه 
دانستند و افزودند: علاوه بر تشییع آن مجاهدان، اصل 
شهادت آنان نیز از آیات قدرت الهی است، چراکه ترور 
سردار سلیمانی یعنی سرشناس‌ترین و قوی‌ترین فرمانده 
مبارزه با تروریسم در کل منطقه، موجب رسوایی دولت 
بی‌آبرویِ آمریکا شد.ایشان با اشاره به نمونه‌ای از 
حضور شجاعانه شهید سلیمانی در یک موقعیت خطیر 
و کاملًا در محاصره دشمن و هدایت عملیاتی که منجر 
به فرار دشمنان شد، گفتند: در ترور این شهید شجاع، 
آمریکایی‌ها در میدان جنگ با او روبرو نشدند بلکه 
دزدانه و بزدلانه این جنایت را مرتکب شدند که این 
موجب روسیاهی بیشتر آنها شد.حضرت آیت الله 
خامنه‌ای با اشاره به اینکه این مدل از جنایت یعنی 
ترور رهبران مقاومت تا پیش از این مخصوص رژیم 
صهیونیستی بود، افزودند: البته آمریکایی‌ها در عراق 
و افغانستان جنایات و کشتار زیادی کرده‌اند اما این 
بار رئیس‌جمهور آمریکا به زبان خودش اعتراف کرد 
»ما تروریست هستیم«، که رسوایی‌ای بالاتری از این 
وجود ندارد.رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به یکی دیگر 
از یوم الله‌های هفته‌های اخیر یعنی پاسخ قدرتمندانه 
سپاه پاسداران به آمریکایی‌ها تأکید کردند: این واکنش 
قوی، یک ضربه مؤثر نظامی بود اما مهمتر از این 
ضربه نظامی، ضربه حیثیتی بود که به هیبت ابرقدرتی 
آمریکا وارد شد.ایشان ضربه سپاه به ابهت آمریکا را 
موجب بی‌آبرویی امریکایی‌ها خواندند و افزودند: 
این ضربه مستحکم حیثیتی با هیچ چیزی جبران نمی 
شود و افزایش تحریم ها که این روزها آمریکایی‌ها 
از آن حرف می زنند، آبروی از دست رفته آنها را بر 
نمی گرداند.حضرت آیت الله خامنه‌ای جلوه گر شدن 
قدرت الهی در پاسخ کوبنده سپاه را نتیجه مجاهدتهای 
مخلصانه دانستند و خاطرنشان کردند: هر جا و در هر 
کاری اخلاص باشد، خداوند به آن کار برکت و رشد و 
نموّ می دهد، برکاتش را به همه می رساند و ماندگار می 
کند.رهبر انقلاب حضور عاشقانه و اشک و اندوه مردم 
در تشییع حاج قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدش و 
تازه شدن روحیه انقلابی ملت را نتیجه ملموس اخلاص 
سردار بزرگ ایرانیان و شهیدان همراهش خواندند.

ایشان لازمه درک عمیق، ارزش گذاری و قدردانستن 
ایام الله هفته های اخیر را این حقیقت برشمردند که 
باید به حاج قاسم عزیز و ابومهدی عزیز به چشم یک 
فرد نگاه نکرد بلکه باید آنها را یک مکتب، یک راه و 
یک مدرسه درس آموز دید.حضرت آیت الله  خامنه‌ای 
با اشاره به اینکه نباید سپاه قدس را یک سازمان و 
مجموعه اداری دید، افزودند: سپاه قدس یک نهاد 
انسانی و دارای انگیزه های بزرگ و نجات بخش است 
و با این نگاه است که تعظیم و تکریم مردم در تشییع 
با شکوه فرمانده سپاه قدس، معنای حقیقی می یابد.

ایشان افزودند: البته همه نیروهای مسلح، سپاه، ارتش و 
بسیج زیربنای فکری متکی بر اهداف الهی دارند ضمن 
اینکه سپاه قدس در جایگاه رزمندگان بدون مرز، هرجا 
نیاز باشد برای کمک به ملتهای منطقه و حفظ کرامت 
مستضعفان حضور می‌یابد و با همه وجود و توان، خود 
را بلاگردان مقدسات و حریم های مقدس می کند.

رهبر معظم انقلاب اسامی دور کردن سایه جنگ و 
ترور و تخریب از سر ایران عزیز را مهمترین کار سپاه 
قدس خواندند و تأکید کردند: بخش مهمی از امنیت 
ایران محصول تلاش جوانان مؤمنی است که تحت 
فرماندهی حاج قاسم عزیز سالها به جهاد و فداکاری 
مشغول بودند.ایشان افزودند: این جوانان جان برکف 

 و شجاع البته به کمک فلسطین و دیگر مناطق نیز 
می روند اما در واقع برای میهن عزیز ایرانیان امنیت 
ایجاد می کنند.حضرت آیت الله  خامنه‌ای هدف نهایی 
آمریکا از ایجاد و حمایت از داعش را حمله و ایجاد 
ناامنی در مرزها و شهرهای ایران و ایجاد تشویش و 
نگرانی در خانواده های ایرانی برشمردند و افزودند: 
جوانان جان بر کف ما در کمک به عراق و سوریه، 
در واقع این توطئه را خنثی کردند.ایشان با اشاره به 
کسانی که یک روز شعار »نه غزه نه لبنان« سردادند 
گفتند: این افراد هرگز جانشان را فدای ایران نکرده اند 
و حتی از راحتی و منافع خود در راه حفظ امنیت کشور 
نگذشتند بلکه این سردار سلیمانی و یارانش بودند که 
جانشان را کف دست گرفتند و به میدان دفاع از ایران 
شتافتند.رهبر انقلاب با اشاره به حضور پرمعنا، پرشور 
و پرسوز و گداز میلیونها نفر در تشییع سردار پرافتخار 
ایرانیان در تهران، کرمان و چند شهر دیگر، عزاداری و 
اجتماعات انبوه مردم در شهرهای دیگر و سوگواری 
کسانی که از دور در هجران حاج قاسم اشک ریختند، 
گفتند: دهها میلیون ایرانی، باطن و معنویات خود را 
در این حادثه عظیم نشان دادند و ثابت کردند ملت 
از هر حزب، جناح و مجموعه و از هر قوم و منطقه 
جغرافیایی، با وحدتی مثال زدنی، طرفدار »انقلاب، 
حاکمیت اسلامی، ایستادگی در مقابل ظلم و نه گفتن به 
همه مطامع دولتهای استکباری« هستند.ایشان افزودند: 
ملت ایران بار دیگر در ابعادی بی نظیر نشان داد 
شجاعانه از خط مجاهدت دفاع می کند، اهل تسلیم 
نیست و به نمادهای مقاومت عشق می ورزد و کسانی 
که سعی می کنند تصویر دیگری از این ملت در داخل و 
 خارج تبلیغ و ترسیم کنند، با صدق و صفا با ملت رفتار 

نمی کنند.رهبر انقلاب با اشاره به دلقکهای آمریکایی که 
این روزها در کمال رذالت ادعا می کنند در کنار مردم 
ایران هستند، افزودند: آیا آن تعدادی که به عکس سردار 
مهربان و پرافتخار ملت اهانت کردند مردم ایرانند اما 
این جمعیت بی‌شمار و عظیم که در خیابانها به تعظیم و 
ارادت حاج قاسم پرداختند مردم ایران نیستند؟حضرت 
آیت الله  خامنه‌ای تأکید کردند: آمریکایی‌ها هرگز کنار 
ملت ایران نبوده اند و به صراحت دروغ می گویند اما 
اگر باشند هم، برای فرو کردن خنجر زهرآلود خود به 
سینه ملت است البته تا به‌حال نتوانسته اند و بعد از این 
هم هیچ غلطی نمی توانند بکنند.ایشان حضور عظیم 
ملت در مراسم تشییع را نشان دهنده زیربنای فکری و 
جلوه احساسات صادقانه ملت دانستند و در نکته ای 
ظریف افزودند: این فریاد انتقام که در سراسر ایران 
به‌گوش می رسد، در واقع سوخت حقیقی موشکهایی 
بود که پایگاه امریکا را زیر و رو کرد.رهبر انقلاب با 
اشاره به اظهارات برخی که سعی می کنند ایام الله تعیین 
کننده هفته های اخیر را به‌دست فراموشی بسپارند و 
مسائل دیگر را مطرح کنند، افزودند: هیچ مسئله ای 
نباید آن روزهای به‌یادماندنی را تحت الشعاع قرار 
دهد.رهبر انقلاب با ابراز تأسف عمیق از حادثه سقوط 
 هواپیما گفتند: این حادثه بسیار تلخ دل ما را به معنای 
حقیقی کلمه سوزاند و به درد آورد اما عده ای به تبع 
رسانه های آمریکایی و انگلیسی سعی می کنند این 
حادثه غم‌بار را زمینه ساز فراموشی آن تشییع پرشکوه 
و آن پاسخ کوبنده سپاه قرار دهند، البته عده ای جوان 
و احساساتی هستند اما کسان دیگری هم هستند 
که حاضر نیستند منافع ملی را درک کنند و پای آن 
بایستند. ایشان افزودند: به همان اندازه‌ای که ما و ملت 
از این حادثه غم و غصه خوردیم، دشمنان شاد شدند 
چرا که مستمسکی به دست آوردند تا سپاه، نیروهای 

مسلح و نظام را زیر سؤال ببرند اما این مکر آنها در 
مقابل دست قدرت خدا تأثیری ندارد و یوم الله تشییع 
و یوم اللهِ در هم کوبیده شدن پایگاه آمریکایی‌ها از یاد 
نمی رود و به فضل الهی روز به روز زنده تر می شود.

رهبر انقلاب با تسلیت و عرض همدردی صمیمانه 
با خانواده های این مصیبت افزودند: از صاحبان 
عزا و پدران و مادرانی که با قلبهای پردرد در مقابل 
وسوسه و توطئه دشمنان ایستادند و بر خلاف میل 
آنها حرف زدند، تشکر و در مقابل آنها تعظیم و تکریم 
می کنیم.رهبر انقاب با توجه به ابهاماتی که در این 
حادثه وجود دارد و با تشکر از سخنان فرماندهان 
سپاه در این زمینه، بر پیگیری جدی برای پیشگیری 
کامل از بروز این گونه حوادث تأکید کردند و افزودند: 
پیشگیری مهمتر از پیگیری است تا حوادث مشابه 
رخ ندهد.حضرت آیت الله خامنه‌ای یکی از تلاشها 
برای تحت الشعاع قرار دادن ایام الله هفته های اخیر 
را اقدام سه دولت خبیث اروپایی در تهدید ایران برای 
بردن مسئله هسته‌ای به شورای امنیت خواندند.ایشان 
افزودند: البته مسئولان کشور جواب محکمی به آنها 
دادند و ملت هم به یاد دارد که این سه کشور چگونه 
در هشت سال جنگ تحمیلی در خدمت صدام و 
جنایت‌های او بودند.ایشان افزودند: از اول هم بنده 
گفتم که اعتمادی به حرفهای اروپایی ها بعد از برجام 
نداریم و آنها کاری نمی کنند و در خدمت آمریکا 
هستند، الان هم معلوم شد که این‌ها به معنای حقیقی 
کلمه حقیر و پادوی آمریکا هستند و در خیال به زانو 
درآوردن ملت ایران به سر می‌برند که البته ارباب و 
بزرگترِ آنها یعنی آمریکا هم قادر به اینکار نشد چه 

برسد به اینها!
   رهبر انقلاب مذاکره اروپایی‌ها را نیز آمیخته به 
دغل و فریبکاری دانستند و گفتند: آن جنتلمن‌هایی 
که پشت میز مذاکره هستند، در حقیقت تروریستهای 
فرودگاه بغداد هستند که لباس عوض کرده اند.رهبر 
انقاب در جمع بندی خطبه اول، همت ملی برای 
قوی تر شدن ایران را تنها راه ادامه مسیر عزت 
ایرانیان خواندند و افزودند: ما از مذاکره البته بجز با 
آمریکایی‌ها ابایی نداریم اما از موضع قدرت و قوت. 
ایشان تأکید کردند: این ملت عزیز و این کشور عزیز به 
فضل الهی قوی تر نیز می شوند، نه تنها در بعد نظامی 
بلکه در ابعاد اقتصادی و جهش علمی و فناوری که 
پشتوانه تحقق این هدف، حضور و صبر و استقامت 
ملت در صحنه و تلاش و کوشش بی وقفه مسئولان 
و مردم است.آیت الله  خامنه‌ای افزودند: به فضل 
 الهی این ملت و کشور در آینده ای نه چندان دور به 
نقطه ای می رسد که دشمنان حتی جرأت تهدید او را 
هم پیدا نکنند. رهبر انقلاب اسلامی بخش اصلی خطبه 
دوم را به زبان عربی بیان کردند اما قبل از آن با اشاره 
به اهمیت حضور ملت در انتخابات گفتند: در زمینه 
انتخابات ان‌شاءالله نکاتی هست که بعداً بیان خواهم 
کرد اما نکته مهم این است که انتخابات از مهمترین 
عوامل اقتدار کشور است و کشور را بیمه و دشمن را 
مأیوس خواهد کرد.ایشان با اشاره به تلاش دشمنان 
برای بی انگیزه کردن مردم از حضور در انتخابات 
گفتند: باید همه مراقب باشیم که مبادا دشمن این 
خواسته را محقق و انتخابات را کمرنگ و بی رونق 
کند.رهبر انقلاب اسلامی در ادامه خطبه دوم نماز جمعه 
با توجه به این برهه حساس از تاریخ منطقه، سخنان 
مهمی را به زبان عربی خطاب به برادران عرب بیان 
کردند.حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به جنایت 
بزدلانه آمریکایی‌ها در ترور یک سردار بزرگ 
و شجاع ایرانی و یک مجاهد فداکار و با اخلاص 
عراقی به دستور رئیس‌جمهور تروریست آمریکا، 
گفتند: سردار شهید سلیمانی با حضور شجاعانه در 
صفوف مقدم و خطرناک یکی از مؤثرترین عوامل در 
شکست عناصر تروریستی مانند داعش و امثال آن 
در سوریه و عراق بود اما آمریکایی‌ها بدون اینکه 
جرأت کنند با او در نبرد روبرو شوند، بزدلانه به او 
که به دعوت دولت عراق در فرودگاه عراق بود حمله 
کردند و خون مطهر او و همراهانش را بر زمین ریختند 
تا برای چندمین بار خون فرزندان ایران و عراق در 
راه خدا بر زمین ریخته و با یکدیگر مخلوط شود.

ایشان ضربه متقابل و علی‌العجالة سپاه پاسداران ایران 
و در هم‌کوبیدن موشکی پایگاه آمریکایی‌ها را موجب 
لگدمال شدن ابهت و آبروی دولت ظالم و متکبر 
آمریکا دانستند و تأکید کردند: تنیبه اصلی آنها اخراج 
از منطقه است.رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به بدرقه 

بی‌نظیر شهید سلیمانی و شهیدابومهدی با اجتماع دهها 
میلیونی مردم ایران و همچنین تشییع همراه با تکریم 
و احترام این دو مجاهد بزرگ در شهرهای مختلف 
عراق، و ابراز همدردی مردم در چندین کشور دیگر 
با حضور در اجتماعات پرشور، خاطرنشان کردند: 
دشمنان تلاشهای فراوانی کردند با خرج کردن پولهای 
فراوان، به‌کارگرفتن انسانهای بی‌مسئولیت و تبلیغات 
شیطنت‌آمیز، دو ملت ایران و عراق را به هم بدبین 
کنند اما این شهادت بزرگ همه تلاشهای شیطانی و 
وسوسه‌های اهریمنی آنها را باطل کرد.حضرت آیت 
الله خامنه‌ای قدرت اسامیِ ملتهای منطقه را عامل 
فائق آمدن بر قدرتهای فاسد مادی خواندند و با اشاره 
به تسلط غربی‌ها بر کشورهای منطقه با پشتوانه علم و 
فناوری، سلاح نظامی، تبلیغات دروغین و سیاستهای 
مکارانه، افزودند: آنها هر گاه به‌واسطه نهضت‌های 
مردمی ناچار به خروج از کشوری شدند، تا حد توان 
دست از توطئه و نفوذ اطلاعاتی و سلطه سیاسی و 
اقتصادی برنداشتند و غده بدخیم رژیم صهیونیستی 
را به‌عنوان تهدیدی دائم برای کشورهای غرب آسیا 
در قلب این منطقه جاسازی کردند.ایشان پیروزی 
انقاب اسامی را موجب وارد آمدن ضربه‌های 
سیاسی و نظامی سخت بر رژیم غاصب صهیونیستی 
و به‌دنبال آن زنجیره شکستهای استکبار و در رأس آن 
آمریکا از عراق و سوریه تا غزه و لبنان و از یمن تا 
افغانستان دانستند و افزودند: رسانه‌های دشمن، ایران 
را به جنگهای نیابتی متهم می‌کنند، در حالی‌که این 
دروغی بزرگ است و ملتهای منطقه بیدار شده‌اند.رهبر 
انقلاب اسلامی توانایی ایران در مقاومت بلندمدت در 
برابر خباثتهای آمریکا را در فضای منطقه و روحیه 
ملتها مؤثر خواندند و تأکید کردند: سرنوشت روشن 
منطقه نجات از سلطه استکباری آمریکا و رهایی 
فلسطین از حاکمیت بیگانگان صهیونیست است که با 
همت ملتها باید زمان رسیدن به این هدف نزدیک‌تر 
شود.حضرت آیت الله خامنه‌ای کنار زدن عوامل 
تفرقه از جهان اسام را لازم دانستند و بر مواردی 
از جمله: »وحدت علمای دین برای کشف راه‌حلهای 
اسلامی در سبک زندگی نوین اسلامی«، »همکاری 
دانشگاههای اسامی برای ارتقاء علم و فناوری 
و ساخت زیربناهای تمدن جدید«، »هماهنگی 
رسانه‌های اسامی برای اصلاح ریشه‌ای فرهنگ 
عمومی«، »ارتباط نیروهای مسلح اسلامی برای دور 
کردن جنگ و تجاوز از منطقه«، »ارتباط بازارهای 
اسلامی برای خارج کردن اقتصاد این کشورها از سلطه 
مردم  کمپانی‌های غارتگر«، »رفت‌وآمد وسفرهای 
برای افزایش همزبانی، همدلی، وحدت و دوستی« 
به‌عنوان راهکارهای افزایش وحدت و دور شدن از 
تفرقه تأکید کردند.ایشان با تأکید بر اینکه دشمنان ایران 
و اسلام می‌خواهند اقتصاد خود را با منابع کشورهای 
ما، عزتشان را با ذلت ملتهای ما و صدرنشینی خود 
را با تفرقه ما تأمین، و ما و شما را به دست خودمان 
نابود کنند، افزودند: آمریکا، »فلسطین را بی‌دفاع در 
برابر صهیونیستهای جنایتکار«، »سوریه و لبنان را 
در تصرف دولتهای وابسته و مزدور خود«، »عراق و 
ثروت نفتی آن را کاملًا متعلق به خود« می‌خواهد و 
برای این هدف شوم، به بزرگ‌ترین ظلمها و شرارتها 
مانند آزمون سخت چند ساله‌ سوریه، فتنه‌های پی 
در پی در لبنان و تحریکات و خرابکاری مستمر در 
عراق دست زده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی ترور آشکار 
شهید ابومهدی فرمانده شجاع حشدالشعبی و سردار 
 بزرگ سپاه شهید سلیمانی را نمونه کم‌نظیر دیگری 
از فتنه‌انگیزی آمریکایی‌ها در عراق خواندند و گفتند: 
 آنها برای تأمین هدف پلید خود در عراق به‌دنبال

 ایجاد فتنه، جنگ داخلی و سرانجام تجزیه عراق و 
حذف نیروهای مؤمن، مبارز، مجاهد و میهن‌دوست 
هستند. حضرت آیت الله خامنه‌ای اظهارات وقیحانه 
آمریکایی‌ها در مقابل حکم پارلمان عراق به اخراج 
آنان را نمونه دیگری از این فتنه‌انگیزی‌ها خواندند 
و افزودند: آنها که خود را حامی دموکراسی وانمود 
می‌کردند تعارف را کنار گذاشته و می‌گویند ما برای 
ماندن در عراق آمده‌ایم و بیرون نمی‌رویم.رهبر انقلاب 
اسامی در پایان سخنانشان در خطبه دوم نماز پر 
شکوه جمعه خطاب به همه ملتهای مسلمان منطقه 
تأکید کردند: دنیای اسلام باید صفحه جدیدی بگشاید 
و وجدانهای بیدار و دلهای مؤمن، اعتماد به‌نفس را در 
ملتها بیدار کنند و همه بدانند که تنها راه نجات ملتها، 

تدبیر و استقامت و نترسیدن از دشمن است.

حادثه سقوط هواپیما دل ما را 
به معنای حقیقی کلمه سوزاند و 
به درد آورد اما عده ای به تبع 
رسانه های آمریکایی و انگلیسی 
 سعی می کنند این حادثه 
غم بار را زمینه ساز فراموشی 
آن تشییع پرشکوه و آن پاسخ 

کوبنده سپاه قرار دهند

,,



4
شنبه 28 دی 1398

22 جمادی الاول 1441

سال نوزدهم شماره 3234

خبری

 با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
 از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم !

فرهنگ وهنر

اولین موکب در مناطق سیل زده بشاگرد 
راه اندازی شد

  اولین مرحله اقلام جمع آوری شده موکب قمر بنی هاشم)ع(
میناب با بالگرد سپاه به مناطق سیل زده شهرستان بشاگرد 
ارسال شد.به گزارش  هرمز؛ اولین مرحله اقلام جمع آوری شده 
موکب قمر بنی هاشم)ع(میناب با بالگرد سپاه به مناطق سیل زده 
شهرستان بشاگرد ارسال شد.این موکب هفت هزار قرص نان، 
۸۰۰ عدد تن ماهی، یک هزار و ۵۰۰ عدد کنسرو لوبیا یک 
هزار، ۲۰۰ عدد آب معدنی و ۴۰ تخت پتو به ارزش ریالی ۱۴۳ 
میلیون به مناطق سیل زده بشاگرد ارسال کرد.تمامی هزینه های 
جمع آوری شده برای خرید اقلام مورد نیاز از کمک های مردمی 
و خیرین به موکب قمر بنی هاشم)ع( میناب بوده است.با توجه به 
 حضور موکب قمربنی هاشم )ع( در روستاهای شهرستان بشاگرد 
مردم ولایتمدار و خیر می توانند کمک های نقدی را به شماره 
حساب ۵۰۴۱۷۲۱۱۱۱۵۳۱۳۱۶بانک رسالت بنام موکب قمر 
 بنی هاشم )ع( و غیر نقدی خود را به حوزه های مقاومت 
 سراسر استان تحویل نمایند.گفتنی است؛ کمک های موکب 
قمر بنی هاشم)ع( میناب همزمان با ورود سردار اباذر سالاری، 
 فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان به مردم سیل زده 
 بشاگرد رسید.لازم به ذکر است در طی بارش های بی سابقه 
 در شرق هرمزگان هیچ گونه راه ارتباطی زمینی با مناطق 
 سیل زده بشاگرد وجود ندارد و خدمات رسانی به صورت 
 هوایی توسط باگردهای سپاه، ارتش و هلال احمر صورت 

می گیرد.

اختصاص هزینه افتتاحیه فیلم فجر به سیل‌زدگان 
  دبیر سی و هشتمین جشنواره فیلم فجرگفت: امسال جشن 
افتتاحیه جشنواره برگزار نمی‌شود و بجای آن، سینماگران ایرانی 
در راستای مسئولیت اجتماعی، در کمک‌رسانی به سیل‌زدگان 

سیستان و بلوچستان مشارکت خواهند کرد.
  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، ابراهیم داروغه‌زاده در 
احترام و گرامیداشت یاد و نام شهدای حوادث اخیر، از مصوبه 
شورای سیاست‌گذاری این رویداد خبر داد و اعلام کرد: امسال 
با توجه به فضای عمومی جامعه و همدردی با خانواده‌های 
 داغدار حوادث تلخ اخیر، جشن برنامه افتتاحیه فیلم فجر 
 برگزار نمی‌شود.وی گفت:مقرر شده است تا به پیشنهاد 
اهالی سینما در یکی دو روز قبل از آغاز نمایش آثار به 
همراه هنرمندان و با حمایت شهرداری تهران که امسال حامی 
اصلی جشنواره فیلم فجر است برای کمک و التیام‌بخشی 
به آسیب‌دیدگان مناطق سیل زده، سفری به استان سیستان و 
بلوچستان انجام شود. داروغه‌زاده افزود: سینماگران ایرانی 
 مثل همیشه و در راستای مسئولیت اجتماعی خود، در این 
حرکت انسان‌دوستانه مشارکت خواهند داشت.سی و هشتمین 
جشنواره فیلم فجر از دوازدهم تا بیست و دوم بهمن برگزار 

خواهد شد.

حجت الاسلام و المسلمین عبادی با حضور در منزل 
خانواده شهید » شهرام تاجیک « از شهدای سانحه اخیر 
هواپیمایی اوکراینی، از این خانواده داغدیده دلجویی کرد. 
    به گزارش شبستان، حجت الاسام و المسلمین 
» محمد عبادی « به همراه جمعی از مسئولان استان با حضور 
در منزل خانواده شهید » شهرام تاجیک« از شهدای سانحه 
اخیر هواپیمای اوکراینی، ضمن همدردی با خانواده این شهید، 
از بروز این اتفاق ابراز تأسف کرد.وی در این دیدار از این 

سانحه دلخراش به عنوان مصیبتی بزرگ یاد کرد و افزود: 
 این سانحه نه تنها خانواده های مسافران این پرواز بلکه 
همه مردم ایران را عزادار کرد. نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان خطاب به خانواده شهید تاجیک، گفت: برای ابلاغ 
سام رهبر معظم انقلاب و ابراز تسلیت خدمتتان رسیده ایم 
 و همان طور که معظم له فرمودند با مسببان این سانحه بدون 
هیچ اغماضی برخورد خواهد شد.  وی ضمن قدردانی از 
خانواده های شهدای سانحه هوایی، گفت: همه ما قدردان 

صبوری و نجابت خانواده های معظم شهدای این سانحه هوایی 
هستیم.سعید ناجی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، جلایی مدیرکل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس، 
سرهنگ امیری جانشین سپاه امام سجاد)ع(، امیرتیموری 
 سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، 
کناری زاده فرماندار بندرعباس و سرهنگ درویشی فرمانده 
سپاه ناحیه بندرعباس، حجت الاسلام و المسلمین عبادی را 

همراهی کردند. 

 معاون صنایع‌دستی جزئیات ابلاغیه 
جدید این وزارتخانه در راستای اجرای 
سیاست‌های سامان‌دهی حامل‌های انرژی، 
حمایت از تولید و اشتغال پایدار به‌منظور 
تامین سوخت مورد نیاز کارگاه‌های تولید 

صنایع‌دستی را تشریح کرد. 
به‌گزارش ایسنا ، پویا محمودیان، درباره    
برنامه جدید این وزارتخانه و در راستای 
اجرای سیاست‌های سامان‌دهی حامل‌های 
انرژی، حمایت از تولید و اشتغال پایدار به‌ 
منظور تأمین سوخت موردنیاز کارگاه‌های 
تولید صنایع‌دستی، اظهار کرد: با پیگیری‌ها 
و مساعدت‌های علی‌اصغر مونسان )وزیر 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی( 
توانستیم از طریق همکاری مشترک با ستاد 

مبارزه با قاچاق ارز و کالا و سوخت و شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی به تفاهم خوبی 
دست‌ یابیم. براین اساس، برای کارگاه‌هایی که 
در نقاطی قرار دارند که لوله‌کشی گاز ندارند، 
سوخت گرمایشی تخصیص داده می‌شود.او 
ادامه داد: برای برخی کارگاه‌ها مثل سفالگری 
و شیشه‌گری سنتی و رشته‌های مشابه، سوخت 
پروسه تولید تخصیص یافت و برای بعضی از 
رشته‌ها سوخت فرآیندی مانند باتیک و چاپ 
قلمکار در نظر گرفته شد. لازم به ذکر است 
که معاونت صنایع‌دستی آذربایجان شرقی در 
سنوات قبل در یک اقدام خودجوش این سهمیه 
را برای باتیک‌کاران شهر اسکو از طریق وزارت 
صمت تأمین می‌کرد.معاون صنایع‌دستی کشور 
افزود: این کار منوط به این است که رشته‌های 

صنایع‌دستی را مشخص کنیم که هرکدام از آن‌ها 
چه سوختی و به چه مقدار مورد نیازشان است. 
در این راستا مقرر شد دفتر فناوری اطلاعات 
وزارت، این اطلاعات را روی سامانه‌ای 
که منتج به صدور مجوزهای صنایع‌دستی 
می‌شود، وارد کند؛ همچنین یک وب‌سرویس 
برای ارتباط مشترک وزارتخانه با شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی فراهم شود که پل 
ارتباطی همکاری ما با آنها باشد.محمودیان 
 درباره نوع سوختی که قرار است به این 
 واحدها اختصاص یابد، خاطرنشان کرد: 
این سوخت فقط سوخت مایع یعنی نفت و 
گازوئیل است و ارتباطی به سوخت بنزین 
خودرو ندارد. کارگاه‌های صنایع‌دستی که از 
ما مجوز تولید دارای اعتبار هستند، می‌توانند 

از این خدمات استفاده کنند.او همچنین گفت: 
متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از ابتدای 
بهمن ۹۸ با مراجعه به سامانه الکترونیک 
ذکرشده نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند و بر اساس 
قول همکاران شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی، در اسرع وقت سهمیه خود را دریافت 

کنند.
  معاون صنایع‌دستی وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی بیان کرد: سوخت 
پروسه تولید و سوخت فرآیندی اصولًا 
باید به نرخ‌های تجاری تأمین می‌شد که 
از مقامات عالی ستاد مبارزه با قاچاق ارز 
و کالا، قول‌های مساعدی برای تخصیص 
این دو نوع سوخت به صنعتگران محترم 
از  حمایت  راستای  در  صنایع‌دستی، 

تولید، دریافت کردیم.او خاطرنشان  رونق 
 کرد: معاونت‌های صنایع‌دستی ۳۱ استان 
را به‌عنوان امین خود و ناظر بر این 
موضوع معرفی کردیم که متقاضی وقتی به 
سامانه تجارت آسان به آدرس الکترونیک 
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مراجعه و ثبت‌نام می‌کند، با تأیید معاون 
صنایع‌دستی استان به سامانه شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی معرفی و سوخت به آنها بر 

اساس این تأییدیه تخصیص داده شود.  

جزئیات اختصاص سوخت به کارگاه‌های صنایع‌دستی

  »موزه صدف ناژوان« نادرترین گونه های دریایی را در معرض دید عموم 
قرار داده است. 

  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دریا و ساکنان آن همواره در مرکز 
توجه اقشار مختلف جوامع و تمدن‌ها بوده‌اند. ما با نگاه کردن به رنگ آبی 
دریا آرامش می‌گیریم، اما در قعر آن جنب و جوشی اعجاب برانگیز حاکم 
است؛ یکی از عجیب‌ترین ساکنان دریا نرم‌تنان هستند. آن‌ها با پوسته سختی 
با نام عامی صدف شناخته می‌شوند. ما در این گزارش شما را به اولین موزه 
تخصصی صدف‌ها و حلزون‌های دریایی خواهیم برد. این موزه که با نام موزه 
»صدف ناژوان« شناخته می‌شود و در شهر اصفهان قرار دارد. موزه »صدف 
ناژوان« در قالب یکی از نادرترین مجموعه‌ها در خاورمیانه بیش از ۲۰۰۰ 
نمونه از ۸۰۰ گونه مختلف نرم تنان، خارپوستان، سخت پوستان و... را در 
معرض دید عموم قرار داده است. این مجموعه که به دست کاپیتان دریانورد 
حسن خواجه و در طول ۲۷ سال جمع آوری و گرد‌آوری شده است، از تنگه 
برینگ روسیه تا آب‌های کرانه جنوب شرقی آرام نزدیک جنوبگان به دست 
آمده است.پیشنهاد ما به شما این است که اگر به طبیعت علاقه دارید و راهتان 
به اصفهان می‌افتد حتما از اولین موزه تخصصی صدف‌ها وحلزون‌های دریایی 

در ایران بازدید کنید.

نادرترین گونه های دریایی را در »موزه صدف ناژوان« ببینید 

دلجویی نماینده ولی فقیه در هرمزگان از خانواده شهید سانحه هوایی 

      
دل ها گرفته است از دوری رهت،

 برگرد و نزدمان، ای جانم همرهت
اسطوره ی منی، میر یه لشکری

قربان دست تو، افتاده بر زمین
امروز ما تویی، فردای ما تویی

از هیبت وجود، ایران ما تویی
دست مرا بگیر، همراه خود ببر

رهرو خود بکن در عمق معرفت
شوری به پا شده دل ها عزا شده

ایران من همه، قاسم صدا شده
خون تو را همه از یاد نمی برند

فریاد منتقم بر عرش می برند
امروز اگر علی اشکش رها شده

فرزند ما همه سربازتان شده 
قاسم بیا ببین غوغا به پا شده،   

 از خون پیکرت دشمن چه ها شده
موشک رها شده بر عین الاسد

دشمن به خواب ناز روزش سیاه شده
فردا را ببین خونت چه می کند

دشمن ز جای خود درجا فنا شده
این حرف ملته این حرف دولته

انتقام خون تو راه شهادته

  سروده محمدامین عالی پور احمدی 

  

  معاون اجرایی سی و هشتمین جشنواره فیلم 
بلیت‌های جشنواره  پیش‌فروش  درباره  فجر 

توضیحاتی را ارائه کرد. 
   به گزارش ایسنا، عزت الله علیزاده اعلام کرد: 
پیش فروش بلیت‌های سی‌وهشتمین جشنواره 
فیلم فجر برای مخاطبان مردمی از ساعت 12 روز 
دوشنبه 30 دی‌ماه آغاز و تا ساعت 18 چهارشنبه 
دوم بهمن‌ماه ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: 
سازمان‌ها و نهادها می‌توانند روزهای جمعه و شنبه 
)4 و 5 بهمن ماه( با مراجعه به سامانه فروش بلیت 
به آدرس www.Fajrticket.ir بلیت‌های 
مورد نظر را تهیه کنند.معاون اجرایی جشنواره 

 یادآور شد:‌ هر شخص مجاز خواهد بود تا با کد
ملی خود، دو سری بلیت از طریق سامانه به 
کند. پیش‌خرید   www.Fajrticket.ir آدرس 
علیزاده درباره تحویل بلیت‌ها نیز گفت: بلیت‌های 
کلیه افرادی که اقدام به  پیش‌خرید کرده‌اند، 
بر مبنای آدرس‌ و زمان‌های اعلام شده توسط 
متقاضیان در سامانه پیش‌فروش، در روزهای 
شنبه، یکشنبه و دوشنبه، 5 تا  7 بهمن‌ماه از طریق 
پیک تحویل داده خواهد شد. سی و هشتمین 
جشنواره فیلم فجر از 12 تا 22 بهمن‌ماه 1398 
 به دبیری ابراهیم داروغه‌زاده برگزار خواهد 

شد.

اعلام زمان پیش‌فروش بلیت‌های 
جشنواره فیلم فجر

محمدحسین رنجبران به حاشیه‌های چند روز 
اخیر صداوسیما و اظهارات غیرقابل پذیرش یک 

کارشناس روی آنتن زنده شبکه افق پاسخ داد. 
 به گزارش جام جم، محمدحسین رنجبران مدیرکل 
روابط عمومی رسانه ملی با اشاره به اظهارات یکی از 
کارشناسان در برنامه »جهان‌آرا« در شبکه افق گفت: 
بار‌ها اعلام کرده‌ایم در برنامه‌های زنده، مسئولیت 
حرف‌هایی که کارشناسان می‌گویند، برعهده خودشان 
است و سازمان صداوسیما نه‌تنها چنین اظهارنظر 
سخیفی را قبول ندارد، بلکه آن را خلاف موازین 
اخلاقی و در شرایط فعلی کشور، سمّی مهلک برای 
وحدت میان قشر‌های مختلف می‌داند.وی با بیان اینکه 
مدیرشبکه افق پس از این اظهارنظر، حین برنامه به 
کارشناس مربوط تذکر داده است، افزود: متاسفانه بعد 

از تذکر مدیر شبکه هم این کارشناس اظهارات خود 
را اصلاح نکرد و جهت‌گیری خود را تغییر نداد و بعد 
از برنامه هم به تماس‌های متعدد مسئولان برنامه برای 
توضیحات بیش‌تر و عذرخواهی از این حرکت پاسخ 
نمی‌دهد.مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی با اشاره 
به اینکه مدیریت شبکه افق به‌دلیل تخلف از ابلاغیه 
ستاد انتخابات رسانه ملی مبنی بر دعوت نکردن از 
افرادی که نامزد انتخابات مجلس یازدهم هستند، 
تذکرجدی دریافت کرده است، تصریح کرد: با توجه به 
اظهارات این کارشناس که باعث ناراحتی بسیاری میان 
افکارعمومی حتی مخالفان این خانم کارگردان شده 
است، به نظر می‌رسد با توجه به خواست مردم، بررسی 
دوباره صلاحیت وی در شورای نگهبان قانون اساسی 
قابل‌پیگیری باشد البته تصمیم‌گیری دراین زمینه فقط 
در حوزه صلاحیت این شوراست.وی افزود: بسیاری 
از مخاطبان در تماس با روابط عمومی رسانه ملی از 
ما می‌پرسند آیا کسی که در شرایط حساس و خطیر 
کشور و لزوم حفظ وحدت میان آحاد مختلف جامعه 
چنین اظهارنظری را از تریبون زنده و عمومی رسانه 
ملی بیان می‌کند صلاحیت حضور در مجلس شورای 
اسلامی را دارد؟!رنجبران بیانیه خانه سینما را به بهانه 
اظهارنظر یک کارشناس، عجولانه و مغایر رویکرد 

روشنفکرانه این قشر فرهیخته کشور دانست و گفت: 
متاسفانه تعابیری در این بیانیه وجود دارد که اگر ما هم 
بخواهیم مانند مسئولان خانه سینما عجولانه و از سر 
احساس با آن برخورد کنیم، باید جواب متناسبی به آن 
بدهیم؛ اما همان‌طور که گفتم شرایط کشور به‌گونه‌ای 
است که باید همه به سمت وحدت و همدلی پیش 
برویم و این‌گونه رویکرد‌ها را سمی مهلک در این 

مقطع حساس می‌دانیم.
   مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی با اشاره به اینکه 
همه اهالی سینما از خانواده رادیو و تلویزیون هستند، 
افزود: رسانه ملی در سال، بیش از یازده هزارساعت از 
آنتن خود را به‌صورت رایگان به تبلیغ تولیدات همین 
دوستان اختصاص داده و می‌دهد و حتی فیلم‌هایی 
را که به لحاظ محتوا به آن‌ها ایراد دارد، بازهم تبلیغ 
می‌کند تا چرخ صنعت سینما بچرخد. این خود نشان 
می‌دهد که صداوسیما اهالی سینما را از خود می‌داند.
وی با بیان اینکه سازمان صداوسیما درعین حال 
که خانواده سینما را ارج می‌نهد، به برخی افراد این 
خانواده انتقاد دارد، گفت: این انتقاد، سلیقه‌ای و تفکری 
نیست؛ بلکه منطبق بر منافع ملی است و هرکس در هر 
قشری و با هر لباسی که به ایران و ایرانی خیانت و در 
مسیر دشمنان قسم خورده این مردم حرکت کند، رسانه 

ملی با او برخورد قاطع و متناسبی می‌کند.رنجبران، 
هوشیاری همکاران سینمایی کشور را برای حفظ 
مرزبندی میان خانواده سینما با دشمنان قسم‌خورده 
این مرزوبوم خواستار شد و افزود: توقع این است که 
خانواده بزرگ سینمای ایران به معنای واقعی حافظ 
منافع مردم ایران باشد و اجازه ندهد عده‌ای معدود 
در درون این خانواده با پول‌دشمنان این مرزوبوم، ضد 

امنیت مردم ایران طراحی‌های گوناگون داشته باشند.
مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی همچنین در پاسخ 
به سوالی درباره ویدئوی منتشر شده از مجری خانم 
شبکه افق در فضای مجازی نیز گفت: خانم ابوطالبی 
با تواضع و متانت از این بخش کوتاه عذرخواهی کرد 
و توضیح داد که این سی و هشت ثانیه، برشی از یک 
برنامه شصت دقیقه‌ای است که متاسفانه منظور او را 
به‌خوبی نمی‌رساند.رنجبران با بیان اینکه در این برنامه 
شصت دقیقه‌ای بحث بر سر سبک زندگی مسئولان 
کشور و لزوم الگو قراردادن سردارحاج قاسم سلیمانی 
برای همه مسئولان بوده است، تأکید کرد: مجری این 
برنامه خطابش در آن بخش خاص، برخی مسئولان 
بوده است که شعار و عملشان یکی نیست، نه مردم؛ 
البته همان‌طور که خودش هم گفت بهتر بود چنین 
مطلبی را روی آنتن بر زبان نمی‌آورد.وی افزود: این 

برنامه در روز تشییع شهید حاج قاسم سلیمانی در 
تهران یعنی دوشنبه هفته پیش به‌صورت زنده پخش 
شده است یعنی دو روز قبل از حادثه سقوط هواپیمای 
اوکراینی و در زمانی که اوج وحدت مردم در تهران 
با تجمعی هفت‌ میلیونی نمایش داده شده است و این 
خود گویاست که برخی با تقطیع این برنامه تقریبا یک 
هفته پس از آن و در فضای بعد از مشخص شدن 
ماجرای سقوط هواپیمای اوکراینی دنبال برهم زدن 
فضای کشور و ایجاد دوقطبی بوده‌اند.رنجبران با اشاره 
به اینکه هیچ فرد عاقلی در اوج قدرت و وحدت 
کشور یعنی در زمانی که هفت میلیون درتهران از 
قشر‌های مختلف و تفکرات گوناگون مردم برای تشییع 
حاج قاسم سلیمانی آمده‌اند چنین جمله‌ای را بدون 
پیش‌زمینه‌ای دقیق و درست به زبان نمی‌آورد، گفت: 
همان‌طور که در برنامه شصت‌دقیقه‌ای هم مشخص 
است، خانم ابوطالبی می‌خواسته بگوید مردم ما در 
سرزمین ایران مسئولینی می‌خواهند مثل حاج قاسم 
سلیمانی که حرف و عملش درکار برای مردم یکی 
بوده است، اما شاید جمله را درلحظه خوب انتخاب 
نکرده باشد که این دربرنامه زنده پیش می‌آید.مدیرکل 
روابط عمومی رسانه ملی با تاکید براینکه در شرایط 
فعلی، آرامش، تدبیر و حفظ برادری و وحدت مهم‌ترین 
نیاز کشور است، تاکید کرد: امیدوارم همه ما بتوانیم 
درمسیرخدمت خالصانه به مردم ایران اسلامی حرکت 
کنیم و در شرایط کنونی رسیدگی به مشکلات مردم، از 
جمله سیل‌زدگان سیستان و بلوچستان را در اولویت 

کاری خود قرار دهیم.

مدیرکل روابط عمومی صداو سیمای جمهوری اسلامی ایران: 

شبکه افق و کارشناس جنجالی تذکر گرفتند 

هزینه دارو و درمان  ۳۷۰کودک مبتلا به سرطان یا بیماری های 
خونی در هرمزگان با کمک خیرین تامین می شود. 

   به گزارش ایرنا ؛ مدیر اجرایی موسسه خیریه ساحل خلیج‌فارس 
افزود: ۳۷۰کودک یاد شده تحت حمایت این موسسه هستند 
که کمک های نقدی، خرید از بازارچه های خیریه و همکاری 
پزشکان متخصص به صورت رایگان یا هزینه اندک، مهمترین 
منابع تامین هزینه درمان آنهاست.صدیقه کیوانی افزود: هزینه دارو 
و درمان هر کودک مبتلا به سرطان یا بیماری خونی در شرایط 
عادی و اگر نیازی به تهیه دارو از بازار آزاد نباشد، در یک دوره 
سه ساله حدود ۲۰۰میلیون تا یک میلیارد ریال است که بین  ۷۰تا 
۱۰۰درصد این هزینه توسط موسسه پرداخت می شود.وی تجهیز 
و راه اندازی بخش تخصصی خون و سرطان بیمارستان کودکان 
بندرعباس با هزینه ساحل خلیج فارس و کمک علمی و فنی 
دانشگاه علوم پزشکی را  از دستاوردهای مهم این موسسه از 

زمان تاسیس )۱۳۸۹( تاکنون دانست.به گفته مدیر اجرایی این 
خیریه ثبت شده و قانونی حوزه درمان هرمزگان، با راه اندازی  
بخش تخصصی خون و سرطان بیمارستان کودکان  در سال ۹۴، 
 کودکان بیمار و خانواده های آنان از مراجعه به مراکز درمانی سایر 
استان ها بی نیاز شدند.وی از برنامه اساسی بعدی این موسسه 
برای راه اندازی بخش پیوند مغز استخوان بیمارستان خبر داد و 
اظهار داشت: تجهیزات این بخش نیز توسط موسسه خریداری 
شده و فضای فیزیکی نیز آماده شده و پس از استقرار تجهیزات 
آزمایشگاهی و آموزش کارکنان، این بخش راه اندازی خواهد 
شد.کیوان تاکید کرد: تمام این برنامه ها با حمایت ها و کمک های 
مردم بوده  که حتی با خریدهای کوچک خود از یک بازارچه 
خیریه مواد غذایی و صنایع دستی، به تحقق این اهداف بزرگ 
کمک کرده و تمام ثواب درمان کودکان بیمار متعلق به آنان است.

وی ادامه داد: راه اندازی اولین مدرسه بیمارستانی در بخش 

کودکان سرطانی بیمارستان کودکان بندرعباس یکی دیگر از 
کارهای ماندگار است و سال ۹۵ اولین کارنامه رسمی و قابل قبول 
آموزش و پرورش برای دانش آموزان این مدرسه که بیشتر روزها 
برای درمان در بیمارستان بستری بودند صادر شد.به گفته مدیر 
اجرایی موسسه خیریه ساحل خلیج‌فارس، یک بخش ۵۸۰ متری 
با  یک اتاق بازی راه‌اندازی و فضایی برای جاماندگان از تحصیل 
در بخش بیماران سرطانی بیمارستان کودکان بندرعباس ایجاد شد 
که بستگی به شرایط بیمار و اجازه‌ای که پزشک و کادر پرستاری 
می‌دهند بیماران می‌توانند در کلاس حضور داشته و یا معلم در 
تخت بیمار، آموزش را انجام دهد.کیوان با اشاره به در پیش بودن 
پنجمین جشنواره بزگ مواد غذایی و صنایع دستی موسسه گفت: 
این جشنواره ۱۷و ۱۸بهمن امسال در هتل همای بندرعباس برگزار 
می شود و منافع آن در این دوره برای خرید داروهای ویژه کودکان 

سرطانی اختصاص خواهد یافت.

گروه خبر // مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
 از تخصیص اعتبار برای مرمت و بازسازی بافت تاریخی بندرکنگ خبر 

داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: »مبلغ 39 
میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی برای مرمت و بازسازی بافت تاریخی 
بندرکنگ اختصاص یافته است.«او با اشاره با تخصیص این اعتبار جداره ها 
 و بادگیرهای این بندر تاریخی مرمت می شوند، افزود: »علاوه بر بادگیرها، 
چند خانه مرمت و بازسازی می شوند که در جهت اقتصاد منطقه و رونق 
 گردشگری به عنوان اقامتگاه بومگردی در اختیار بخش خصوصی قرار 
می گیرد.« مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان ادامه داد: »همچنین برای 
رونق صنایع دستی منطقه، فروشگاه صنایع دستی در بافت تاریخی بندرکنگ  
ایجاد خواهد شد.« برومند تاکید کرد: »در بافت بندرکنگ، 10 اثر تاریخی 
در فهرست آثار ملی ثبت شده که شامل مجموعه بافت قدیم، مسجد، برکه، 

زیارتگاه، خانه تاریخی و قلعه می باشد.«

تخصیص اعتبار برای مرمت 
و بازسازی بافت تاریخی بندرکنگ 

۳۷۰کودک سرطانی هرمزگان با کمک خیرین درمان می شوند

سردار عشق



حوادث جهان
 ۷ سرباز ارتش افغانستان کشته شدند

  گروه طالبان در افغانستان از کشته شدن حداقل ۷ سرباز این کشور 
در جریان تازه‌ترین حملات خود خبر داده است.به گزارش مهر، گروه 
طالبان از کشته شدن حداقل ۷ سرباز نیروهای نظامی افغانستان در 
جریان حملات اخیر در مناطق مختلف افغانستان خبر دادند.این خبر را 
وبگاه مجاهدین که اخبار مرتبط با گروه طالبان را منتشر می‌کند، اعلام 
کرده است.براساس این خبر، حداقل ۲ سرباز در منطقه »چمتال« واقع 
در ولایت بلخ کشته شدند و ۲ سرباز دیگر نیز به دنبال حمله طالبان در 
منطقه »چاربولک« واقع در همان ولایت بلخ کشته شده‌اند. یک سرباز 
دیگر در همین منطقه کشته شده است.طالبان همچنین اعلام کرده‌اند که ۲ 
سرباز دیگر نیروهای دولتی نیز در همان مناطق شمالی ولایت بلخ کشته 
شده‌اند.تلفات اعلام شده نیروهای دولتی افغانستان که از سوی طالبان 
اعلام شده در شرایطی است که مذاکرات صلح برای آتش بس نیز 
همزمان ادامه دارد، هرچند این مذاکرات تا کنون به نتیجه نرسیده است.

تیراندازی در پایگاه هوایی در ایالت تنسی آمریکا
 تیراندازی در پایگاهی هوایی در ایالت تنسی آمریکا به اعلام 
وضعیت اضطراری در این منطقه منجر شده است.به گزارش مهر، یک 
پایگاه هوایی در ایالت تنسی آمریکا شاهد وقوع تیراندازی بوده است.
گفته شده فرد مهاجم هنوز دستگیر نشده است.اگرچه منابع آمریکایی از 
اعزام گارد ملی تنسی به پایگاه مذکور خبر داده‌اند، اما جزئیات بیشتری از 
این حادثه منتشر نگردیده است.در عین حال منابع رسمی هنوز گزارشی 

مبنی بر زخمی و یا کشته شدن افراد در این حادثه اعلام نکرده‌اند.

وقوع سانحه برای بوئینگ ۷۷۷ 
در آمریکا ۶۰ زخمی برجای گذاشت 

  بروز مشکل در مخزن سوخت یک فروند بوئینگ ۷۷۷ در آمریکا 
منجر به زخمی شدن دستکم ۶۰ نفر شد. به گزارش مهر، یک فروند 
بوئینگ ۷۷۷ به دلیل بروز مشکل در مخزن سوخت و نشت بنزین مجبور 
به فرود در فرودگاه بین‌المللی لس‌آنجلس شد.سوخت نشت شده از این 
هواپیما بر سر مردم به ویژه کودکان حاضر در مدارس آن منطقه ریخته و 
موجب زخمی شدن ۶۰ نفر شده که دستکم ۱۲ نفر از این مصدومان را 
کودکان تشکیل می‌دهند.با اعزام نیروهای امدادی و آتش نشان‌ها به محل 

حادثه، مسئولان کنترل اوضاع را به دست گرفته‌اند.

آنکارا بازداشت کارکنان رسانه تریکه در مصر را محکوم کرد
  وزارت خارجه ترکیه حمله نیروهای امنیتی مصر به دفتر خبرگزاری 
آناتولی و بازداشت تعدادی از کارکنان آن را محکوم کرد.به گزارش مهر، 
وزارت امور خارجه ترکیه یورش نیروهای امنیتی مصر به دفتر خبرگزاری 
آناتولی در قاهره و بازداشت تعدادی از کارکنان آن را محکوم کرد.پلیس 
مصر با یورش به دفتر خبرگزاری آناتولی در قاهره ۴ نفر از کارکنان آن 

از جمله یک شهروند ترکیه را بازداشت و به مکانی نامعلوم منتقل کرد.
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دو قطبی!
  از رفتارهای پرخاشگرانه و آزار و اذیت های پسرم 
آنقدر به تنگ آمده ام که تحمل این شرایط برایم بسیار 
سخت و زجرآور است. او با آن که اختلال شخصیتی 
دارد اما فقط به دنبال ازدواج های موقت است و 
 حاضر نیست در بیمارستان روانپزشکی درمان شود 

چرا که ...
  مرد بازنشسته که در پی شکایت پسر 30 ساله اش مبنی بر 
پنهان کردن مدارک شناسایی وی برای جلوگیری از ازدواج 
به کلانتری دعوت شده بود، در حالی که بیان می‌کرد من 
دیگر فرزندی به نام »مجید« ندارم درباره شکایت پسرش 
به کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: آنقدر 
این پسر خسارت های مالی و روحی به خانواده ام تحمیل 
کرده است که دیگر حاضر نیستم او را تحمل کنم. »مجید« 
فرزند دوم من است که به بهانه سربازی در دوران دبیرستان 
ترک تحصیل کرد. او مدعی بود درس و مدرسه به دردش 
نمی خورد و باید زودتر وارد اجتماع شود اما هنوز پنج 
ماه بیشتر از دوران خدمت سربازی‌اش سپری نشده بود که 
به منزل بازگشت و پایش را در یک کفش کرد که عاشق 
شده ام و می خواهم ازدواج کنم!  آن جا بود که فهمیدیم 
او به بهانه مرخصی از خدمت سربازی فرار کرده است 
و قصد دارد با دختری که از مدتی قبل با او آشنا شده، 
ازدواج کند. من هم که در دو راهی سختی قرار گرفته 
بودم بالاخره با اصرارهای فرزندم رضایت دادم تا آن‌ها 
با یکدیگر ازدواج کنند ولی متاسفانه زمانی که مراسم 
عقدکنان برگزار شد، او دیگر به خدمت سربازی نرفت و 
به فرارش ادامه داد. بالاخره با وعده و وعید و نصیحت 
و ترش رویی وادارش کردیم تا خدمت سربازی‌اش را 
به پایان برساند. او هم تا زمانی که این دوران به پایان 
رسید خون ما و خانواده عروس را در شیشه کرد، با این 
حال تازه مشکلات و بدبختی های ما شروع شد چرا که 
عروسم با دیدن رفتارهای عجیب و غریب مجید در همان 
دوران نامزدی تصمیم به طلاق گرفت. البته من حق را به 
او می‌دادم به خاطر این که مجید با رفتارهای زشت خود 
خانواده همسرش را اذیت می کرد. آن ها هم آنقدر از 
حرکات و کردار او به تنگ آمدند که بر طلاق دخترشان 
اصرار ورزیدند. آن ها مانند من و همسرم مجبور نبودند 
مجید را به هر شکل ممکن تحمل کنند. خلاصه عروسم 

برای آن که زودتر از شر مجید رها شود مهریه اش را نیز 
به طور کامل بخشید و از او جدا شد. بعد از این ماجرا بود 
که رفتارهای پسرم بدتر شد و در خودش فرو رفت. او 
به بیماری افسردگی مبتلا شده بود به گونه ای که گاهی 
سرخوش و شاد بود و گاهی رفتارهای غیرمعقولی از 
خود بروز می داد. بعضی اوقات بدون آن که غذا بخورد 
 یا استراحت کند مدام پای رایانه می نشست و ادعا 
می کرد در فضای مجازی به دنبال کار می گردد. در 
هرجا نیز استخدام می شد در چند روز اول با رفتارهای 
پرخاشگرانه اش با کارفرما به درگیری و جدال می‌پرداخت 
و از کار اخراج می شد. حتی یک بار چنان کارفرمایش 
را کتک زده بود که برای مدتی روانه زندان شد و من با 
هزار بدبختی دیه سنگینی پرداخت کردم تا توانستم رضایت 
شاکی را بگیرم. اما رفتارهای زشت او بعد از آزادی از 
زندان نیز نه تنها تغییری نکرد بلکه بر عزت نفس کاذب 
و خود بزرگ بینی های او افزود. پسرم خیال می کرد 
جوانی موفق و با هوش است اما دیگران اجازه نمی دهند 
به آرزوهایش برسد و به همین دلیل با کسانی سر جنگ 
داشت که تصور می کرد مانع پیشرفت او هستند. در همین 
حال، بدون فکر و تامل با هر زن و دختر غریبه ای وارد 
روابط خیابانی می شد به طوری که در یک مدت کوتاه 
چندین ازدواج موقت، اما ناموفق را تجربه کرد. از سوی 
دیگر نیز زمانی که سر حال بود مدام پرحرفی می کرد 
به‌گونه ای که دیگران از پرحرفی های او آزار می دیدند 
و گاهی نیز پرحرفی هایش در نهایت به توهین و فحاشی 
به من و دیگر اعضای خانواده منجر می شد. خلاصه به 
بهانه‌ای او را نزد روانپزشک بردیم که با تشخیص اختلال 
شخصیت دو قطبی در مرکز روانپزشکی ابن سینا بستری 
شد و با مصرف دارو بیماری اش تحت کنترل قرار گرفت 
ولی وقتی او را به منزل آوردیم از مصرف داروها امتناع کرد 
و پرخاشگری هایش شدت گرفت به طوری که چند روز 
قبل در خیابان فردی را کتک زده بود و من با گرو گذاشتن 
سند منزلم او را آزاد کردم. اکنون نیز قصد دارد با دختری 
ازدواج کند که هیچ شناختی از او و خانواده اش نداریم از 
سوی دیگر چگونه می توانم آینده دختر دیگری را تباه 
کنم به همین دلیل شناسنامه اش را پنهان کردم تا مانع این 

ازدواج شوم و ...

در امتداد تاریکی

  وکیل مدافع »محمدعلی نجفی« با ابراز گلایه از 
اینکه دادگاه وثیقه موکلش را نمی‌پذیرد گفت: 
پرونده موکلم پس‌از فرجام‌خواهی به شعبه 41 
دیوان عالی کشور ارجاع شده و در حال بررسی 

است.
  به گزارش ایران، حمیدرضا گودرزی تصریح کرد: 

اعتقاد ما بر این است که رأی برخلاف قوانین موضوعه 
صادر شده و احتمال نقض آن بالاست این را هم بگویم 
که در صدور این رأی قانون مراعات نشده است. 
وی خاطرنشان کرد: رأی صادر شده برخلاف نص 
قانون است اما تصمیم‌گیرنده ما نیستیم و قضات باید 
نظر نهایی خود را بدهند و این در حالی است که در 

فرجام‌خواهی دلایل خود را اعلام کرده‌ایم.
یکی از دلایلی که مطرح شده آن است که طبق قانون 
هرکسی اسلحه خود را تحویل دهد، 2 درجه باید 
تخفیف بگیرد اما اصلًا دادگاه به آن موضوع ورود 
نکرده در حالی که در کیفرخواست چندین بار به این 
مسأله اشاره شده است. اگر دادگاه به این موضوع ورود 

می‌کرد، پرونده از تعدد خارج می‌شد و حبس 3 تا 10 
سال صادر نمی‌شد.

  گودرزی اظهار داشت: دلایل قتل شبه‌عمد نیز در 
جای خود مطرح شده و ظرف چند هفته آینده رأی 
دیوان عالی اعلام خواهد شد. البته در مورد تأمین وثیقه 
هم باید بگویم که با اینکه دادگاه به ما وعده داده بود که 

قبل از ابلاغ دادنامه وثیقه را می‌پذیرد، آن را نپذیرفت. 
موکلم با وجود اعام وثیقه، هنوز در بازداشت 
است و این امر با قانون موضوعه در تضاد است، به 
 همین دلیل این موضوع را نیز به دیوان عالی کشور

 اعلام کرده‌ایم.

اعتراض وکیل »نجفی« در دیوان عالی

تاسیس شرکت
 سهامی خاص صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان میناب درتاریخ1398/10/23 به شماره ثبت 2048 به شناسه ملی 14008914800 ثبت و امضا 

ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
 موضوع فعالیت :1- اعطای تسهیلات به موقع و به جا جهت تامین تمام یا بخشی از سرمایه در گردش تولید و انجام طرح های سرمایه گذاری کوچک ومتوسط به 

تولیدکنندگان ومتقاضیان سرمایه گذاری در بخش کشاورزی -دریافت کمکهای مالی، اعتباری و هر گونه تسهیلات از دولت، بانکها و سایر شرکتها و مؤسسات 
داخلی و خارجی -عاملیت توزیع اعتبارات دولتی ، کمکهای فنی و اعتباری،کمکهای بلاعوض ووجوه اداره شده دولت برای بخش کشاورزی - سرمایه گذاری 
یا مشارکت در طرح های تولیدی بخش کشاورزی با اولویت طرح‌های زیربنایی،نوپدید ودانش بنیان -کمک به تولیدکنندگان در مواقع بحرانی درقالب اعتبارات 
دولتی -.همکاری با سازمانهای دولتی ذیربط برای : -1 توسعه زیرساختهای بخش کشاورزی -2 ارتقا بهره وری عوامل تولید دربخش کشاورزی -3 تصویب 

قوانین ومقررات به منظور ایجاد سهولت درسرمایه گذاری بخش خصوصی وجذب اعتبارات دولتی - حمایت از تولیدکنندگان برای افزایش ظرفیت صادرات محصولات کشاورزی 8- 
جذب مستمر منابع مالی تولید کنندگان وفعالان بخش کشاورزی به منظور تقویت وافزایش سرمایه - فراهم نمودن زمینه تثبیت درآمد کشاورزان با مشارکت مالی دولت وکشاورزان - بیمه 
گری کشاورزی در چارچوب قانون افزایش بهره وری - تضمین متقاضیان سرمایه گذاری دربخش کشاورزی شهرستان برای دریافت اعتبار از بانکها و سایر مؤسسات مالی واعتباری داخلی. 
-سایر عملیات و فعالیتهای مجاز مرتبط با حمایت از توسعه سرمایه گذاری دربخش کشاورزی تبصره 1 (ارائه خدمات فوق به موجب آیین نامه های مربوطه خواهد بود تبصره2 : خدمات 
صندوق به سهامداران مستقر در حوزه روستا و سهامدارانی که کمتر از نیم درصد کل سرمایه صندوق را دارند صرفااًز طریق نمایندگی صندوق درروستاخواهد بود مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان میناب ، بخش مرکزی ، شهر میناب، محله شهرک المهدی ، خیابان شهرک المهدی ، کوچه قائم 6 )مجتمع مهررضوان ( 
، پلاک 22 ، طبقه همکف ، واحد 1 کدپستی 7981636335 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 19607840000 ریال نقدی منقسم به 1960784 سهم 10000 ریالی تعداد 
1960784 سهم آن با نام عادی مبلغ 19607840000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 1095/2277/63900 مورخ1398/05/26 نزد بانک کشاورزی شعبه میناب با کد 4092 
پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری بخش کشاورزی به شناسه ملی 10101257100 و به نمایندگی عباس مویدی به شماره 
ملی 3391838493و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم رویا وثوقی به شماره ملی 2992540854و به سمت منشی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد بهرامی به شماره 
ملی 3390286871و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حسین رنجبریان به شماره ملی 3420133944و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 2 سال آقای 
سید مرتضی موسوی حکمی به شماره ملی 3420152604و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد عباسی دومشهری به شماره ملی 3421902836و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عمران ذاکری حکمی به شماره ملی 3422190988و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای فرحمند قادری به شماره ملی 6839794733و به سمت 

عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 2 سال
 دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاءثابت مدیر عامل و 
امضای رئیس هیات مدیره با مهر صندوق و در صورت عدم حضور رئیس هیات مدیره با امضا نایب رئیس هیات مدیره معتبر خواهد بودسایر اسناد و مکاتبات با امضای مدیر عامل همراه 
بامهر صندوق معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان حسابرسی کارای پارس به شناسه ملی 10861779819 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای احمد 
بهرامی به شماره ملی 3420224907 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای امین هوشمند نژاد به شماره ملی 3422090029 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال 
مالی روزنامه کثیر الانتشار دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره 101297/7/28/52 مورخ1398/07/24 شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه 

سرمایه گذاری در بخش کشاورزی تاسیس گردید. شناسه آگهی)736745(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

آگهی ابلاغ نوبت سوم 
خواهان: الهام صبوری فرزند غلام دادخواستی به طرفیت خوانده دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به خواسته صدور حکم فوت فرضی 
مرحوم حسین صبوری فرزند غلام  بشماره ملی 3390167218 بشماره شناسنامه 17039 متولد 1339/08/09 صادره از بندرعباس مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709987619600782 شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس ثبت ، که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
قانون آئین دادرسی مدنی حسب درخواست خواهان مراتب  در سه نوبت متوالی در یکی از جراید ) روزنامه ( محلی آگهی گردد. تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود ، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
 فاطمه  قاسمی نژاد رائینی 

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
 مهد تجارت نیکا درتاریخ1398/04/22 به شماره ثبت 19302 به شناسه ملی 14008461720 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
موضوع فعالیت : صادرات و واردات مواد اولیه و کالا -بسته بندی کالا -صادرات و واردات کالاهای غیر نفتی و تایر و انواع لوله -صادرات و واردات 
مواد غذایی و حبوبات و ادویه فعالیت در زمینه کشاورزی و دامپروری-صادرات و واردات میوه -تولید مبل و پارچه -خرید و فروش قطعات یدکی و 
قطعات کامپیوتر .پیمانکاری و اجرای عملیات ابنیه و تاسیسات اجرای پروژه های راهسازی حفاری شبکه های آبیاری برق مخابرات لوله کشی نفت و گاز 
اخذ وشرکت در مناقصات و مزایدات ، شرکت در نمایشگاههای بین الملل تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی 

در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت‎های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت عقد قرارداد با 
اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی .اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها 

و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط
 مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود     مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، سورو قدیم ، بلوار دانشمند ، کوچه ساحلی 
3 ، پلاک 12 ، طبقه اول کدپستی 7917887165    سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علی عمرانی 
به شماره ملی 6109820261 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم خدیجه عمرانی به شماره ملی 6109820318 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
علی عمرانی به شماره ملی 6109820261و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم خدیجه عمرانی به شماره ملی 6109820318و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال

 دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد‌آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای علی 
عمرانی به کد ملی 6109820261 به عنوان مدیر عامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار دریا جهت درج آگهی 

های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی )736428(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان-  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس   

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم سکینه صباغی فرزند سلیمان بشماره ملی 3391290560  به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده  شماره 1/33191 مورخ 1398/10/17 
درخصوص پلاک یک فرعی از 338- اصلی واقع در محله سرریگ بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه قطعه اول تفکیکی 
به شماره سند 872074 دفتر یک صفحه هفت بشماره ثبت 3  ثبت و سند صادر و به مالکیت تسلیم گردیده است که به علت جابه جایی مفقود شده است، 
و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده، لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه 

سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .  98/1706 م/الف
تاریخ انتشار : 1398/10/28

ابوالحسن دستوری -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

دادگاه وثیقه موکلم را  نمی‌پذیرد

  فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: دو عضو اصلی باند قاچاق کفش در جزیره 
قشم دستگیر شدند. 

  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی 
هرمزگان گفت: دو عضو اصلی باند قاچاق کفش در جزیره قشم دستگیر شدند.

سردار جعفری افزود: این دو نفر از کشور‌های حوزه خلیج فارس اقدام به قاچاق 
کفش می‌کردند.او گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان قشم در بازرسی 
از ۴ انبار متعلق به قاچاقچیان، ۵۰ هزار و ۵۳۵ جفت کفش قاچاق کشف کردند.
فرمانده انتظامی هرمزگان ارزش کفش‌های قاچاق را ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

دستگیری دو عضو اصلی باند قاچاق کفش در قشم 

شوخی مرگبار  3 دوست با اسلحه
  شوخی 3 جوان ایرانشهری با اسلحه کمری منجر به قتل یکی از 

آنها شد. 
  به گزارش ایران،  محمود سعادتی فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر درباره 
این پرونده گفت: با اعلام مرگ مشکوک یک جوان بر اثر اصابت گلوله در 
ایرانشهر در تاریخ 18 دی سال‌جاری، رسیدگی به این پرونده در دستور 
کار مأموران قرار گرفت و در بررسی‌های میدانی مشخص شد که مقتول 19 
ساله در ابتدا بر اثر اصابت گلوله بشدت مجروح شده و توسط 2 جوان دیگر 
به بیمارستان منتقل می‌شود اما پس از فوت جوان مجروح هر 2 همراه او 

از بیمارستان گریخته‌اند.
  این مقام انتظامی اضافه کرد: بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با 
جرایم جنایی شهرستان موفق شدند هویت 2 جوان همراه مقتول را شناسایی 

کنند و با توجه به نامشخص بودن مخفیگاه متهمان تیم رسیدگی‌کننده به 
پرونده تحقیقات خود را برای دستگیری آنها آغاز کرد و در کمتر از 24 
ساعت هر دو متهم در یکی از روستاهای ایرانشهر به اتهام قتل دستگیر 

شدند.
  وی خاطرنشان کرد: با انتقال متهمان که 24 و 20 ساله هستند به پلیس 
آگاهی شهرستان، اعتراف کردند در جریان یک شوخی این قتل رخ داده 
است. یکی از پسرها گفت: برای تفریح به کنار رودخانه روستای کوران 
سفلی رفته بودیم یک قبضه کلت کمری نیز همراهمان بود در حال شوخی 
بودیم که ناگهان اسلحه شلیک و گلوله‌ای به قفسه سینه او برخورد کرده و او 
به قتل رسیده است. با اظهارات متهمان هر 2 نفر با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

درخواست قصاص برای عمو
  دختر نوجوان در حالی از دادسرا 
خواهان قصاص عمویش شد که 
 پدربزرگ و برادرش از خون قاتل گذشت 

کردند.
  به گزارش ایران، شامگاه 26 فروردین 
1397 مأموران کلانتری 144 جوادیه 
تهرانپارس هنگام گشت در خیابان دماوند 
- تقاطع خیابان اتحاد با خودروی آزرایی 
مواجه شدند که راننده‌اش به قتل رسیده بود. 
با کشف جسد موضوع به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام 

شد. با حضور تیم تحقیق مشخص شد راننده 
خودرو با شلیک گلوله به قتل رسیده است. 
اطراف  مداربسته  دوربین‌های  بازبینی  در 
محل حادثه، مشخص شد مرد جوانی که 
یک پایش می‌لنگید جنایت را مرتکب شده 
است. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که 
برادر مقتول؛ پایش می‌لنگد و با او اختلاف 

داشته است.
بدین ترتیب مرد جوان بازداشت شد و در 
تحقیقات به قتل اعتراف کرد. متهم انگیزه 
خود از این جنایت را اختلاف مالی بیان کرد. 

با اعتراف مرد جوان به جنایت او در شعبه 
چهارم دادگاه کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه رفت و به قصاص محکوم شد. حکم 
مرد جوان در دیوانعالی کشور تأیید شد اما 
پدر مقتول از طرف خودش و پسر کوچک 
مقتول از قصاص گذشت کردند. اما دختر 12 
ساله مقتول خواهان مجازات عمویش شد. 
درصورتی که دختر نوجوان بخواهد حکم 
قصاص قاتل پدرش اجرا شود باید سهم دیه 

پدربزرگ و برادرش را پرداخت کند.

  ۲ مأمور پلیس راهور که پس از پیدا کردن چک‌های 
حامل و وجوه نقد به مبلغ ۴۰ میلیارد تومان آن را 
به صاحبش برگردانده بودند از سوی فرمانده نیروی 

انتظامی مورد تقدیر قرار گرفتند.
  به گزارش ایران، دراین جلسه که سردار حسین اشتری، 
سردار محمدرضا میهماندار رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی پایتخت و این دو مأمور حضور داشتند فرمانده 
نیروی انتظامی گفت: پس از پیدا شدن کیف حاوی چک‌ها 

و وجوه نقد از طریق بازرسی ناجا و هماهنگی بانک 
مربوطه در کمتر از 3 ساعت صاحب آن پیدا شد. ازاین‌رو 
خدا را شاکریم که مأموران نیروی انتظامی حافظ جان، مال 
و ناموس مردم هستند و به وظایف خود به خوبی عمل 

می‌کنند.
رئیس پلیس راهور پایتخت هم در این جلسه ضمن ارائه 
گزارشی از نحوه پیدا شدن کیف و تحویل آن از سوی ۲ 
مأمور وظیفه شناس ستوان یکم»محمدرضا مجیدیان« و 

ستوان یکم »رضا معرفی«عنوان کرد: پس از تحویل این 
کیف، صاحب آن حتی سعی داشت، مبلغی را به این ۲ 
مأمور وظیفه شناس هدیه بدهد که از پذیرش آن خودداری 

کردند.
دراین جلسه به پاس وظیفه شناسی و قدردانی به این 
مأموران لوح تقدیر به‌همراه ۳ ماه ارشدیت و ۱۵ روز 

حقوق و مزایا از سوی فرمانده نیروی انتظامی اهدا شد.

پاداش فرمانده به مأموران وظیفه شناس

روابط عمومی 
 با مصرف گوشت  ماهي و میگو   سلامتی را  به   خانواده خود   هدیه  دهید شیلات هرمزگان 



شهرستان

شنبه  28 دی  1398

22 جمادی الاول 1441 

سال نوزدهم شماره  3234

بازدید مدیرکل استاندارد
 از واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی در بندر خمیر

  سرویس شهرستان// بازدید مشترکی از واحد تولیدی مصالح 
ساختمانی واقع در شهرستان بندرخمیر  و بخش کهورستان توسط 
عیسی باقرزاده همایی مدیر کل استاندارد استان هرمزگان، اکبر شهبا 
رییس اداره اجرا استاندارد هرمزگان ومحمدرضا ترابی زاده کارشناس 
مسئول ساختمانی معدنی این اداره کل انجام پذیرفت. به گزارش 
خبرنگار دریا؛ طی بازدید به عمل آمده از واحد های تولیدی مذکور  
ضمن بررسی وضعیت تولید فرآورده سنگدانه بتن و کنترل کیفیت 
محصول، نمونه برداری جهت انطباق با استاندارد ملی نیز انجام گردید، 
همچنین تذکرات و اخطار های لازم در خصوص نواقص مشاهده شده 
توسط مدیرکل استاندارد هرمزگان به این واحد ها ارائه گردید. در 
این بازدید مشترک، دو واحد تولیدی بدلیل مغایرت با استاندارد ملی 
و نداشتن پروانه کاربرد علامت استاندارد جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قانونی  معرفی گردیدند. لازم به ذکر است، سنگدانه بتن 
به شماره استاندارد ملی 302 مشمول استاندارد اجباری می باشد و 
به‌منظور حفظ سلامتی جامعه و رعایت ایمنی در ساخت و سازها این 

محصولات صرفا بایستی با نشان استاندارد مورد استفاده قرار گیرد.

ثبت خسارت ۴.۹ میلیاردی در حوزه جهاد کشاورزی قشم 
 رئیس اداره جهاد کشاورزی قشم از ثبت ۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال 
خسارت در پی بارندگی‌ هفته پیش این شهرستان خبر داد. به گزارش 
فارس، مالک‌ یزدان‌پناه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بارش 215 
میلی‌متری باران در قشم بر اساس ارزیابی‌های اولیه، چهار میلیارد و 
900 میلیون ریال در حوزه جهاد کشاورزی خسارت به بار آورده است.

وی افزود: 13 راس دام سبک، یک راس گاو و هفت نفر شتر تلف 
شده‌اند که ارزش ریالی آن‌ها مجموعا یک میلیارد و 300 میلیون ریال 
برآورد می‌شود.رئیس اداره جهاد کشاورزی قشم تصریح کرد: 400 متر از 
تاسیسات ساختمانی حوزه دامداری و دامپروری نیز به ارزش 500 میلیون 
ریال دچار خسارت شده است.یزدان‌پناه ادامه داد: همچنین به 30 درصد 
از 80 هکتار باغات شهرستان به ارزش 2 میلیارد و 500 میلیون ریال 
و 30 درصد از یک هکتار زمین زیرکشت توت فرنگی به ارزش 200 
میلیون ریال آسیب وارد شد.وی اضافه کرد: هفت هکتار سبزیجات برگی 
و آلوئه‌ورا در قشم کشت شده که 40 درصد از آن به ارزش 400 میلیون 
ریال خسارت دیده‌اند.رئیس اداره جهاد کشاورزی قشم با بیان اینکه در 
تلاشیم بخشی از خسارت‌ها از طریق ارائه تسهیلات کم بهره و یا بلاعوض 
جبران شود، تاکید کرد: به تمامی فعالان عرصه جهاد کشاورزی توصیه 

می‌کنیم نسبت به استفاده از پوشش‌های بیمه‌ای اقدام کنند.

آغاز برداشت گوجه فرنگي در بندرخمیر
  سرویس شهرستان//درساره، مدير جهاد كشاورزي شهرستان بندر 
خمير از آغاز برداشت محصول گوجه فرنگي در اين شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا از بندرخمیر، مهندس رئيسي پور گفت:  برداشت 
محصول گوجه فرنگي از سطح ١٥٠٠ هكتار از اراضي اين منطقه آغاز 
و پيش بيني مي‌شود حدود ٨٢٥٠٠ تن برداشت شود وي اشاره كرد 
مهم‌ترين ارقام شهرستان ٨٣٢٠ ، سانسيد)٦١٨٩(، ساتيوا و متين مي‌باشد. 
مهندس رئيسي پور در پايان افزود: فصل برداشت از اواخر دي ماه آغاز 
و تا اواخر ارديبهشت ماه ادامه دارد، بيشترين محصول توليد شده به 
استان‌هاي تهران، تبريز و مشهد ارسال شده و بخشي از محصول به خارج 

از كشور صادر مي گردد.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد
تامین سوخت مورد نیاز مناطق سیل زده شرق هرمزگان

  سوخت مورد نیاز مناطق سیل زده هرمزگان در شرق این استان از 
جمله در شهرستان های جاسک و بشاگرد به مقدار مورد نیاز تامین و به 
این مناطق ارسال شده است. به گزارش خبرنگاردریا ؛ معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری هرمزگان در نشست ویژه ستاد تنظیم بازار 
استان اظهار داشت: تمام امکانات استان برای خدمات رسانی مطلوب 
به مردم مناطق سیل زده شهرستان جاسک و بشاگرد بسیج شده است.
ایرج حیدری بیان داشت: اقلام ضروری مردم مناطق سیل زده استان به 
میزان مورد نیاز تامین و به این مناطق ارسال شده و ارزاق عمومی در 
دسترس است و کمبودی در این رابطه وجود ندارد.وی با بیان اینکه به 
دنبال طغیان رودخانه گابریک در شهرستان جاسک هفت تا هشت روستا 
کاملا خسارت دیده، افزود: اکنون نیروهای امدادی، نیروهای سپاه و ارتش 
در حال امداد رسانی به مناطق سیل زده و لایروبی خانه‌های آبگرفته 
هستند، اما به کمک‌های مردمی نیز نیاز است.این مقام مسوول تصریح 
کرد: مشکلات و خسارت‌های وارد شده بر اثر سیل به منازل مسکونی 
مردم و بخش کشاورزی مناطق سیل زده به سرعت پیگیری و جبران 
می‌شود.به دنبال فعالیت سامانه بارشی در استان هرمزگان در روزهای ۲۰ 
تا ۲۲ دی‌ماه سیلاب زیادی در شرق هرمزگان از جمله جاسک، سیریک 
و بشاگرد به وقوع پیوست و روستاهای منطقه تحت تاثیر آن قرار گرفتند.

به دنبال این سیلاب‌ها خسارت بسیاری به خانه‌های روستایی، تاسیسات 
آبرسانی و برق، ابنیه و جاده‌ها در منطقه جاسک و بشاگرد وارد شده و 

بسیاری از راه های ارتباطی در روستاهای این شهرستان ها قطع است. 

واکسن و سمپاشی دام ها درمناطق سیل زده 
انجام می شود

  مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت:واکسیناسیون، سمپاشی و تجویز 
داروهای درمانی و پیشگیری از بیماری علیه دام ها در مناطق سیل زده 
شرق استان انجام می شود. به گزارش ایرنا؛ دکتر محمد جانباز دربازدید 
از مناطق سیل زده شرق هرمزگان افزود: دامداران هرچه زودتر نسبت 
به ضد عفونی کردن درب ورودی و محوطه دامداری خود اقدام کنند، 
چرا که سمپاشی بدن و جایگاه نگهداری دام ها نقش بسزایی درکنترل 
بیماری‌های انگلی دارد.وی بیان داشت: مردم در مناطق سیل زده باید 
در زمینه بهداشتی و قرنطینه ای همکاری لازم را با دامپزشکی داشته 
باشند.مدیرکل دامپزشکی هرمزگان اظهارداشت: باتوجه به اینکه  آب‌ها 
در مناطق سیل زده آلوده است لذا باید با استفاده از مواد ضدعفونی 
کننده مدیریت شود تا دام و طیور از آب آلوده استفاده نکنند. جانباز 
یادآورشد: درحال حاضر تمام مجموعه دامپزشکی هرمزگان در روستاهای 
سیل زده جاسک وبشاگرد حضور فعال دارند و درحال خدمت رسانی به 
بهره برداران دامداران هستند.وی ادامه داد: در پی مشکلات پدید آمده از 
بارنگی های شدید و به دنبال آن وقوع سیلاب در شرق هرمزگان،اداره کل 
دامپزشکی جهت جلوگیری از شیوع بیماریهای عفونی و مشترک بین انسان 
و دام اقدام کرده است.این مسوول از مردم خواست نظرات، گزارش ها و 
پیشنهادهای خود را به دامپزشکی هرمزگان با شماره تلفن ۳۳۶۶۲۳۹۶ و 
۳۳۶۶۷۸۳۱ و یا دامپزشکی بندرعباس به شماره ۳۳۶۱۷۱۶۴ اطلاع دهند 
تا رسیدگی و برخورد قانونی صورت گیرد.مدیرکل و اکیپ های دامپزشکی 
هرمزگان با حضور در منطقه شرق از نزدیک در جریان خسارات وارده بر 
دامداران و عشایر و تلفات دام در این مناطق قرار گرفت. به دنبال فعالیت 
سامانه بارشی در هرمزگان در روزهای ۲۰ تا ۲۲ دی‌ماه سیلاب زیادی 
در شرق هرمزگان از جمله جاسک، سیریک و بشاگرد به وقوع پیوست و 
روستاهای منطقه تحت تاثیر آن قرار گرفتند.فعالیت سامانه بارشی در استان 
هرمزگان از پنجشنبه شب آغاز شد و تا یکشنبه ادامه داشت که به دنبال آن 
سیلاب در شرق هرمزگان از جمله جاسک، سیریک و بشاگرد به وقوع 
پیوست و  روستاهای منطقه تحت تاثیر آن قرار گرفتند و بسیاری از خانه‌های 
روستایی دچار آبگرفتگی شدید شد.به دنبال این سیلاب‌ها علاوه بر خسارت 
به خانه‌های روستایی، تاسیسات آبرسانی و برق، ابنیه و جاده‌ها در منطقه 

جاسک آسیب اساسی دیده است.

خبری

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: 
سیل در شرق هرمزگان بالغ بر 1500 میلیارد تومان به 

زیرساخت‌ها و زندگی مردم خسارت وارد کرده است. 
  رضا مدرس در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: سیل 
ویرانگر در شرق هرمزگان بالغ بر 1500 میلیارد تومان 

به زیرساخت‌ها و زندگی مردم خسارت وارد کرده است.
وی افزود: برخی روستاها بدلیل شدت سیلاب تا 100 
درصد تخریب شده‌اند و بسیاری از زیرساخت‌ها نظیر 
خطوط آب و برق و تیرهای برق و راه‌ها به کلی از بین 
رفته است. صدها خانه مردم تخریب و احشام بسیار 

زیادی تلف و صدها هکتار مزارع کشاورزی و دهها 
ماشین‌ سبک و سنگین نیز در این سیل آسیب دیده‌اند.

معاون عمرانی استانداری هرمزگان که از روز ابتدایی 
وقوع سیل در منطقه حضور داشته، خاطرنشان کرد: 
اکنون 12 روستا در جاسک و حدود 18 روستا در منطقه 

گافر و پارامون بشاگرد فاقد برق هستند و تمام توان‌مان 
را بر برقراری راه مواصلاتی آنها برای انتقال تجهیزات و 
امکانات به این مناطق برای برقراری برق و رساندن آذوقه 
قرار داده‌ایم اما بسیاری از روستاها کوهستانی هستند و 

کار خدمات رسانی را کند کرده است.

مدرس با تقدیر از همت بلند سپاه و ارتش در کمک به 
ادارات خدمت‌رسان در سیل شرق هرمزگان، تصریح کرد: 
امروز نیز 7 سورتی پرواز سنگین توسط بالگردهای سپاه 
و ارتش در منطقه انجام و بسیاری از روستاهای بشاگرد 

در بخش گافر و پارامون آذوقه‌رسانی شدند.

سیل، هزار و 500 میلیارد به شرق هرمزگان آسیب زده است 

  معاون سرمایه گذاری و اقتصادی سازمان 
منطقه آزاد کیش در جمع خبرنگاران از 
واگذاری ۳۰ درصد سهام شرکت هواپیمایی 

کیش در فرابورس خبر داد. 
  ناصر آخوندی در جمع خبرنگاران از برنامه ریزی 
برای عرضه ۳۰ درصد سهام   شرکت هواپیمایی 
کیش از طریق فرابورس خبر داد و گفت: دارایی‌های 
این شرکت هواپیمایی  بیش از یک هزار و صد 
میلیارد تومان ارزش‌گذاری شده که قرار است ۳۰ 
درصد از سهام آن در بورس ارائه شود و ۷۰ درصد 
در اختیار سازمان منطقه آزاد کیش باشد.وی افزایش 
تعداد هواپیماها، نوسازی خطوط پروازی، حذف 
چارترکنندگان و ارائه پرواز های چارتری توسط 
خود شرکت و درنتیجه کنترل راحت تر قیمت ها را 
از مهمترین امتیازات ارائه سهام کیش ایر در بورس 

ذکر کرد.
  این مقام مسئول همچنین در خصوص واردات 
خودرو به منطقه آزاد کیش گفت: کارگروهی در حال 
پیگیری جدی این موضوع  است و پیشنهادی در 
خصوص تامین منابع ارزی آن از سوی منطقه آزاد  

کیش ارائه شده است.
  آخوندی افزود: در حوزه صنایع کیش، طی یک 
سال گذشته ۱۸ واحد غیر فعال با سرمایه گذاری 
۷۹۸ میلیارد تومان و سرمایه گذاری ارزی ۲ 
میلیون و ۵۰۹ هزار دلار به چرخه تولید بازگشته‌اند 
و با راه‌اندازی این واحدها علاوه بر افزایش تولید 
کالاهای صادراتی، برای ۲۷۵ نفر بصورت مستقیم 

شغل ایجاد شده است.
  وی راه اندازی واحدهای صنعتی و تکمیل 
طرحهای نیمه تمام را از اولویت های سازمان منطقه 
آزاد ذکر کرد و توضیح داد: در اجرای این رویکرد 
تا خرداد سال آینده، ۱۲ واحد صنعتی دیگر با حجم 
سرمایه‌گذاری ۲۵۳ میلیارد تومان فعالیت مجدد خود 

را از سر خواهند گرفت.
  معاون سرمایه گذاری و اقتصادی سازمان منطقه 
آزاد کیش همچنین اعلام کرد: حل مشکلات 
شهرک‌های صنعتی این جزیره بطور کلی در دستور 
کار این سازمان قرار دارد و در این زمینه علاوه بر 
پیگیری مشکلات نقدینگی واحدهای مستقر در 
این منطقه، در خصوص  تبدیل سند استیجاری این 

واحدها به قطعی اقدام شده و  اولین سند قطعی نیز به 
یکی از  واحدهای صنعتی ارائه شده است.

  آخوندی  یکی از برنامه ریزی های تاثیر گذار در 
حوزه رونق تولید در جزیره را شناسایی پیمانکاران 
و منابع تامین مالی ذکر کرد و افزود: از محل تامین 
منابع مالی جدید همچون اوراق صکوک پروژه های 
مهم از حمله طرح های توسعه فرودگاهی کیش به 
سرانجام رسید.  همچنین برخورداری بانک های 
مستقر در کیش از اختیارات لازم با پیگیرهای مستمر 
محقق شده و با انجام این مهم، بیش از ۵۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات بانکی  برای رونق تولید در جزیره 
کیش منظور شده است و امسال برای اولین بار منطقه 
آزاد کیش به بازار سرمایه متصل شده و زمینه برای 
حضور شرکت سرمایه گذاری در تالار بورس کیش 

فراهم شده است.
  وی همچنین از فعالیت طرح پنجره واحد مناطق 
آزاد با هدف نظارت بر تجارت فرامرزی و جلوگیری 
از قاچاق، در کنار سامانه جامع امور گمرکی خبر داد 
و افزود: این طرح بزودی در کیش اجرایی می شود.
معاون سرمایه گذاری و اقتصادی سازمان منطقه 
آزاد کیش ارزش فعلی حجم سرمایه گذاری 
پروژه‌های مشارکتی سازمان منطقه آزاد کیش با 
بخش های خصوصی را ۱۰ هزار میلیارد تومان 
دانست و عنوان کرد: در حوزه صنایع دانش بنیان 
هم تمهیداتی همچون استقرار در مرکز نوآوری کیش 
بدون پرداخت اجاره در سال اول، اختصاص زمین 
و سوله در فاز شش صنعتی به این نوع شرکت ها، 

درنظر گرفته شده است.
  معاون اقتصادی و سرمایه گذاری کیش  همچنین از  
تدوین بسته های سرمایه گذاری با معرفی ۴۱ بسته 
سرمایه گذاری به ارزش ۴ هزار میلیارد تومان در 
کیش و ۱۳ بسته سرمایه گذاری در جزیره هندورابی 
به ارزش ۸ هزار میلیارد تومان به عنوان بخشی از 
عملکرد این سازمان در جذب سرمایه گذاری نام 
برد. آخوندی از تشکیل صندوق زمین و مسکن 
با هدف خانه دار شدن اقشار کم درآمد در کیش 
خبرداد و افزود: درقالب این صندوق که در دهه فجر 
راه‌اندازی خواهد شد، سرمایه های خرد جهت تولید 

مسکن جمع آوری می شود. 

۳۰ در صد سهام شرکت هواپیمایی کیش
 واگذار می شود

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9309987616400055  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره 

    9309977616400149
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار    اتهام 

: شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 1393/4/22 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل 
است پرونده کلاسه 9309987616400055  تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه: در خصوص پلاک ثبتی 2160 اصلی واقع در بخش 5 شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به 
مساحت 200 مترمربع طی نامه شماره 36481/181/ن مورخه 93/2/10 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک رها شده 
معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9309977616400101 مورخه 93/3/12 مستنداً به تبصره ماده 10 
اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس وقت 
رسیدگی تعیین و باتوجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست 
صدور رای شده است و در نهایت با عنایت به عدم مراجعه مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل وی توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام 
شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال رهاشده تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از 
مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی در دست نیست، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) 
کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و در فرجه قانونی 

قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 
روح الله اعظمی ساردوئی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9309987616400058  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره 

    9309977616400151
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار    اتهام : 

شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 1393/4/22 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است 
پرونده کلاسه 9309987616400058  تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم 

رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه: در خصوص پلاک ثبتی 2165 اصلی واقع در بخش 5 شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به 
مساحت 200 مترمربع طی نامه شماره 36467/181/ن مورخه 93/2/10 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک رها شده 
معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9309977616400104 مورخه 93/3/12 مستنداً به تبصره ماده 10 
اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس وقت 
رسیدگی تعیین و باتوجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست 
صدور رای شده است و در نهایت با عنایت به عدم مراجعه مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل وی توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده 
توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال رهاشده تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا 
ورثه یا نماینده قانونی وی در دست نیست، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( 
 حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی

 در این دادگاه می باشد. 
روح الله اعظمی ساردوئی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9309987616400051  شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسی  شهرستان بندرعباس دادنامه شماره 9309977616400153    
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  بندرعباس بلوار 

جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار   
 اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 1393/4/22 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9309987616400051 تحت 
نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت 

از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه: در خصوص پاک ثبتی 2168 اصلی واقع در بخش 5 شهرستان میناب، بلوار 
آل محمد )ص(، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع طی نامه شماره 
36464/181/ن مورخه 93/2/10 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان 
ملک رها شده معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
9309977616400097 مورخه 93/3/12 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می 
نماید و سپس وقت رسیدگی تعیین و باتوجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به 
عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست صدور رای شده است و 
در نهایت با عنایت به عدم مراجعه مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل وی توجهاً به تحقیقات 
و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع 
پرونده از مصادیق اموال رهاشده تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده 
قانونی وی در دست نیست، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام 
)ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در 
 ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این

 دادگاه می باشد. 
روح الله اعظمی ساردوئی

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
دادگاه  شعبه    9309987616400053 کلاسه  پرونده 
اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره 

    9309977616400154
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  بندرعباس بلوار 
جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار    اتهام : شکایت بر 

خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 1393/4/22 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا 
کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9309987616400053  تحت نظر است دادگاه با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت 

متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه:در خصوص پلاک ثبتی 2167 اصلی واقع در بخش 5 شهرستان میناب، بلوار آل محمد 
)ص(، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع طی نامه شماره 36471/181/ن 
مورخه 93/2/10 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک رها شده معرفی 
گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 93099776164000099 
مورخه 93/3/12 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های 
موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس وقت 
رسیدگی تعیین و باتوجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی 
معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست صدور رای شده است و در نهایت با عنایت به 
عدم مراجعه مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل وی توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام 
شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
رهاشده تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی در دست 
نیست، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله 
)کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام 

می دارد. رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 

روح الله اعظمی ساردوئی
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9309987616400049  شعبه دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره 

    9309977616400148
شاکی : ستاد اجرائی فرمان امام )ره( به نشانی  بندرعباس 
بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار    اتهام : 
شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 1393/4/22 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی 
امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 9309987616400049  تحت نظر است 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت 

از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه: در خصوص پلاک ثبتی 2163 اصلی واقع در بخش 5 شهرستان میناب، بلوار 
آل محمد )ص(، ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 مترمربع طی نامه 
شماره 36398/181/ن مورخه 93/2/9 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
عنوان ملک رها شده معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 9309977616400096 مورخه 93/3/12 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدور قرار 
سرپرستی می نماید و سپس وقت رسیدگی تعیین و باتوجه به اینکه در جلسه مقرر شخص 
یا اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند از سوی آن ستاد درخواست صدور 
رای شده است و در نهایت با عنایت به عدم مراجعه مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل وی 
توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال رهاشده تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از 
مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی در دست نیست، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون 
مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و در فرجه 

قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 
روح الله اعظمی ساردوئی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان 
گفت: ۶۷ کلاس درس در جاسک 
تخریب یا آسیب جدی دیده اند و از 
برخی مدارس اطلاعی در دست نیست.

موسی دادی زاده در گفتگو با مهر ضمن 

بیان اینکه ۶۷ کلاس درس در جاسک 
آسیب جدی دیده اند، گفت: در بررسی اولیه 
از مدارس در دسترس، ۱۵ کلاس درس 
تخریب شده است که برای دایر شدن کلاس 
موقت نیاز به تهیه کانکس به همین تعداد 
می‌باشد.  وی اضافه کرد: ۵۲ کلاس درس 
در ۲۱ واحد آموزشی نیز آسیب جدی دیده 

اند که نیاز به بازسازی دارند.
  دادی زاده ادامه داد: حدود ۳۵ مدرسه ما 
که شامل ۷۶ کلاس درس هستند نیاز به 
تعمیرات اساسی و همچنین تهیه تجهیزات 
لازم مانند کولر، کامپیوتر، تجهیزات هوشمند 

سازی و وسایل آموزشی دارند.
  مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان با بیان اینکه بعضی از مدارس 

سپتیک آنها نشست کرده است و سیلاب 
وارد سپتیک مدارس شده که باید سپتیک 
این مدارس دوباره باز سازی شود، گفت: 
در بعضی از مدارس روستایی آب وارد 
سرویس‌های بهداشتی شده و گل ولای 
وارد باعث تخریب آنها شده که نیاز به 
 تعمیرات اساسی این سرویس‌های بهداشتی

 داریم.
  دادی زاده افزود: دربرخی از مدارس 
این شهرستان دیوار محوطه آنها دچار 
تخریب کامل شده است یا اینکه گل و آب 
وارد حیاط مدرسه وکلاس درس شده که 

مشکلات اساسی خاص خودش دارد.
  وی بیان داشت: دو تا از سالن‌های 
ورزشی ماهم متأسفانه بر مبنای وزش باد 

شدید سقف آنها بلند شده است و چندین 
مدارس با نشست قسمتی از ساختمان روبرو 
شده‌اند و در برخی روستاها قسمتی از سقف 
مدارس دچار تخریب شده است که نیاز به 

ترمیم، بازسازی ومقاوم سازی دارند.
دادی زاده گفت: با رخنه آب به سقف برخی 
مدارس، در چندین کلاس آب از سقف 
چکه کرده که گچ و رنگ کلاس‌ها را از 
بین برده است که نیاز به ایزوگام مجدد و 

همچنین رنگ آمیزی و گچ کاری دارند.
این مسئول یادآور شد: به علت بسته بودن 
راه و جاده‌های روستایی از سایر مدارس 
آنها اطلاع دقیقی در دست نداریم تا از 
شرایط و وضعیت ایجاد شده در آنها باخبر 

شویم.

در سیل اخیر؛
۶۷ کلاس درس در جاسک تخریب یا آسیب جدی دیده اند

  آمار بیکاری به خودی خود در مناطق شرقی 
هرمزگان بالاست و بیم آن می‌رود پس از 
 سیل، بیکاری وسیع دامان مردم این منطقه 

را بگیرد. 
  به گزارش فارس، سیل وسیعی که مناطق گسترده‌ای 
از شرق هرمزگان از جمله دهها روستا در جاسک و 
بشاگرد را به نابودی کشانده، سبب از بین رفتن زندگی 
و معیشت هزاران نفر از مردم ساکن در این منطقه 
شده است.  بسیاری از روستاهای سیل‌زده در شرق 
هرمزگان به گونه‌ای تخریب شده‌اند که امکان احیای 
منازل مردم در هیچ شرایطی ممکن نیست و سیل 
خروشان به طور باورنکردنی، همه زندگی مردم را با 
 خود برده است و دام‌ها و احشام مردم منطقه را نیز تلف

 کرده است.
  هرمزگان با نرخ بیکاری 14 درصد در میان استان‌هایی 
است که بالاترین نرخ بیکاری را در کشور دارند و عمده 
بیکاری در هرمزگان نیز در مناطق شرقی آن است و بیم 
آن می‌رود که سیل اخیر نیز سبب تشدید بیکاری در 

مناطق سیل‌زده جاسک و بشاگرد شود.

  استاندار هرمزگان نیز در حاشیه بازدید از روستاهای 
در حاشیه رودخانه گابریک در مناطق سیل‌زده جاسک 
در جمع مردم با بیان این که حجم خسارات بسیار فراتر 
از روایت‌های تصویری و مردمی است، خاطرنشان کرد: 
دامداران و کشاورزان این مناطق تمام دارایی‌شان را از 

دست داده‌اند.
  بیکارشدن دامداران و کشاورزان منطقه از یک سو و 
نبود سرپناه مناسب برای مردم در مناطق سیل‌زده سبب 
تشدید بی‌سابقه بیکاری در شرق هرمزگان خواهد شد و 
این جا است که دولت می‌بایست با برنامه‌ریزی اصولی و 
با تزریق اعتبارات حمایتی، معیشت و استقلال زندگی را 

به مردم مناطق سیل‌زده بازگرداند.
  همچنین ضروری است تا با توجه به تغییر شرایط 
اقلیمی در هرمزگان و کشورمان و احتمال طغیان مستمر 
رودخانه‌های گابریک و جگین در جاسک و بشاگرد، 
آن دسته از روستاهایی که در معرض سیلاب قرار دارند، 
سریع‌تر در نقطه جدید و امنی جانمایی شده و زندگی 

جدید مردم در این مناطق از سر گرفته شود.
علی صالحی رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز در این 

زمینه اظهار کرد: دستگاه قضایی با همکاری شورای 
تأمین جاسک، دستور تخلیه برخی از روستاها را در 
همان دقایق اولیه وقوع سیل صادر کرد و آماده همکاری 
با دستگاه‌های مسؤول به منظور کاهش آسیب‌ها در 

زمینه سیلاب است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی هرمزگان نیز در این 
زمینه اظهار کرد: بیش از یک هزار مددجوی کمیته امداد 
در سیل شرق هرمزگان مورد آسیب جدی قرار گرفته‌اند 
و بسیاری از آنان منازل خود و دام و کشاورزی‌شان را 

به کلی از دست داده‌اند.
آنچه در این شرایط ضروری به نظر می‌رسد، توجه 
خاص دستگاه‌ها به امدادرسانی و آذوقه رسانی به مردم 
در گام اول و سرعت دادن به اقدامات لازم برای احیای 
زندگی مردم در گام دوم است که از اکنون که دستگاه‌های 
متعددی در منطقه پای کار مردم حضور دارند، می‌بایست 
بدان اقدام شود تا مردم این مناطق همگام با ساخت 
منازل مسکونی جدید برای خودشان، بتوانند در زمینه 

امرار معاش نیز شرایط مناسبی پیدا کنند.

نگرانی از بروز بیکاری گسترده پس از سیل در هرمزگان 
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اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۴:۳۴ اذان صبح
۰۶:۳۸:۳۴
۱۱:۵۲:۳۸
۱۷:۰۵:۴۵
۱۷:۲۳:۰۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۳۷:۰۴ اذان صبح
۰۷:۰۱:۲۶
۱۲:۱۴:۳۹
۱۷:۲۶:۵۴
۱۷:۴۴:۲۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۷:۱۲ اذان صبح
۰۶:۵۲:۴۰
۱۲:۰۳:۲۶
۱۷:۱۳:۱۶
۱۷:۳۰:۵۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۷:۵۴:۵۶ اذان مغرب اذان مغرب
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اقتصادی

فروردین :
ممكن است امروز بتوانید مشكلی را در محل 
كارتان حل كنید و یا موقعیتی مناسب برای 
برتری و موفقیت بوجود بیاورید. همچنین شما می‌دانید كه 
این بخشی از یك نتیجه بزرگتر است كه برای زمانی با شما 
خواهد بود و برای این مشكل راه حل آسانی وجود ندارد. 
نتیجه‌گیری‌های شما درباره كارتان نگرانی‌هایی را ایجاد می‌كنند 

و دری به روی درگیری شدید عاطفی برای شما باز می‌كند. 

 اردیبهشت :
اكنون نیازی نیست كه به سمت كارهای خود 
هجوم ببرید و بخواهید با عجله كارها را انجام 
دهید، به خاطراینكه زمان كافی برای انجام آنها خواهید 
داشت، اگرچه شما چیزهای مفیدی برای یادگیری دارید، 
وسوسه كننده است كه  آسان ترین راه را انتخاب كنید. درباره 
تصمیماتی كه باید بگیرید به مقدار كافی فكر كنید. به خاطر 
اینكه نتیجه كارهای شما بیشتر از آنچه كه شما فكر می‌كنید 

روی شما تاثیر خواهد داشت.
 خرداد :

شما تا به حال بسیار مراقب بودید تا كاری را 
انجام دهید كه از شما انتظار می‌رفت. اما اكنون 
زمان تفریح و گردش در زندگی شما فرا رسیده، 
حتی اگر وظایفی دارید كه باید برای اینكه لذت خود را بدست 
بیاورید آنها را انجام دهید. امروز اگر توجه و تمركز كافی بر 
روی كاری كه انجام می‌دهید داشته باشید می‌توانید بسیار مفید 
واقع شوید و اگر بتوانید كارهایتان را امروز زود انجام دهید 

بعداز ظهر زمان كافی برای تفریح و خوشی خواهیدداشت.

 تیر :
شما احتمالا قادرید كه بحرانی كه در حال 
بوجود آمدن است را احساس كنید، حتی اگر آنها در ظاهر 
خوب و عالی بنظر برسند. با وجود اینكه شما بهترین كاری 
كه می‌توانید را می‌كنید تا از آن پیشگیری كنید، اما این یك 
آزمایش نهایی است. نیروی غریزی‌تان به شما می‌گوید كه 
عقب نشینی كنید،‌ اما احتمالا شما در یك جواب فعالانه‌ای 

پیشنهاد را ریشخند می‌كنید. 

 مرداد :
زندگی احتمالا امروز گیج كننده به نظر برسد، 
اما این اوضاع آن قدر طولانی نخواهد بود تا 
بتواند كارهای شما را زیاد تحت تاثیر قرار دهد. در اواخر 
روز، به هر حال، ‌ممكن است احساس كنید كمی گیج شده‌اید، 
حتی اگر شما فقط درباره آنچه كه باید فردا انجام دهید فكر 
می‌كنید. اجازه ندهید فكركردن به اینكه چقدر كار برای انجام 
دادن دارید شما را  از پا درآورد و پریشان شوید. نگرانی‌های 

شما بسیار بدتر از حقیقت است.
 شهریور :

شما تمام تلاش‌تان را برای كنار آمدن و تحمل 
كردن همه شرایط انجام داده‌اید و اكنون احساس 
می‌كنید كه در رابطه با ناتوانی خود برای انجام دادن همه كارها 
در آستانه سقوط هستید. اكنون، به هر حال،‌ به نظر می‌رسد 
نوسانات در راه دیگری هستند و شما مشتاقانه منتظر رد شدن 
از آن هستید،‌ اینكه حتی به سرعت برای انجام دادن كارهای 

بی شمار آماده می‌شوید.
 مهر :

در پشت چشم‌های شما رازهای بسیاری نهفته 
است كه هر كسی آن را متوجه نمی‌شود. افكار 
شما اكنون همه جا در حال پرواز هستند،‌ اما الان سخت است 
كه بخواهید بر روی یك كدام از موضوعاتی كه به آنها فكر 
می‌كنید تمركز كنید تا آن را به واقعیت تبدیل كنید. این حرف به 
معنی این نیست كه آنها ایده‌های بدی هستند؛‌ بلكه به این معنی 

است كه اگر بخواهید آنها را به سختی جلو ببرید

 آبان :
داوری شما درباره خودتان امروز زیاد زننده و 
ناگوار نیست، در حقیقت احتمال دارد كه گامی 
آزمایشی بردارید برای فهمیدن اینكه اخیرا كاری را عالی به 
اتمام رسانده‌اید، اگر چه آن طوری كه شما انتظار داشتید نتیجه 

نداده است. 

 آذر :
شما امروز از احتیاط خود ناامید می‌شوید، به 
خاطر اینكه مجبور می‌شوید بیش از آنچه 
كه می‌خواهید خود را در یك موقعیت از اختیارات و 
تصمیم‌گیری‌ها قرار دهید. اگر سیاست شما مفید بود،‌ قادر 
خواهید بود كه استراحت كنید و اجازه دهید كه امور در محل 

كار تان راه خود را بروند. 
 دی :

احتمالا شما چشم‌های خود را به اوج اهداف‌تان 
دوخته‌اید،‌ اما اگر توجه نكنید كه پایتان را كجا 
می‌گذارید ممكن است بلغزید و بیفتید. شما باید 
چشم انداز خود را تعیین كنید و آن را به واقعیت تبدیل كنید 
كه آنها باید اینجا و اكنون وجود داشته باشد. اما این می‌تواند 
فریبنده باشد اما ممكن است ذهن شما برای آینده بسیار 
سرگردان باشد و شما مایل نباشید كه در لحظه حال باشید. به 
یاد داشته باشید، چیز اشتباهی در رویاپردازی نیست اما فقط 
تا زمانیكه هوشیاری خود را به آنچه كه در جلو روی شما 

واقعیت دارد بازگردانید.

 بهمن :
احتمال دارد اولین بخش از روزتان را صرف 
كوشش كردن برای كنار آمدن با شرایط اخیر كنید، 
مخصوصا زمانیكه پیچیدگی و بحران شدیدتر می‌شود. سعی كنید 
آن كارهایی را كه باید انجام دهید مشخص كنید. خوشبختانه، 
همچنانكه روز پیش می‌رود راه شما آشكار خواهد شد و ناگهان 

شما می‌فهمید كه كجا باید بروید، پس زمان را هدر ندهید.

 اسفند : 
ممكن است امروز احساس كنید كه به اندازه كافی 
موثر و فعال نبوده‌اید یا اینكه كاری را اشتباهی 
انجام داده‌اید. اما مایل نیستید كه همیشه در راه 
اشتباهی قرار داشته باشید؛ این تنها راهی است كه  باعث 
می‌شود شما احساسی ناخوشایند داشته باشید به خاطر اینكه 
شما معمولا می‌خواهید كه راه خود را از میان یك موقعیت 
انتخاب كنید و به جای اینكه راه عقلانی آن را برگزینید 
احساسی انتخاب می‌كنید. زیاد در رابطه با آن فكر نكنید؛‌ فقط 

با همین شیوه‌ای كه الان در پیش گرفته‌اید راه را ادامه دهید.

 مدیرکل دفتر مدیریت بحران و کاهش مخاطرات 
بخش کشاورزی، گفت: براساس برآوردها سیل اخیر 
حدود ۹۳۰ میلیارد تومان به بخش کشاورزی سه 
استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان 

خسارت وارد ساخته است. 
  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، 
»سید محمد موسوی« درباره خسارت سیل اخیر در کشور 
افزود: وقوع سیل اخیر، حدود ۹۳۰ میلیارد تومان به بخش 
کشاورزی سه استان شامل؛ حدود ۶۹ درصد سیستان و 

بلوچستان، ۱۷ درصد به هرمزگان و ۱۴ درصد به استان 
کرمان خسارت وارد شده است.وی افزود: این خسارت ها 
۴۲ درصد به زیربخش زراعت، ۳۶ درصد به زیربخش آب 
و خاک و امور زیربنایی، ۱۷ درصد باغبانی و پنج درصد به 

زیربخش دام، طیور و آبزیان خسارت وارد ساخت.
  موسوی تصریح کرد: برآورد اولیه خسارات و تشکیل و 
بکارگیری حدود ۴۰ اکیپ عملیاتی دامپزشکی، خدماتی و 
امدادی، پیشنهادات لازم نیز برای طرح و تصویب جبران 
خسارات و بازسازی زیرساخت ها در هیات دولت، آماده 

ارسال به وزارت کشور و سازمان برنامه و بودجه کشور 
است.مدیرکل دفتر مدیریت بحران و کاهش مخاطرات 
بخش کشاورزی، گفت: مبلغ ۱۵ هزارو ۳۳۵ میلیارد ریال 
غرامت سیل فروردین ماه تا ۲۲ دی ماه امسال در قالب 
کمک بلاعوض و تسهیلات به خسارت دیدگان بخش 

کشاورزی استان‌های سیل‌زده پرداخت شد.
  موسوی درباره اجرای مصوبه های دولت برای پرداخت 
کمک بلاعوض به خسارت دیدگان از سیل در بخش 
کشاورزی اضافه کرد: بر اساس گزارش های دریافتی از 

سازمان های جهاد کشاورزی استان های خسارت دیده 
از سیل تا ۲۲ دی ماه امسال، از تعداد ۲۴۴ هزارو ۹۷۹ 
پرونده به مبلغ ۱۵ هزارو ۱۷۳ میلیارد ریال در کمیته های 
تخصصی شهرستان های استان های خسارت دیده از سیل 
پس از بازدید میدانی، بررسی و تایید شد و تعداد ۲۱۹ 
هزارو ۴۹۲ پرونده به مبلغ ۱۱ هزارو ۱۰۲ میلیارد ریال 
پس از بررسی، مورد تصویب کارگروه استانی قرار گرفته 
است.وی افزود: مبلغ ۹ هزارو ۴۶۰  میلیارد ریال برای 
۲۰۳ هزارو ۶۰۷ پرونده به حساب خسارت دیدگان واریز 

شده است.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش 
کشاورزی درباره پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
بانکی به خسارت دیدگان از سیل در بخش کشاورزی، 
گفت: تاکنون، تعداد ۱۵۶ هزارو ۲۹۱ پرونده به مبلغ ۱۲ 
هزارو ۸۳۶ میلیارد ریال بوسیله سازمان جهاد کشاورزی 
استان‌های خسارت دیده از سیل به بانک های عامل معرفی 
و تعداد ۶۴ هزارو ۱۶۰ پرونده به مبلغ پنج هزارو ۸۷۵ 

میلیارد ریال به خسارت دیدگان پرداخت شده است.

مدیرکل مدیریت بحران خبر داد

خسارت سیل به بخش کشاورزی سه استان، ۹۳۰ میلیارد تومان

  افرادی که یارانه نقدی نمی گیرند و درخواست 
یارانه معیشتی دارند با ارسال پیامک در 
بهمن،زمانبندی برای مراجعه به پلیس+۱۰ و 

ثبت اطلاعاتشان اعلام می شود. 
  به گزارش جام جم آنلاین، حسین میرزایی در 
گفتگو با مهر در پاسخ به این سوال که معترضینی 
که یارانه نقدی نمی‌گیرند اما متقاضی یارانه معیشتی 
هستند چه زمانی می‌توانند نتیجه اعتراض خود را 
در سایت ببینند، گفت: در حال حاضر به دلیل اینکه 
هیچ اطلاعاتی از این افراد و خانوارشان در دست 
نیست، پیامک به آنها ارسال و در آن زمانبندی 
اعلام می‌کنیم تا برای ثبت اطلاعات به پلیس +۱۰ 
مراجعه کنند.وی افزود: پس از آن با مراجعه به 
پلیس +۱۰ باید مدارک لازم را ارائه و اطلاعات 
خانوار خود را ثبت کنند و اینگونه درخواست آنها به 

صورت قطعی ثبت خواهد شد.
سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان کمک حمایت 
معیشتی زمان اعلام پیامک به این افراد را اوایل 
بهمن ماه دانست و گفت: بعد از ثبت اطلاعات نتیجه 

اعتراض ظرف یک ماه به آنها اعلام خواهد شد.
میرزایی تاکید کرد: اطلاعات این افراد که یارانه 
نمی‌گیرند و متقاضی دریافت کمک معیشت هستند 
پس از ثبت، از دستگاه‌های مختلف فراخوانی شده 
و پروفایل اقتصادی آنها شکل می‌گیرد و بعد تصمیم 
نهایی در خصوص مشمول و یا غیر مشمول بودن 

آنها اتخاذ می‌شود.
وی گفت: طی این ماه یک میلیون و ۲۲۱ هزار نفر 
به جمعیت مشمولان یارانه معیشتی اضافه شده است 
و این در ماه‌های بعد نیز کسانی که مشمول باشند به 

آنها کمک معیشتی تعلق می‌گیرد.
  سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان کمک حمایت 
معیشتی همچنین از تعیین تکلیف جاماندگان یارانه 
حمایت معیشتی تا ۶ ماه آینده خبر داد و گفت: 
افرادی که در ماه گذشته اعتراض خود را در 
سامانه معیشتی ثبت کردند و در خواست بازبینی 
مجدد دارند، طی ۶ ماه آینده نتیجه بازبینی مشخص 

می‌شود.

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای هوشنگ توکلی فرزند جمشید به استناد دو فقره 
استشهادیه محلی بوارده  شماره 2/39046 مورخ 98/10/1 مالک پلاک 
33154  فرعی از 3- اصلی واقع در گلشهر شمالی خیابان مصطفی 
بندرعباس مدعی شده که سند مالکیت ششدانگ  خمینی بخش دو 
یکباب آپارتمان به نام آقای هوشنگ توکلی ذیل دفتر 528 صفحه 387 
و شماره ثبت 97535 ثبت و سند مالکیت به سریال 214982 ب 90 بنام 
مالک فوق الذکر  صادر و تسلیم گردیده است که سند مالکیت فوق به 

علت اسباب کشی مفقود گردیده، و مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است، لذا به 
استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس 
مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد 
بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول 
اعتراض و ارائه سند مالکیت اصلی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد 

شد .  98/1700 م/الف
تاریخ انتشار : 1398/10/28

اسمعیل ربیع نژاد 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه 2

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
  نظر به اینکه محمد امین بلوچی پور به موجب وکالت نامه شماره 16629 مورخ 
1395/09/09 تنظیمی دفترخانه 1 بندرعباس از ابراهیم کامجو و ابراهیم کامجو به 
موجب 55114 مورخ 1395/10/23 تنظیمی دفترخانه 25 بندرعباس به وکالت از 
آقای فرشاد/ دارابی صوفیانی فرزند محمد رضا شماره شناسنامه 850 تاریخ تولد 
1355 صادره از کرج دارای شماره ملی 0322026962 به استناد دو فقره استشهادیه 
محلی بوارده  شماره 1/33169 مورخ 1398/10/17 درخصوص پلاک 21 فرعی 
از 10362 اصلی بخش 01 واقع در محله چهارراه مرادی شهرستان بندرعباس 

مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان بشماره چاپی 154029 سری الف 
سال 97 در دفتر الکترونیکی 139720323136007558 به نام فرشاد / دارابی صوفیانی ثبت و سند مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده، به علت جابه جایی مفقود شده، لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده، لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ 

نماید در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام می گردد.  98/1667 م/الف
تاریخ انتشار : 1398/10/28

ابوالحسن دستوری 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  
  نماینده وزیر کار در مناطق سیل زده گفت: تمامی کارگران بیمه شده مشمول 
قانون کار و تأمین اجتماعی در مناطق سیل زده مقرری بیمه بیکاری دریافت 

خواهند کرد. 
  به گزارش مهر، کریم یاوری مشاور وزیر و نماینده ویژه وزیر اعلام کرد: تمامی 
کارگران که بنگاه‌های آن‌ها در اثر حادثه ناشی از سیل دچار آسیب و موجبات 
تعطیلی کارگاه شده و بیمه شده مشمول قانون کار و تأمین اجتماعی باشند بدون 
در نظر گرفتن مدت شش ماه برای سابقه بیمه پردازی مشمول دریافت مقرری بیمه 
بیکاری می‌گردند و از این حمایت اجتماعی بهره مند خواهند شد.وی ادامه داد: 
ادارات کل استان‌های مناطق سیل زده و واحدهای تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مستقر در محل کارگاه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی آسیب دیده مکلف شدند به سرعت 
و با فوریت و دقت نسبت به اخذ تقاضای متقاضیان مشمول اقدام و پرونده آن‌ها در 

سریع‌ترین زمان ممکن برای پرداخت مقرری بیمه بیکاری تکمیل کنند.
  یاوری افزود: قطعاً دولت و به ویژه بانک مرکزی برای آن دسته از کارفرمایان و کار 
آفرینان که بنگاه اقتصادی آن‌ها دچار آسیب شده تمهیدات لازم را منظور و اعلام 
خواهند کرد.نماینده ویژه وزیر کار تاکید کرد: کارگران مشمول قانون کار و تأمین 
اجتماعی آسیب دیده از سیل حتی اگر یک ماه بیمه پردازی انجام داده باشند بدون 

هیچ گونه دغدغه‌ای مطمئن باشند مقرری بیمه بیکاری برای آنان برقرار می‌شود.

نماینده ویژه وزیر کار:
کارگران مناطق سیل زده 

بیمه بیکاری دریافت می‌کنند

اعلام زمان مراجعه 
متقاضیان کمک معیشتی یارانه نگیر 

  پس از سهمیه‌بندی بنزین و افزایش قیمت 
این فرآورده نفتی استفاده از سوخت‌های 
دیگر در اولویت برخی افراد قرار گرفت که 
همین مساله موجب افزایش فعالیت مراکز 
غیرمجاز در این حوزه و ایجاد خطر انفجار 

سیلندر گاز مایع در خیابان شده است. 
  به‌گزارش ایسنا، اخیرا عده‌ای از افراد به دلیل 
عدم آگاهی از خطرات احتمالی، توجه ناکافی 
به خطرات احتمالی یا ترجیح موارد اقتصادی 
به موارد ایمنی، نسبت به نصب سیلندر گاز 
مایع )ال‌پی‌جی( در خودروهای خود در مراکز 
غیرمجاز اقدام کرده و یا سوخت ال‌پی‌جی 
را نیز از مراکز غیرمجاز دریافت می‌کنند؛ با 
توجه به این موضوع شاید بتوان گفت که این 
سیلندرها به نوعی به بمب متحرک تبدیل شده 
و این امر علاوه بر خطرات جانی و مالی برای 
خود فرد و خانواده او، پیامدهای خسارت‌باری 
را برای کارکنان این مراکز، مراجعه‌کنندگان و 
همسایگان به دنبال دارد.نصب سیلندر گاز مایع 
و یا سوخت‌گیری در کارگاه‌های غیرمجاز برای 
فرد و خانواده‌ و اطرافیان او بسیار فاجعه‌آفرین 
خواهد بود و همه روزه گزارش‌های متعددی از 
حوادث رخ‌داده در این کارگاه‌ها دریافت می‌شود 
تا جایی‌که ایرج کلهری - رییس اچ‌اس‌ایی 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی - در این 
باره هشدار داده و اعلام کرده که اگر فرآیند 
استفاده غیرمجاز از ال‌پی‌جی به عنوان سوخت 
خودروها ادامه یابد، متاسفانه بدلیل عدم رعایت 
الزامات ایمنی آمار حوادث در آینده به نحو 
چشمگیری افزایش خواهد یافت.بر این اساس 

تاکید شده که لازم است افراد به منظور جلوگیری 
از خطرات احتمالی و حفظ سرمایه‌های مادی و 
معنوی خود، از نصب سیلندرگاز مایع یا همان 
ال‌پی‌جی به صورت غیرمجاز و نیز مراجعه به 
مراکز غیرمجاز برای تبدیل خودروی خود به 

سوخت ال‌پی‌جی جدا خودداری کنند.
  اگر چه توزیع ال‌پی‌جی برعهده شرکت‌های 
موزع بخش خصوصی است، اما شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی ایران اعلام می‌کند که 
با احساس مسئولیت درباره احتمال بالای وقوع 
حوادث جبران‌ناپذیر در این باره، هشدارهای 

لازم به هموطنان را ارائه کرده و می‌کند.
با توجه به لزوم بررسی‌های دوره‌ای درباره 
استفاده غیرمجاز از سوخت ال پی جی، لازم 
است تمامی افرادی که استفاده از سوخت 
ال‌پی‌جی به لحاظ اقتصادی برای آن‌ها اولویت 
دارد و از طریق حمل و نقل به امرار معاش 

می‌پردازند، از طریق سامانه IRNGV.IR نسبت 
به گازسوز کردن خودروی خود اقدام کنند تا 
طی یک روند قانونی و استاندارد و ایمن سوخت 

پاک و ارزان سی‌ان‌جی را دریافت کنند.
آغاز تبدیل رایگان خودروها به گازسوز تا دو 
هفته دیگر البته در این میان دولت مصوبه‌ای 
مبنی بر تبدیل خودروها به صورت رایگان به 
سی‌ان‌جی ارائه داد که تازه‌ترین اخبار در این 
باره نیز بیانگر این است که نهایتا پس از عقد 
قراردادهای لازم در این حوزه تا دو هفته 
دیگر استارت این کار زده می‌شود که در این 
شرایط دیگر نیازی به استفاده از سوخت‌های 
خطرناک نیست. معاون مدیرعامل شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی در این باره گفته که با 
هفت شرکت در حال مذاکره و بررسی هستیم و 
قراردادهای آن نیز آماده است و قرار شده تا ۲۵۰ 
مرکز مشخص شده، طی هماهنگی تجهیزات لازم 

را از این هفت شرکت تامین کنند، این ۲۵۰ مرکز 
همان مراکزی هستند که نام و آدرس آن‌ها در 
شرکت پخش آورده شده اما ممکن است که تعداد 
آن‌ها نیز افزایش یابد. اکنون نمی‌توان درباره عدد 

دقیق این جایگاه‌ها اظهارنظر کرد.
  حمید قاسمی ده‌چشمه با تاکید به اینکه میزان 
ثبت‌نام‌ها ۵۰ درصد نسبت به هفته گذشته 
افزایش یافته اما آن چیزی که مدنظر ماست، 
هنوز اتفاق نیفتاده ولی در کل رشد استقبال 
خوب بوده است، گفت: در حال حاضر نیز 
مردم می‌توانند با هزینه خودشان به این مراکز 
مراجعه کنند، مشکلی در این بخش وجود ندارد 
اما باتوجه به این‌که تجهیز صورت گرفته است، 
احتمالا دو هفته دیگر قرارداد منعقد می‌شود و 
ما می‌توانیم به‌صورت رایگان مخازن را برای 
مراکز مشخص شده، ارسال کنیم تا فرایند کار 

پیش برود.
  از سوی دیگر درباره ظرفیت انجام این کار 
گفته شده این مساله به میزان ظرفیت کارگاه‌ها 
بستگی دارد اما می‌توان گفت که تقریبا در هر 
شرکت کارخانه مخزن حدودا ۱۵ هزار تبدیل 
در هر ماه صورت می‌گیرد؛ به عبارت دیگر در 
هر کدام از هفت کارخانه، امکان تبدیل ۱۵ هزار 
مخزن وجود دارد و قرار است این ظرفیت تا عید 
به ۳۰ هزار افزایش یابد و این امکان وجود داد 

که به تمام تقاضاها پاسخ داده شود.
  درحال حاضر طبق اعلام سازمانهای مربوطه، 
استقبال از مصرف سی ان جی در کشور افزایش 
یافته است و روزانه ۲۴.۳ میلیون مترمکعب 

مصرف می‌شود.

مراقب بمب‌های متحرک باشید



ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

امام حسن )ع( : اندیشمند بودن تنها به هنگام خشم معلوم می شود.
 ] روضه بحار، ج 2، ص 115 .[ 

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 
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نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

روابط عمومی شهرداری درگهان

آگهی فراخوان عمومی دو مرحله ای سال 98 
شهرداری درگهان به همراه ارزیابی کیفی

شهرداری بندردرگهان در نظر دارد عملیات اجرایی قیرپاشی و آسفالت کوچه ها و معابر شهر درگهان ) کوش شرقی( را 
از طریق مناقصه عمومی و پس از انجام ارزیابی کیفی به شرح زیر به متقاضیان واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد 
صلاحیت که دارای سابقه کاری مرتبط و گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد به امور دبیرخانه مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گزار : شهرداری بندر درگهان
 2- آدرس دستگاه مناقصه گذار: جزیره قشم، بندر درگهان، بلوار خلیج فارس، ساختمان اداری شهرداری درگهان.

3- موضوع مناقصه: عملیات اجرایی قیرپاشی و آسفالت کوچه و معابر کوش شرقی حدفاصل خیابان رسول اکرم تا خیابان خور شهر درگهان.
4- مشخصات کلی پروژه : عملیات اجرایی قیرپاشی و آسفالت معابر به متراژ تقریبی 35 هزار متر مربع

 5- دستگاه نظارت: شهرداری درگهان یا نماینده معرفی شده ازطرف شهرداری. 
6- محل اجرای پروژه: استان هرمزگان جزیره قشم کوچه ها و معابر شهر درگهان  ) کوش شرقی( .

7- رشته و حداقل رتبه قابل قبول: 5 راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1398  
8- برآورد اولیه: 21.465.681.165 ریال ) مبلغ 14/500/000/000 ریال از محل اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه ای استان و مابقی مبلغ 
6.965.681.165 ریال از درآمدهای داخلی شهرداری و سهیمه قیر می باشد( - مدت اجرای پروژه چهار )4( ماه می باشد که در صورت صلاحدید کارفرما 

قابل تمدید است.9- محل تامین اعتبار: اعتبارات طرح های تملک دارایی های سرمایه ای و اعتبارات داخلی و سهمیه قیر شهرداری و از محل جرائم
10-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.073.300.000 ریال می باشد که بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه به حساب شماره 4062011407685795 

بنام تمرکز سپرده شهرداری درگهان ارائه می گردد. 
11 -شرکت کنندگان در  مناقصه می باید تضمینی دال بر تهیه آسفالت گرم از داخل جزیره قشم ارائه بدهند .)1- ارائه اسناد کارخانه آسفالت فعال 
متعلق به خود 2- قرارداد تهیه آسفالت پروژه در صورت برنده شدن از کارخانه آسفالت فعال داخل جزیره قشم 3- اجاره‌نامه کارخانه آسفالت فعال داخل 

جزیره قشم (.
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نوبت اول  گروه خبر // معاون نظارت بر بهره برداری 
آبفای هرمزگان در خصوص وضعیت آبرسانی 
بارندگی های  به شهرستان بشاگرد در 
تامین آب  اخیر،اظهار داشت: مشکلی در 
شهرهای سردشت و گوهران نداریم اما در 
روستاهای تحت پوشش)سیزده روستا( به 
دلیل طغیان رودخانه جگین و از بین رفتن 
جاده دسترسی هم اکنون امکان تعمیرات 

خطوط انتقال آب وجود ندارد. 

  به گزارش خبرنگار دریا؛ علاء امیریان نژاد افزود: 
در حال حاضر تا زمان رفع مشکلات دسترسی، 
آبرسانی به روستاهای این شهرستان به صورت 
سیار)با استفاده از ده دستگاه تانکرآبرسانی( انجام 
می شود. وی بیان کرد: منابع تامین آب روستاهای 
تحت پوشش در این شهرستان از محل چاه های 
تحت الارضی است که متاسفانه در پی بارندگی‌های 
شدید و گل آلود شدن این منابع، امکان ارسال آب 

به شبکه توزیع آب روستاها وجود ندارد. 

وی اضافه کرد: تلاش داریم با استفاده از مواد منعقد 
کننده و کاهش کدورت ایجاد شده، مشکل قطعی 

آب را در این روستاها مرتفع نماییم. 
  امیریان نژاد تصریح کرد: برای تسریع در روند 
تعمیرات خطوط انتقال و رفع قطعی آب بایستی 
منتظر بازگشایی راه های دسترسی به این روستاها 
و فروکش کردن آب رودخانه جگین باشیم که با 
بازگشایی مسیرها طی 24 ساعت تعمیرات انجام 

خواهد شد.     

معاون بهره برداری آبفای هرمزگان خبر داد

آبرسانی سیار به 13 روستای بشاگرد

 مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: تسهیلات بانک کشاورزی 
بدون هیچ محدودیتی در همه استان ها برای توسعه گلخانه ها، 

مکانیزاسیون و پرورش ماهی در قفس پرداخت می شود. 
  به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، » روح الله خدارحمی « با اشاره 
به ارائه تسهیلات به توسعه گلخانه‌ها  افزود: آمارها نشان می دهد در ۹ 
ماهه امسال از نظر سطح، دو برابر سال گذشته فعالیت شده به طوری که 
برای توسعه یک هزار و ۹۰ هکتار اراضی تاکنون یک هزارو ۵۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات پرداخت شد که انتظار می رود تا پایان سال به سطح 
تعهد دو هزار هکتار دست یابیم.وی درباره تسهیلات ارایه شده به بخش 
مکانیزاسیون هم گفت: براساس تلاش های انجام شده در زمینه توسعه 
مکانیزاسیون در چهار سال گذشته،تسهیلات لازم در اختیار بهره برداران 
قرار گرفت.مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: منابع این بانک در این دو 
سه سال گذشته بیش از دو برابر افزایش یافته و از ۱۰۰ هزار میلیارد 

تومان عبور کرد.

وی تصریح کرد: این بانک در سالهای گذشته تلاش کرد تا در اجرای 
سیاست های کلان کشور و در چارچوب برنامه ها و خط مشی وزارت 

جهاد کشاورزی پشتیبانی لازم را از کشاورزان به عمل آورد.
خدارحمی افزود: تجهیز منابع و جمع آوری منابع وظیفه این بانک است و 
در سه سال گذشته، هر سال ۲۰۰ هزار میلیارد ریال منابع جدید برای این 

بخش تجهیز شد که در قالب سپرده های مختلف گردآوری شد.
این مقام بانکی تصریح کرد: منابع بانک اکنون یک هزار و ۱۴۰ میلیارد 
تومان شده که با اتکا به این منابع تلاش می شود تا تسهیلات بیشتری در 
اختیار بخش کشاورزی قرار گیرد و در این زمینه موفقیت خوبی کسب 
شد.وی اضافه کرد: امروز در زمینه دانه های روغنی و کمک به تهیه بذر 

هم اقدام های خوبی انجام شده و تا حدود زیادی تکالیف محقق شد.
  خدارحمی درباره بیمه محصولات کشاورزی گفت:  بیمه محصولات 
امسال عملکرد بهتری داشته و از معدود سالهایی است که بدهی از قبل 

نداشته و کمترین اخطار را در زمینه مطالبات بیمه داشتیم.

مدیرعامل بانک کشاورزی:

پرداخت تسهیلات بانکی بدون محدودیت به سه بخش کشاورزی

 عضو هیات علمی موسسه تحقیقات آب 
گفت: احداث استخرهای تاخیری در کنار 
رودخانه‌هایی که از درون و یا کنار شهرها 
می‌گذرد از راهکارهای موثر برای کاهش 

خسارات ناشی از سیلاب است. 
  »شروین فقیهی راد« در گفت و گو با ایرنا افزود: 
استخرهای تاخیری سازه‌هایی هستند که در کنار 
رودخانه‌ها احداث شده و به هنگام وقوع سیل، 
سیلاب‌ها را به داخل آن هدایت می کنند تا از شدت 
آن کاسته شده و پس از فروکش کردن سیلاب، 
جریان آب به رودخانه باز گردانده شده و بدین‌ترتیب 
از خسارت‌های سیل به شدت جلوگیری می‌شود.
وی ادامه داد: استخرهای تاخیری)حوضچه آرامش( 
دارای عمق زیاد است و به راحتی می تواند حجم 
زیاد سیلاب ها را کنترل کرده و نیز سرعت آن را به 
حداقل ممکن کاهش دهد.عضوهیات علمی موسسه 
تحقیقات آب خاطر نشان ساخت: استخرهای 
تاخیری در کشور ژاپن مورد استفاده قرار گرفته و 
عملکرد موفقی در کنترل و کاهش خسارت های 
سنگین ناشی از جریان سیل داشته است.فقیهی راد 

گفت: اکنون هیچکدام از رودخانه‌های کشورمان 
دارای چنین سازه‌ای نیست ولی می‌توان با احداث 
آنها حداقل در رودخانه‌هایی که از درون شهرها و 
یا نزدیکی آنها می‌گذرد خسارت ناشی از سیلاب را 
به حداقل ممکن کاهش داد.وی درباره تاثیرلایروبی 
رودخانه‌ها در جلوگیری از سیلاب معتقد است: 
لایروبی به تنهایی تاثیری برای کاهش سیلاب 
ندارد گرچه می‌تواند دررودخانه‌های درون شهری 
راهکاری برای پاک کردن مسیر این رودخانه‌ها از 
زباله‌ها و نخاله‌هایی باشد که یا انسان‌ها ریخته اند یا 

از سیلاب‌های گذشته باقی مانده اند.
  این استاد دانشگاه شهید عباسپور گفت: رودخانه 
علاوه بر اینکه در آبراه خود حرکت می‌کند، ‌ در 
زمان وقوع سیلاب، در دشت‌ها نیز حرکت می‌کند، 
بنابراین لایروبی تنهادر آبراهه اصلی، تاثیر چندانی 
روی کاهش سیل ندارد و شاید ۱۰درصد تاثیر گذار 

باشد. بیشترین تاثیر در سیلاب دشت است.
  فقیهی راد ادامه داد: اگر لایروبی به معنای رفع 
گرفتگی در رودخانه‌های داخل شهر باشد موثر 
است. همانگونه که بعد از سیل پارسال از سازه‌هایی 

که پیشتر طراحی و ساخته شده بود در رودخانه قزل 
اوزن بازدیدی به عمل آمد که منجر به توصیه‌هایی 
شد مانند اینکه اعلام شد باید در محدوده شهر 
ماهنشان لایروبی صورت گیرد که اینگونه 
لایروبی‌ها موثر است. عضوهیات علمی موسسه 
تحقیقات آب افزود: اینکه فکرکنیم همه رودخانه‌ها 
با لایروبی معضل سیلاب آنها حل می‌شود تفکر 
درستی نیست،  لایروبی یک اقدامی در راستای 

سایر اقدام ها است که می تواند موثر واقع شود.
   فقیهی راد گفت: یکی از اثرات تغییرات آب و 
هوایی که در جهان و کشورمان اتفاق افتاده آن 
است که تعداد رخدادهای سیل و خشکسالی زیاد 
شده و بر این اساس اکنون رودخانه‌های کشور با 
حالت‌های متوسط و طبیعی حرکت نمی کنند و باید 

نحوه طراحی‌ها با این شرایط جدید منطبق شود.
 وی ادامه داد: اکنون و با وجود این تغییرات دیگر 
شرایط گذشته جوابگو نیست، باید ارزیابی‌های 
مجدد صورت گیرد و باید بررسی کرد که برای 
منطبق شدن با تغییرات آب و هوایی چه کارهایی 

می‌توان انجام داد.

عضو هیات‌علمی موسسه تحقیقات آب مطرح کرد

کاهش خسارت سیل با احداث استخرهای تاخیری در حاشیه رودخانه‌ها

  گروه گزارش// ساکنان محلات چاهستانی ها، کوی 
گلستان، شهرک امام رضا علیه السلام، شهرک نور ، 
شهرک اندیشه فرهنگیان،کوی امیر، مجتمع شهید 
درویشی، مجتمع جانبازان و برخی محلات دیگر نسبت 
به تغییر کاربری قطعه ۲۰ تفکیکی از ده و نیم هکتاری 
کارکنان نیروی دریایی که در سال ۷۹ در جلسه تفکیکی 
به عنوان کاربری آموزشی و احداث دبیرستان‌پسرانه 

درنظر گرفته شده است، اعتراض کردند.
 اهالی این محلات در نامه های جداگانه به مسئولان مختلف 
از جمله استاندارهرمزگان، فرمانداربندرعباس، مدیرکل راه و 
شهرسازی استان در دو سال اخیر نسبت به تغییر کاربری 6 
هزار و 854 مترمربع از آموزشی به مسکونی گلایه مندند و 
می گویند در سال گذشته بخشی از این زمین به مسکونی تغییر 
کاربری داده شد و امسال نیز سه هزارو 763 مترمربع که جهت 
احداث دبیرستان باقی گذاشته بودند به کاربری مسکونی تغییر 
دادند و دانش آموزان پسر همچنان از  داشتن مدرسه محروم 
شده اند. آنطور که اهالی می گویند این منطقه هیچگونه فضای 
آموزشی نداشت که۳ سال قبل یک مدرسه دخترانه توسط 
شرکت نفت احداث شده است و هزار نفر از دانش آموزان دختر 
اول تا نهم در این مدرسه دوازده کلاسه تحصیل می کنند و البته 
متقاضی بیشتری برای تحصیل در این مدرسه وجود دارد که 
این مدرسه گنجایش لازم را ندارد. از طرفی دیگر قرار بود در 
کنار این مدرسه در  قطعه زمین دیگر به متراژ ۴ هزار مترمربع 
مدرسه‌ای را برای پایه دهم، یازدهم و دوازدهم دخترانه احداث 
 شود که آن قطعه زمین را نیز به مسکونی تغییر کاربری دادند و 
دانش آموزان برای مقاطع بالاتر از نهم بایستی به سایر مناطق 
شهر بروند که رفت و آمد به سایر مناطق شهر نیز با مشکلاتی 

برای بسیاری از خانواده‌ها مواجه است.
  نبود مدرسه پسرانه

  از طرفی دیگر در  این منطقه هیچ گونه مدرسه پسرانه ای 
وجود ندارد و علیرغم سکونت هزاران نفر در این منطقه در 
محلات مختلف ؛ آنها از داشتن مدرسه‌پسرانه محروم هستند 
و مجبورند به مناطق دیگر شهر بروند. این وضعیت باعث بروز 
مشکلاتی برای برخی خانواده ها شده است. این وضعیت 
باعث شده است که خانواده ها برای تحصیل فرزندانشان با 
مشکل مواجه شوند و بازمانده از تحصیل به دلیل فقر مالی و 
عدم توانایی جهت گرفتن سرویس مدرسه و... برای برخی از 

دانش آموزان محروم بخصوص در محله چاهستانی ها و کوی 
گلستان و...  دور از انتظار نیست. برخی از ساکنان کوی امیر 
و کوچه امیر6و ۴ نیز با گلایه از این تغییر کاربری از مسئولان 
می خواهند که کاربری مسکونی را به آموزشی برگردانند و 
برایشان مدرسه و در منطقه ای دیگر فضای سبز احداث کنند 
تا فرزندان آنها نیز بتوانند از مدرسه و پارک در کنار منازل شان 

استفاده کنند.
 آرش رضایی مدیرکل فعلی راه و شهرسازی هرمزگان در ۲۲ 
مرداد ۹۷ که مدیر کل دفتر فنی امور عمرانی و حمل و نقل 

و ترافیک استانداری بوده است در خصوص این درخواست 
اهالی، نامه ای به آموزش و پرورش و راه و شهرسازی زده 
است و حال که خودش مدیرکل راه و شهرسازی است؛ اهالی 
انتظار دارند که از این تغییر کاربری جلوگیری کند.البته وی در 
5 خرداد 98در نامه ای به شماره9682 به مدیرکل آموزش 
و پرورش استان با موضوع ابلاغ صورتجلسه تخصیص 
نوشته است: به پیوست صورتجلسه یک قطعه زمین واقع در 
شمال شهرک امام رضا)ع(شماره یک تفکیکی واقع در پلاک 
56158فرعی از3به مساحت 3763/05 مترمربع با کاربری 

آموزشی جهت استحضار و هرگونه بهره برداری بحضور ارسال 
می گردد.

  از طرفی کمبود شدید فضای آموزشی در این منطقه  توسط 
آموزش و پرورش به راه و شهرسازی و سایر دستگاه های 
مرتبط به کرات در نامه های مختلف تاکید شده است  و اعلام 
شده در این منطقه با توجه به تراکم بالای جمعیتی و نبود فضای 
آموزشی جهت تحصیل در مقاطع ابتدایی، متوسطه اول، متوسطه 
دوم، فنی و حرفه ای و کار و دانش پسرانه و دخترانه نیاز است 
که در خصوص واگذاری یک قطعه زمین به شماره قطعه ۲۰ از 

ده ونیم هکتاری کارکنان نیروی دریایی اقدام شود.
 نامه نمایندگان مجلس

  بنا به درخواست اهالی و گلایه های ساکنان مناطق شمال 
بلوار امام حسین)ع(، برخی از نمایندگان مجلس از جمله احمد 
مرادی نیز در نامه ای به تاریخ ۱۵ آذر ۹۷ خواستار واگذاری 
زمین جهت احداث مدرسه شده است. از طرفی نامه‌هایی  
توسط مدیران سابق و فعلی آموزش و پرورش به راه و 
شهرسازی در این خصوص هم ارسال شده است و دغدغه‌های 
اهالی و نیازهای آموزشی در این منطقه منعکس کرده است؛ 
اما علیرغم نیاز شدید به احداث مدرسه در این منطقه، قطعه 
زمین با کاربری آموزشی به مسکونی تغییر کاربری داده شده 
که ساکنان خواستار برگشت این تغییر کاربری به آموزشی 
و احداث مدرسه پسرانه هستند. همچنین در تاریخ 9تیر97 
نوسازی مدارس هرمزگان در نامه ای به رییس سازمان برنامه 
و بودجه هرمزگان تقاضای تامین اعتبار جهت احداث مجتمع 
آموزشی بر اساس نامه های آموزش و پرورش و مدیرکل دفتر 

فنی استانداری را در این منطقه نموده است.
 »رضایی«یکی از معتمدین کوی گلستان که پیگیری هایی 
را در این خصوص انجام داده است؛ هم می گوید: چند روز 
قبل به دفتر فرماندار بندرعباس رفتم و آقای فرماندار نیز در 
این خصوص با راه وشهرسازی تماس گرفت و این پاسخ را 
شنیدم که این قطعه زمین واگذار شده است تا به ساکنان محله 
چاهستانی ها جهت بازگشایی معابر و بازسازی بافت این 
منطقه واگذار گردد . متاسفانه مسئولان مربوطه به چندین هزار 
دانش آموز این مناطق توجه نکرده اند و بجای ساخت چندین 
مدرسه دخترانه و پسرانه، این قطعه زمین که در صورتجلسه 
طرح تفکیکی سال79به کاربری آموزشی تخصیص یافته است 
را تغییر کاربری به مسکونی داده اند که اعتراضاتی را در این 
خصوص شاهدیم و مردم خواستار احداث مدرسه هستند و از 
حق شان هم کوتاه نمی آیند. دانش آموزان پسر ساکنان این 
منطقه، مدرسه ندارند و هرخانواده ای مجبور است که فرزندانش 
را در یک منطقه ای ثبت نام کند و اگر این مدارس پسرانه 
در مجتمع آموزشی احداث می شد، بسیاری از خانواده ها از 
دغدغه کمبود دو دهه ای مدرسه در این منطقه خارج می شوند.

دانش آموزانی که دو دهه مدرسه ندارند

اعتراض ساکنان 8 منطقه بندرعباس
به تغییر کاربری آموزشی به مسکونی
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